
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

15. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 03.05.2023

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

490 Schválení ověřovatelů zápisu 15. schůze RM Karviné konané dne 03.05.2023

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 15. schůze RM Karviné konané dne 03.05.2023, a to pana Ing. Radka Podstawku a pana MUDr. 
Martina Gebauera.

491 Schválení programu 15. schůze RM Karviné konané dne 03.05.2023

Rada města Karviné

schválila

program 15. schůze RM Karviné konané dne 03.05.2023, včetně projednaných změn:

doplněný materiál:

Doplnění programu č. 03-OŠR-Stavební úpravy krytého bazénu v Karviné - uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z 
rozpočtu města.

492 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

493 Dokumentace k veřejné zakázce na Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti za újmu

Rada města Karviné

schválila

kvalifikační a zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku v jednacím řízení s uveřejněním podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti a 
újmu, dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 k tomuto usnesení, podle které bude proveden výběr pojišťovací společnosti.

494 Schvalování účetních závěrek a rozdělení zlepšených výsledků hospodaření příspěvkových 
organizací za rok 2022

Rada města Karviné

rozhodla

schválit účetní závěrky sestavené k rozvahovému dni 31.12.2022 příspěvkových organizaci za rok 2022, jejichž seznam 
je uvedený v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

schválit zlepšené výsledky hospodaření a rozdělení zlepšených výsledků hospodaření příspěvkových organizaci za rok 
2022 uvedené v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 9



495 Dodatek č. 007 k pojistné smlouvě č. 0510028015 - pojištění majetku a odpovědnosti za újmu

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 007 k pojistné smlouvě č. 0510028015 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení mezi statutárním městem 
Karviná a Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s., Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČ: 46973451.

496 Pojistné smlouvy na Dětské dopravní hřiště

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít pojistnou smlouvu č. 8078913712 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení mezi statutárním městem Karviná a ČSOB 
Pojišťovnou, a.s., člen holdingu ČSOB se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 530 02 Pardubice, IČ: 
45534306.

Rada města Karviné

rozhodla

schválit k pojistné smlouvě č. 8078913712 mezi statutárním městem Karviná a ČSOB Pojišťovnou, a.s., člen holdingu 
ČSOB se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 530 02 Pardubice, IČ: 45534306 Žádost o vinkulaci 
pojistného plnění ve prospěch Státního fondu podpory investic dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít pojistnou smlouvu č. 0512578015 dle přílohy č. 3 k tomuto usnesení mezi statutárním městem Karviná a 
Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s., Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČ: 46973451.

Rada města Karviné

rozhodla

schválit k pojistné smlouvě č. 0512578015 mezi statutárním městem Karviná a Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s., 
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČ: 46973451 Žádost o vinkulaci pojistného plnění ve prospěch Státního fondu 
podpory investic dle přílohy č. 4 k tomuto usnesení.

497 Vyřazení a likvidace drobného majetku neodpisovaného - MP

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit z evidence a účetnictví statutárního města Karviné - Městské policie Karviná a fyzicky zlikvidovat drobný 
majetek neodpisovaný v celkové hodnotě Kč 74.892,40 (slovy: Sedmdesátčtyřitisíceosmsetdevadesátdvěkoruny české 
40/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

498 Vyřazení drobného i dlouhodobého majetku

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit a zlikvidovat na základě návrhu likvidační komise hmotný majetek neodpisovaný v celkové hodnotě Kč 
2.686.821,40 (slovy: Dvamilionyšestsetosmdesátšettisícosmsetdvacetjedna koruna česká 40/100) dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení a dlouhodobý majetek odpisovaný v celkové hodnotě Kč 822.186,06 (slovy: 
Osmsetdvacetdvatisícejednostoosmdesátšest korun českých 06/100), jehož zůstatková cena je Kč 0,-- (slovy: Nula 
korun českých) dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

499 Petice proti omezování zvonění

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 9



Rada města Karviné

rozhodla

schválit stanovisko k obsahu petice, které tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení.

500 Nařízení, kterým se stanovují maximální ceny za nucené odtahy silničních vozidel tvořících 
překážku provozu na pozemních komunikacích a za uskladnění těchto vozidel

Rada města Karviné

vydala

nařízení, kterým se stanovují maximální ceny za nucené odtahy silničních vozidel tvořících překážku provozu na 
pozemních komunikacích a za uskladnění těchto vozidel, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

501 Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 5/2021 o stanovení 
závazných podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a 
kulturních podniků

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 5/2021 o 
stanovení závazných podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních 
podniků, včetně tanečních zábav a diskoték v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku, ve znění pozdějších 
změn, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

502 Vyřazení hmotného majetku nepatrné hodnoty z operativní evidence OSo

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit z operativní evidence Odboru sociálního MMK a provést fyzickou likvidaci hmotného majetku nepatrné hodnoty 
získaného na základě usnesení Okresního soudu v Kroměříži, č. j. 41 D 402/2022-34 ze dne 21.12.2022 po zemřelém 
Jiřím Potočném, a to osobních věcí.

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit z operativní evidence Odboru sociálního MMK a provést fyzickou likvidaci hmotného majetku nepatrné hodnoty 
získaného na základě usnesení Okresního soudu v Karviné č. j. 36 D 1601/2022-28 ze dne 22.12.2022 po zemřelém 
Milanu Plachém, a to 28 ks stravenek Šek servis 2022 v hodnotě Kč 1.400,--.

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit z operativní evidence Odboru sociálního MMK a provést fyzickou likvidaci hmotného majetku nepatrné hodnoty 
získaného na základě usnesení Okresního soudu v Karviné č. j. 36 D 812/2022-34 ze dne 06.12.2022 po zemřelém 
Antonínu Novotném, a to 1 ks klíče, hodinek z bílého kovu, černé peněženky, mobilního telefonu s nabíječkou CUBE.

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit z operativní evidence Odboru sociálního MMK a provést fyzickou likvidaci hmotného majetku nepatrné hodnoty 
získaného na základě usnesení Okresního soudu v Karviné č. j. 36 D 589/2022-49 ze dne 13.02.2023 po zemřelé Danuši 
Rupprechtové, a to mobilního telefonu NOKIA, ODIS karty č. 20311109300133206 10/23, klíče od bytu a základního 
běžného vybavení domácnosti.

Rada města Karviné

rozhodla

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 9



vyřadit z operativní evidence Odboru sociálního MMK a provést fyzickou likvidaci hmotného majetku nepatrné hodnoty 
získaného na základě usnesení Okresního soudu v Karviné č. j. 36 D 1213/2022-42 ze dne 19.09.2022 po zemřelé 
Jarmila Babečkové, a to černé peněženky a věrnostní karty Makro plus č. 28022890.

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit z operativní evidence Odboru sociálního MMK a provést fyzickou likvidaci hmotného majetku nepatrné hodnoty 
získaného na základě usnesení Okresního soudu v Karviné č. j. 36 D 1274/2022-48 ze dne 04.08.2022 po zemřelém 
Jiřím Kováři, a to mobilního telefonu NOKIA a platební karty Československé obchodní banky, a.s.

503 Návrh na vyřazení hmotného majetku

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit a archivovat dlouhodobý odpisovaný hmotný majetek v celkové pořizovací ceně Kč 5.661.531,80 (slovy: 
Pětmiliónůšestsetšedesátjedentisícpětsettřicetjedna koruna česká 80/100) z evidence a účetnictví statutárního města 
Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

504 Poskytnutí finančního daru za 1. - 3. místo v ekologické soutěži základních škol na téma Fantazii 
se meze nekladou

Rada města Karviné

rozhodla

poskytnout finanční dar z odměny za zpětný odběr využitelných složek odpadu, a to za 1. místo výherci Základní škole 
a Mateřské škole Dělnická, Karviná, příspěvková organizace, Sokolovská 1758/1, Karviná-Nové Město, IČ 62331418 Kč 
10.000,-- (slovy: Desettisíc korun českých) na školní výlet, školní a sportovní potřeby, za 2. místo výherci Základní 
škole a Mateřské škole Slovenská, Karviná, příspěvková organizace, Slovenská 2936/61, Karviná-Hranice, IČ 62331361 
Kč 5.000,-- (slovy: Pěttisíc korun českých) na školní výlet, školní a sportovní potřeby, za 3. místo výherci Základní 
škole a Mateřské škole Borovského, Karviná, příspěvková organizace, Ve Svahu 775/1a, Karviná-Ráj, IČ 62331353 Kč 
3.000 (slovy: Třitisíce korun českých) na školní výlet, školní a sportovní potřeby.

505 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s., Zahradní

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání mezi statutárním 
městem Karviná a společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, 
a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

506 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - JS

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a paní ************************, nar. ************, 
bytem ***************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

507 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s., Za Panelárnou

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností ČEZ 
Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění, které je přílohou č. 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 9



1 k tomuto usnesení.

508 Uzavření dodatku - MB

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání č. SML/0522/2021 ze 
dne 06.04.2021 mezi statutárním městem Karviná a paní ***************************, nar. ************, bytem 
*****************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

509 Záměr směnit pozemek p. č. 538/1 v katastrálním území Ráj, do vlastnictví statutárního města 
Karviné

Rada města Karviné

rozhodla,

že je záměrem směnit pozemek p. č. 538/1, o výměře 2.451 m2 v k.ú. Ráj, obec Karviná vlastněný Českou republikou, 
příslušný k hospodaření Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec 
Králové, včetně součástí a příslušenství za odpovídající pozemek statutárního města Karviné.

510 Uzavření nájemních smluv v domech určených pro přednostní bydlení seniorů

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění vzoru schváleného Radou města Karviné dne 22.10.2018 usnesením č. 5097 nájemní smlouvy k bytům 
v bytových domech určených pro přednostní bydlení osob pokročilého věku (seniorů nad 60 let) nebo osob zdravotně 
postižených, kteří splňují podmínky dle bodu 6.3. Zásad pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního 
města Karviné dle návrhu Odboru sociálního Magistrátu města Karviné s žadateli uvedenými v příloze č. 1 tohoto 
usnesení. Nájem se sjednává na dobu určitou s účinností od 01.06.2023 do 31.05.2024. Výše nájemného je uvedena v 
evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

511 Uzavření nájemní smlouvy - Karvinská hornická nemocnice a.s.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 3 o velikosti 3+kk v domě č. p. 33, ul. Svatováclavská, Karviná-Fryštát s Karvinskou 
hornickou nemocnicí a.s., se sídlem Zakladatelská 975/22, Nové Město, 735 06 Karviná, z příčin uvedených v důvodové 
zprávě. Nájem bude sjednán na dobu určitou od 01.06.2023 do 31.05.2024, ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 
Výše nájemného je stanovena výpočtem jako průměr vylicitované ceny nájmu v předmětném domě a je uvedena v 
evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

512 Vyřazení dlouhodobého majetku - OM

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informaci o odcizení majetku neznámými pachateli, kteří zcizili mobilní WC u kostela sv. Petra z Alkantary v 
Karviné-Dolech. Jedná se o majetek pod inventárním číslem 792008 v pořizovací hodnotě Kč 47.080,--.

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informaci o odstranění dvou plynových přípojek u čp. 34/17 a 35/18 na Masarykově náměstí, Karviná-Fryštát. V rámci 
stavby Rekonstrukce domů čp. 33 - 35 na Masarykově náměstí došlo k odstranění dvou plynových přípojek pod 
inventárními čísly 1653/1 a 1657/1 v celkové hodnotě Kč 661,--.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 9



Rada města Karviné

vzala na vědomí

informaci o odstranění Budovy bez čp. - bývalé ZŠ Nejedlého v Karviné–Ráji, umístěné na pozemku p. č. 497/34 v 
katastrálním území Ráj, z důvodu výstavby nového dětského dopravního hřiště. Budova byla zavedena do majetku 
města v roce 1963 pod inventárním číslem 2141 v pořizovací ceně Kč 6.486.387,33 a jejíž zůstatková cena v době 
odstranění byla Kč 433.199,33. O fyzické likvidaci a vyřazení z evidence majetku rozhodlo ZM Karviné dne 14.09.2020 
usnesením č. 344.

513 Udělení souhlasu příspěvkovým organizacím k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkovým organizacím k vyřazení a následně k likvidaci nepotřebného majetku dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

514 Udělení souhlasu příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná, IČ 70997136 k vyřazení a 
likvidaci nepotřebného majetku

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná, IČ 70997136, k vyřazení a následně k likvidaci 
nepotřebného majetku dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

515 Vyřazení majetku příspěvkových organizací

Rada města Karviné

vzala na vědomí

bezúplatný převod majetku příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná uvedený v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení nacházející se v bývalém Městském informačním centru zpět na zřizovatele, a to z důvodu ukončení výpůjčky 
nebytových prostor Masarykovo náměstí čp. 71 Karviná-Fryštát.

Rada města Karviné

vzala na vědomí

odcizení reproduktoru bluetooth JBL Partybox 110, který byl v majetku Městského domu kultury, a který jej tímto 
vyřadil z evidence ještě před projednáním návrhu na vyřazení v Likvidační komisi a před projednáním v orgánech 
města.

516 Uzavření Dohody o souhlasu s umístěním 4 ks markýz na domě čp. 33

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dohodu o souhlasu s umístěním 4 ks markýz na domě čp. 33 s nájemcem nebytových prostorů v budově čp. 33, 
ul. Svatováclavská č. o. 2, Karviná–Fryštát firmou SEMARE FAM s.r.o. se sídlem Svatopluka Čecha 733/5, Fryštát, 
Karviná, IČ 05325986 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

517 Zrušení usnesení RM Karviné č. 302 ze dne 08.02.2023

Rada města Karviné

zrušila

usnesení RM Karviné č. 302 ze dne 08.02.2023 v plném znění z příčin uvedených v důvodové zprávě materiálu.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 9



518 Přijetí dotace z OPŽP na projekt Výměna kotelen v budově radnice v Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout dotaci z Ministerstva životního prostředí ve výši Kč 268.035,29 (slovy: Dvěstěšedesátosmtisíctřicetpět korun 
českých 29/100) na základě Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 08.03.2023, vydaného 
Ministerstvem životního prostředí ČR, IČ:00164801 na realizaci projektu "Výměna kotelen v budově radnice v Karviné" 
dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

519 Zapojení SVČ Juventus, Karviná, příspěvková organizace, do dotačního titulu a přijetí dotace v 
rámci výzvy MŠMT a grantového programu Hyundai Motor Czech s.r.o.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas SVČ Juventus, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení do grantového programu Hyundai Motor Czech 
s.r.o., v rámci grantového programu ,,Společně 2023‘‘ na podporu volnočasových aktivit v roce 2023, a k přijetí dotace 
ve výši Kč 10.000,-- (slovy: Desettisíc korun českých) na podporu činnosti zájmového kroužku Smíšci Horní Bludovice.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas SVČ Juventus, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení do grantového programu Hyundai Motor Czech 
s.r.o., v rámci grantového programu ,,Společně 2023‘‘ na podporu volnočasových aktivit v roce 2023, a k přijetí dotace 
ve výši Kč 25.000,-- (slovy: Dvacetpěttisíc korun českých) na podporu činnosti taneční skupiny Motion Karviná.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas SVČ Juventus, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení do programu Jan Amos Komenský, v rámci 
výzvy MŠMT, a k přijetí dotace ve výši Kč 2.080.000,--
(slovy: Dvamilionyosmdesáttisíc korun českých) na projekt "Letní kempy Permoník".

520 Uzavření Dohody o narovnání k projektu Projektová dokumentace na lávku přes řeku Olši – 
přeshraniční propojení Karviné a Hazlachu

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dohodu o narovnání mezi statutárním městem Karviná a Regionálním sdružením územní spolupráce Těšínského 
Slezska, Hlavní třída 147/1a, Český Těšín, IČ: 68149468 v návaznosti na důvody uvedené v důvodové zprávě a ve znění 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

521 Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 04381961 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 
České republiky

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě č. 04381961 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České 
republiky, se Státním fondem životního prostředí České republiky, IČO: 00020729, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 
Praha 11, v rámci Výzvy č. 1/2019 Státního fondu životního prostředí České republiky z programu na podporu výměny 
nevyhovujících kotlů na pevná paliva v domácnostech, úspor energie a dalších adaptačních či mitigačních opatření ve 
vztahu ke změně klimatu v obcích Karlovarského, Moravskoslezského a Ústeckého kraje, ve znění uvedeném v příloze 
č. 1 k tomuto usnesení.

522 Informativní zpráva o postupu přípravy využití metody EPC (dosažení energetických úspor) a výběr 
budov k využití metody EPC 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 9



Rada města Karviné

vzala na vědomí

informaci o postupu přípravy využití metody EPC (dosažení energetických úspor).

Rada města Karviné

schválila

seznam objektů doporučených k realizaci EPC.

523 Spolufinancování kotlíkových dotací v Moravskoslezském kraji – 5. výzva

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o spolufinancování 5. výzvy kotlíkových dotací a poskytnout individuální 
dotaci z rozpočtu statutárního města Karviné Moravskoslezskému kraji, IČ: 70890692, se sídlem 28. října 117, 702 18 
Ostrava, v maximální výši Kč 500.000,-- (slovy: Pětsettisíc korun českých), a tím navýšit celkovou výši kotlíkové dotace 
konečnému příjemci o Kč 10.000,-- (slovy: Desettisíc korun českých).

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města 
Karviné s Moravskoslezským krajem, IČ: 70890692, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, ve znění přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

524 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvám o poskytnutí dotace na podporu tělovýchovných a 
sportovních aktivit v roce 2023

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout poskytnout účelové dotace na podporu tělovýchovných a sportovních aktivit v 
roce 2023 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace mezi statutárním 
městem Karviná a jednotlivými příjemci dle znění příloh č. 2 - 10 tohoto usnesení.

525 Zapojení ZŠ a MŠ Cihelní do dotačního titulu a přijetí dotace v rámci výzvy MŠMT - Šablony I „OP 
JAK"

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení do programu v rámci výzvy MŠMT č. 
02_22_002 Šablony I pro MŠ a ZŠ I (OP JAK) a k přijetí dotace ve výši Kč 3.791.029,-- (slovy: 
Třimilionysedmsetdevadesátjedentisícdvacetdevět korun českých) na projekt „Na Cihelní inovativně“.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Mgr. Zdeňku Jelínkovi, řediteli ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná, příspěvkové organizace, k uzavření dohody o 
provedení práce pro vykonávání funkce manažera a koordinátora uvedených projektových aktivit.

526 Informativní zpráva o šetření stížnosti Českou školní inspekcí na Základní školu a Mateřskou školu 
Družby, Karviná, příspěvkovou organizaci

Rada města Karviné

vzala na vědomí

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 8 / 9



informativní zprávu o šetření stížnosti Českou školní inspekcí na Základní škole a Mateřské škole Družby, Karviná, 
příspěvkové organizaci. 

527 Informativní zpráva o šetření stížnosti Českou školní inspekcí na ZŠ a MŠ Mendelova

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o šetření stížnosti Českou školní inspekcí na Základní škole a Mateřské škole Mendelova, Karviná, 
příspěvkové organizaci.

528 Stavební úpravy krytého bazénu v Karviné - uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné poskytnout investiční dotaci společnosti STaRS Karviná, s.r.o., se sídlem Karola Śliwky 
783/2a, 733 01 Karviná-Fryštát, IČO 25857444, ve výši Kč 25.000.000,-- (slovy: Dvacetpětmilionů korun českých) na 
náklady spojené s realizací projektu "Stavební úpravy krytého bazénu v Karviné - uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace 
z rozpočtu města" a uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

529 Informativní zpráva o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné za měsíc duben 
2023.

530 Informativní zpráva z jednání valné hromady společnosti Depos Horní Suchá, a.s. konané dne 
17.03.2023

Rada města Karviné

schválila

informativní zprávu z jednání valné hromady Depos Horní Suchá, a.s., konané dne 17.03.2023, která je předložena na 
základě Článku 14 odst. 2 písm.c) Jednacího řádu Zastupitelstva města Karviné, včetně zápisu z jednání valné 
hromady.

531 Rezignace přísedící Okresního soudu v Karviné paní Heleny Škyvarové

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí dle § 98 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní 
správě soudů a o změně některých dalších zákonů, rezignaci přísedící Okresního soudu v Karviné paní Heleny 
Škyvarové.

 
 Ing. Jan Wolf, v. r.   Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
......................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

......................................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

   

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 9 / 9



Příloha č. 1 k usnesení

Datum:24.04.2023

Čas:10:49:28

Předkládá : 07 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

66 050 936,00 4 488 000,00 70 538 936,00

66 050 936,00 4 488 000,00 70 538 936,00

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

3 939 489,00 4 488 000,00 8 427 489,00

3 939 489,00 4 488 000,00 8 427 489,00

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ Cihelní

Celkem Výdaje

Výdaje

311-Předškolní a základní vzdělávání

411 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně

Celkem Příjmy

Příjmy

4-Přijaté transfery

Zapojení dotace poskytnuté v rámci Komponenty 3.2. Adaptace kapacity a zaměření školních programů Národního plánu obnovy od MŠMT na realizaci projektu Podpora sociálně znevýhodněných 

žáků na ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná  (ÚZ 33093).

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO-OE-Zapojení dotace na Projekt Podpora soc. znevýhodněných žáků na ZŠ (ÚZ 33093)

Dokoupil Radek, Ing.

Piatková Romana, Ing., MPA

Odbor ekonomický

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9104/2023

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.492



Datum:24.04.2023

Čas:10:50:43

Předkládá : 08 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

0,00 6 482 819,00 6 482 819,00

0,00 6 482 819,00 6 482 819,00

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

206 831 000,00 6 482 819,00 213 313 819,00

206 831 000,00 6 482 819,00 213 313 819,00

617 Platy a odměny včetně odvodů

Celkem Výdaje

Výdaje

617-Regionální a místní správa

411 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně

Celkem Příjmy

Příjmy

4-Přijaté transfery

Zapojení dotace na výkon sociální práce s výjimkou agendy sociálně právní ochrany dětí na rok 2023 dle rozhodnutí MPSV č.j. MPSV-2023/80901-261/1 (ÚZ 13015).

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO-OSo-Zapojení dotace na výkon sociální práce s výjimkou OSPOD (ÚZ 13015)

Neugebauerová Karin, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Odbor sociální

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9113/2023



Datum:24.04.2023

Čas:10:51:53

Předkládá : 08 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

206 831 000,00 -6 482 819,00 200 348 181,00

31 515 372,10 6 482 819,00 37 998 191,10

238 346 372,10 0,00 238 346 372,10

640 Finanční vypořádání

Celkem Výdaje

617 Platy a odměny včetně odvodů

640-Ostatní činnosti

617-Regionální a místní správa

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na výkon sociální práce (s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí) na rok 2023 z důvodu předfinancování do rozpočtu Odboru ekonomického.

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO-OSo-Přesun ve výši zapojené dotace na výkon sociální práce s výjimkou OSPOD rok 2023

Neugebauerová Karin, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Výdaje

Odbor sociální

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9114/2023



Datum:24.04.2023

Čas:10:52:46

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

3 117 521,73 36 217,00 3 153 738,73

3 117 521,73 36 217,00 3 153 738,73

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

57 446 827,19 36 217,00 57 483 044,19

57 446 827,19 36 217,00 57 483 044,19

361 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

Výdaje

361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

232 Ostatní nedaňové příjmy

Celkem Příjmy

Příjmy

2-Nedaňové příjmy

Zapojení příjmu pojistné náhrady za poškození maleb, omítek a osvětlení vodou z tajícího sněhu na objektu Majakovského čp. 2217 (ZUŠ) do výdajů na opravy objektu Majakovského čp. 2217 

(ZUŠ).

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Zapojení pojistné náhrady za škodu na Majakovského čp. 2217 (ZUŠ)

Helisová Zuzana, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Odbor majetkový

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9117/2023



Pří1oh č. k usnesení

\

KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE

k veřejné zakázce zadávané v jednacím řízení s uveřejněním dle §60

zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dáIe jen „zákon“)

Název veřejne zakázky: KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A 0DPOVĚDNOST ZA ÚJMU

Druh veřejné zakázky: služby

Režim veřejné zakázky: nadlimitní

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: statutární město Karviná

Sídlo zadavatele: Fryštátská 72/1, Karviná, PSČ 733 24

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

Osoba oprávněna jednai za zadavatele: Ing. Jan Wolf, primátor

Kontaktní osoba: vedoucí oddělení rozpočtů odboru

ekonomického Magistrátu města Karviné

telefon: +420

e-mail:

Zastou pení zadavatele osobou příkazníka

Zadavatel se rozhodl, v souladu s § 43 zákona, nechat se zastou pit při výkonu práv a povinností podle

zákona souvisejících se zadávacím řízením osobou níže uvedeného příkazníka.

Příkazník splňuje požadavek nepodjatosti a je tak zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním

průběhu zadávacího řízení. Příkazníkovi zadavatele však není uděleno zmocnění k zadání veřejné

zakázky, vy|oučeni dodavatele z účasti v řízení, rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu, zrušení řízení

či rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek.

statutární město Karviná Stránka 1 z 9

Fryštátská 72/1, Karviná 733 24 Karviná

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.493



Identifikační údaje příkazníka

Název příkazníka: RENOMIA, a. s.

Sídlo příkazníka: Holandská 874/8, Brno – Štýřice, PSČ 639 00

IČ: 48391301

DIČ: CZ699002745

Osoba opravněna jedna1 za příkazníka: Jiřina Nepalová, předseda představenstva

Ing. Ondřej Witowski, člen představenstva

Kontaktní osoba pro veřejnou zakázku: key account manager

telefon: +420

e-mail:

Preambule

Tato kvalifikační dokumentaceje zpracována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „zá kon") a v souladu s ostatními platnými právními předpisy. Práva a

povinnosti neuvedené v této kvalifikační dokumentaci se řídí zákonem.

Kvalifikační dokumentace je poskytována dálkovým neomezeným přístupem na profilu zadavatele a je

volně uveřejněna ke stažení na adrese: https://ezak.kan/ina.cz/.

Zadavatel zpracoval tuto kvalifikační dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti

zadávání veřejných zakázek s cílem Za\iint transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání veřejné

zakázky. Zadavatel i přes nejlepší péči nemůže vyloučit, že budoucí názor orgánu dohledu na skutečnosti

a procesy upravené v zadávací dokumentaci, může být 0dHšný od názoru zadavatele.

Zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že kvalifikační dokumentace je souhrnem požadavků

zadavatele, a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem.

Dodavatel se tak musí při zpracování své kvalifikace vždy řídit nejen požadavky obsaženými v kvalifikační

dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem.

Dodavatel je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této textové části kvalifikační

dokumentace, příp. požadované v uvedeném oznámení o zahájení zadávacího řízení.

Informace o uveřejnění

Oznámení tohoto zadávacího řízení je uveřejněno na portálu Věstník veřejných zakázek (dále jen „VVZ“)

pod evidenčním číslem zakázky a v Úředním věstníku Evropské unie.

statutární město Karviná Stránka 2 z 9

Fryštátská 72/1, Karviná 733 24 Karviná



Předmět plnění veřejné zakázky

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

Zadavatel vymezil předmět veřejné zaka'zky podle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky, a to

následujícím způsobem:

▪
kód CPV 66515200-5, název – pojištění majetku

▪
kód CPV 66516000-0, název – pojištění odpovědnosti za škodu/újmu

▪
kód CPV 66514110-0, název – pojištění motorových vozidel

▪
kód CPV 66516100-1, název – pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidel

PředpokIádaná hodnota veřejné zakázky:

Předpokládaná hodnota veřejné zaka'zky určená zadavatelem postupem podle ustanovení §16 a násl.

zákona činí 22 000 000 Kč, bez provize makléře.

Do předkládané cenové nabídky nebude dodavatel (účastník) zahrnovat provizi makléře.

Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zaka'zky je pojištění nemovitého a movitého majetku zadavatele a jím zřizovaných

příspěvkových organizací a organizačních složek a pojištění odpovědnosti zazadavatele a jím zř\zovaných

příspěvkových orgamzací a organizačních složek, včetně pojištění motorových vozidel zahrnující pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla („povinné ručení“) a havarijní pojištění vybraných

vozidel, za zadavatele a jím zřizovaných příspěvkových organizací a organizačních složek, jakož i další

pojištění a za\ištění správy takového pojištění s tím, že podrobný popis veřejné zaka'zky a veškeré další

věcné podmínky týkající se rozsahu a obsahu požadovaného pojištění jsou uvedeny v zadávací

dokumentaci a příslušných přílohách.

Pojistné smlouvy budou uzavírány mezi zadavatelem jako pojistníkem a dodavatelem jako pojistitelem.

Pojištěným bude zadavatel, příspěvkové 0rganizace zadavatele a organizační s|ožky zadavatele.

Zadávací řízení je děleno na části.

Dodavatel může předložit nabídku na:

a) ce|ý předmět plnění veřejné zakázky, tj. pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za škodu/újmu,

havarijní pojištění motorových vozidel, pojištění odpovědnosti za škody/újmy způsobené provozem

vozidel

nebo na

b) pojištění majetku a odpovědnosti

nebo na

c) pojištění vozidel, tj. havarijní pojištění motorových vozidel, pojištění odpovědnosti za škody/ůjmy

způsobené provozem vozidel

statutární město Karviná Stránka 3 z 9

Fryštátská 72/1, Karviná 733 24 Karviná



Doba a místo plnění veřejné zakázky

Doba plnění veřejné zakázky:

Dodavatel (účastník) je povinen zahájit plnění předmětu veřejné za kázky od 1. ledna 2024,

tj. příslušná pojistná smlouva či pojistné smIouvy se statutárním městem Karviná zahrnující

i organizačni složky a jed notI ivé přispěvkové organizace musí nabýt účinnosti nejpozději k tomuto

datu. V případě, že nebude možné pojistnou smlouvu v daném termínu uzavřít z důvodu na straně

zadavatele (např. neočekávané prodloužení doby trvání zadávacího řízení), je dodavatel povinen

uzavřít pojistnou smlouvu (smlouvy) v nejkratším možném termínu po odpadnutí takové překážky

s tím, že smlouva či smlouvy nabudou účinnosti uveřéjnéním v registru smluv.

Pojistná smlouva či smlouvy budou uzavřeny s pojistnou dobou od 1.ledna 2024 do 31. prosince 2027 (bez

ohledu na případné prodloužení zadávacího řízení dle předchozího odstavce).

Místo plnění veřejné zakázky:

Místem plnění veřejné zakázky je především katastrální území statutárního města Karviná, není-li

stanoveno jinak. Bližší specifikace místa plnění této veřejné zakázky bude uvedena též v přílohách

zadávací dokumentace.

Prokázání kvalifikačních předpokladů

Dodavatel (účastník) ve své nabídce předloží dok|ady o kvalifikaci, které se řídí dle § 86 zákona

a elektronické naskenované kopie budou předloženy ve formátu JPG, DOC, PDF či jejich libovolnou

kombinací v archivu ZIP v elektronickém nástroji E-ZAK.

Za obsahovou úp|nost nabídky odpovídá výhradně dodavatel – výčet dokumentů obsažený v tomto článku

nebo v této zadávací dokumentaci slouží pouze pro usnadnění orientace účastníka při kompletaci nabídky

– pokud v tomto výčtu nebude uveden dokument, jehož povinnost doložení do nabídky by eventuálně

vyplývala ze zadávacích podmínek nebo ze zákona, nemůže se účastník zbavit odpovědnosti

za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet dokumentů.

ZpůsobiIým účastníkem zadávacího řízení pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:

A) splňuje základní způsobi|ost podle § 74 zákona

B) splňuje profesní způsobi|ost podle § 77 zákona

A) ZÁKLADNÍ ZPÚSOB|LOST

1) Způsobilým dle § 74 zákona je dodavatel, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně

odsouzen pro trestné činy, jejichž výčet je v příloze č. 3 k zákonu, nebo obdobný trestný čin

podle právního řádu země sídla dodavatele k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

K prokázání splnění podmínek základní způsobi|osti dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona ve vztahu k České

republice předloží dodavatel výpis z evidence Rejstříku trestů.

statutární město Karviná Stránka 4 z 9

Fryštátská 72/1, Karviná 733 24 Karviná



b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen spIatný daňový

nedoplatek,

K prokázání splnění podmínek základní způsob\|osti dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona ve vztahu k České

republice před\oží dodavatel potvrzení přís|ušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřebni dani písemné

čestné prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušnou

základní způs0bi|osi požadovan0u zadavatelem.

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na veřejné zdravotní pojištění,

K prokázání splnění podmínek základní způsobi|ost\ dle § 74 odst. 1 písm. c) zákona ve vztahu k České

republice předloží dodavatel písemné čestné prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé,

že dodavatel splňuje příslušnou základní způsobi|ost požadovanou zadavatelem.

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla spIatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

K prokázání splnění podmínek základní způsob\|osti dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona ve vztahu k České

republice předloží dodavatel potvrzení příslušné okresní zprávy sociálního zabezpečení.

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena

nucená správa podle Hného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu

země sídla dodavatele.

K prokázání splnění podmínek základní způs0b\|osti dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona ve vztahu k České

republice předIoži dodavatel výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že

není v obchodním rejstříku zapsán.

2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce a) splňovat tato právnická

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická

osoba, musí podmínku podle odstavce a) splňovat

- tato právnická osoba,

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

- zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce a) splňovat tato právnická osoba

a vedoucí pobočky závodu,

- české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce a) splňovat osoby uvedené v odstavci 2

a vedoucí pobočky závodu.

statutární město Karviná Stránka 5 z 9

Fryštátská 72/1, Karviná 733 24 Karviná



B) PROFESNÍ ZPÚSOBILOST

Splnění profesní způsobi|osti dle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice prokáže dodavatel,

předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud iiný právní předpis zápis do

takové evidence vyžaduje.

Doklady prokazující splnění profesní způsobi|ostí nemusí zahraniční dodavatel předložit, pokud právní

předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobi\ost nevyžadují.

Společná ustanovení ke kvalifikaci

1) Pravost a stáří dokladů

Doklady prokazující základní způsooí|ost podle § 74 a profesní způsobi|ost podle § 77 odst. 1, musí

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobi|osti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zaha'jení

zadávacího řízení.

2) Ověření pravosti

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud tyto dok|ady již nebyly v zadávacím řízení předloženy

dle § 86 odst. 3 zákona. Nedoložení dokladů ve stanovené lhůtě nebo doložení dokladů neodpovídající

skutečnosti, přičemž tyto měly nebo mohou mít vliv na posouzení podmínek účasti nebo na naplnění kritérií

hodnocení, může vést k vyloučení vybraného dodavatele dle § 48 odst. 8 zákona.

3) Změny v kvalifikaci dodavatele

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně

kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli

do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo

proh|ášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost

podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem,

že

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci, zadavatel ieJ'

bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení.

4) Předložení dokladů

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li zákon

jinak,

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen

předložit p0žadovaný doklad, je oprávněn předložit Jiný rovn0cenný doklad.

Pokud tento zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky,

může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává;

tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti

statutární město Karviná Stránka 6 z 9

Fryštátská 72/1, Karviná 733 24 Karviná



překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem

zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském

jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle přís|ušného právního řádu požadovaný doklad

nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením.

Povinnost předložit doklad může dodavatel sp|n\t odkazem na od pov ída\ ící informace vedené

v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jine'rn členském státu, který

umožňuje neomezený da'Ikový přístup. Tak0vý odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro

přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, který

identifikuje d0k|ady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis).

Jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky se pro účely tohoto zákona rozumí písemné

čestné proh|ášení účastníka zadávacího řízení o prokázání jeho kvalifikace, a to i prostřednictvím jiné

osoby, nahrazující doklady vydané orgány veřejné správy nebo třetími stranami na formuláři zpřístupněném

v informačním systému e-Certis.

Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky potvrzuje splnění podmínek účasti, případně kritérií pro

snížení počtu účastníků zadávacího řízení.

5) Seznam kvalifikovaných dodavatelů

V případě, že dodavatel předIoží zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 a násl.

zákona ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis ze seznamu kvalifikovaných

dodavatelů prokázání splnění:

a) profesní způsobi|ost podle§ 77 v tom rozsahu, vjakem údaje ve výpisu ze seznamukvalifikovaných

dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní zpusobi|osti a

b) základní způsobi\ost podle § 74.

Stejnějako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením,

které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelů.

6) Systém certifikovaných dodavatelů

V případě, že dodavatel předloží zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certiíikovaných dodavatelů

dle § 233 a násl. Zákona, má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází zjiného členského

státu, v němž má dodavatel sídlo, a kterě je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných

dodavatelů.

7) Společná účast dodavatelů

V případě spo|ečně účasti dodavatelů prokazuje základní způsobi|ost a profesní způsobi|osi podle § 77

odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně (ustanovení § 82 zákona).

statutární město Karviná Stránka 7 z 9

Fryštátská 72/1, Karviná 733 24 Karviná



8) Prokázání spInění kvalifikace v případě podání spoIečné nabídky

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní

způsobi|os1i s výjimkou výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence požadované

zadavatelem, prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

doklady prokazující splnění profesní způsobi|ost\ podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou; doklady

prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jině osoby; dok|ady o splnění základní

způsobi|os1i podle § 74 \inou osobou a písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění

veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci

plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, vjakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2

písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument obsahovat závazek, že\iná osoba

bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vzta h uje

(ustanovení § 83 zákona).

9) Prokázání spInění kvalifikace u zahraničního dodavatele

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu

země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem (ustanovení § 81 zákona).

10) Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele

Zadavatel nestanovuje povinnost doložení kvalifikace poddodavate|e účastníka zadávacího řízení.

11) Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů

Zadavatel může pro účely zajištěni řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník

zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady nebo doplnil další nebo chybějící

údaje, dok|ady v souladu s § 46 odst. 1 zákona. Dodavatel je povinen sp|n\t tuto povinnost ve stanovené

přiměřené lhůtě uvedené ve výzvě, resp. žádosti zadavatele. Výzva, resp. žádost bude zaslána elektronicky

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK v souladu s § 211 odst. 3 zákona.

Způsob zpracování žádosti o účast

Žádost o účast bude zpracována v souladu s požadavky kvalifikační dokumentace, v českém jazyce a

zaslána v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Listy v elektronické podobě

budou očís|ovány vzestupně. Žádost o účast bude dále obsahovat výčet doložených dokladů s uvedením

počtu stránek.

Datum podání žádosti o účast

Žádost o účast včetně kvalifikačních dokladů musí být podána v elektronické podobě prostřednictvím

elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do konce |hůty stanovené pro podávání žádostí o účast, tj.

8.6.2023 do 13:00 hod.

statutární město Karviná Stránka 8 z 9

Fryštátská 72/1, Karviná 733 24 Karviná



Ostatní sdělení zadavatele

Zadavatel oznamuje, že kvalifikační dokumentaci vypracovala společnost RENOMIA, a. s., se sídlem

Holandská 874/8, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 48391301.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 - Krycí list dodavatele

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů

statutární město Karviná Stránka 9 z 9

Fryštátská 72/1, Karviná 733 24 Karviná



Příloha č.1 ke Kvalifikační dokumentaci

Krycí list žádosti o účast

1. Název veřejné zakázky

,.KompIexní pojištění majetku a odpovědnosti za újmu“

2. Identifikační a kontaktní údaje dodavatele

Obchodní firma dodavatele

Sídlo / místo podnikání

Oprávněná osoba

(/'méno a přijmeni statutárního orgánu nebo jeho

členů, případně jiné osDby oprávněné zastupovat

dodavatele v předmětném zadávacím řízení)

c \

D|Č \

Doručovací adresa, vč. PSČ

Titul, jméno, příjmení

Kontaktní osoba
Telefon / fax

dodavatele

e-mail

V …………………… dne ………………

statutární město Karviná Stránka 1 z 1

Fryštátská 72/1, Karviná 733 24 Karviná



Příloha č.2 ke Kvalifikační dokumentaci

Čestné prohlášení

o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 74 odstavec 1 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

pro veřejnou zakázku:

„Komp|exní pojištění majetku a odpovědnosti za újmu“

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: statutární město Karviná

Sídlo zadavatele: Fryštátská 72/1, Karviná, 733 24 Karviná

IČ zadavatele: 00297534

DIČ zadavatele: CZ00297534

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Jan Wolf, primátor

Identifikační údaje dodavatele

Název dodavatele:

Sídlo dodavatele:

IČ dodavatele:

DIČ dodavatele

Osoba oprávněná jednat za dodavatele:

dodavatel tímto čestně prohlašuje, že splňuje základní kvalifikační předpoklady podle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to v rozsahu podle § 74 tohoto zákona

a to tak, že:

a) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky (vztaženo ke spotřební dani), a to jak

v České republice, tak v zemi sídla dodavatele,

b) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České

republice, tak v zemi sídla dodavatele,

c) není v likvidaci

V …………………… dne ………………

statutární město Karviná Stránka 1 z 1

Fryštátská 72/1, Karviná 733 24 Karviná



Pří lulm č. 2 k usncscní

š

ZADAVAC| DOKUMENTACE

k veřejné zakázce zadávané v jednacím řízeni s uveřejněním d|e šG0

zákona č.134I2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dáIe jen „zákon")

Název veřejné zakázky: KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A 0DPOVĚDNOST ZA ÚJMU

Druh veřejné zakázky: s|uŽby

Režim veřejné Zakázky: nad|imitní

Identifikační údaie zadavate|e

Název zadavate|e: statutární měslu Karviná

Síd|o zadavale|e: Fryštátská 72/1. Karviná. PSČ 733 24

|Č: 00297534

D|Č' CZ00297534

Osoba oprávněná jednal
za

Zadavate|e: |ng. Jan Wo|f, primátor

Knntaktní osoba' vedoucí oddě|ení rozpočtů ndbnru

ekonomickeho Magistrátu města Karviné

te|efon: +42O

e-mail:

Zastou pení zadavaleIe osobou příkazníka

ZadavateI
se

rozhodL
v

sou\adu
s

š 43 zákona nechat
se

zastou pit při výkonu práv
a

povinností pod|e

zákona souviseJících
se

zadávacím řízením 050bou n íže uvedeného příkazníka.

Příkazník sp|ňuJe požadavek nepodjatosti
a

je tak zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím
se

zajištěním

průběhu zadávacího řízení. Příkazníkow zadavate|e však není udě|eno zmocnění
k

zadání veřejne'

zakázky. vy|oučeni dodavateIe z účasU v
řízení, rozhodnutí o

výběru nejvhodnějšího návrhu, zrušení řízení

či
rozhodnutí

o
způsobu vyřízení námitek.

statutárni mestc Karviná Stránka
1 z

13

Fryštátská 72/1„ Karviná. PSČ 733 24

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.493



ldentifikační údaie gříkazníka

Název příkazníka: RENOM|A,
a. s.

Síd|o příkazníka: HoIandská 874/8„ Brno –
Štýřice PSČ 639 00

|Č: 48391301

D|Č: CZ699002745

Osoba oprávněna jedna1
za

příkazníka: Jiřina Nepa|ová, předseda představenstva

|ng. Ondřej Wiiowski, č|en předsiavenšiva

Komaktni osoba pro veřejnou zakázku: account manager

te|efon:

e-mai|:

PreambuIe

Taio zadávací dokumentaceje zprac0vána
v sou|adu se zákonem č. 134/2016 Sb.v

o
veřejných za kázkáCh,

v
p|a1ném zněni (dá|e jen „za'kon“)

a v
sou|adu

s
p|atnými právními předpisy. Práva

a
povinnosti neuvedené

v
te'to zadávací dokumentaci

se
řídí zákonem.

Zadávací řízení je vyh|ášeno
v

sou|adu
s

ustanovením š 212, odst.3„ písm. b). Písemná komunikace mezi

zadavaie|em
a

dodavaie|em musí probÍhat e|ektronicky,
a

to pr0siřednictv ím e|ektronického nás!roje
pro

zadavani veřejnýcr zakazek E—ZAK. Zadavate|
v

této souvis|os1i upozorňuje, Že veškera podánL ktera by

dodavate| vůči zadavaíe|i
v

ra'mci tohoto zadávacího řízení činí|
v

|istinné formě, jsou
v

souvi5|osti
s

výše

uvedenými podmínkami zadávacího řizení vůči zadavateíi neúčinnáv

Zadavaie| zpracova| tuto zadávací dokumentaci die svých nej|epších zna|os!i
a

zkušeností
z

ob|asii

zada'vaní veřejných zakazek
s

cííem zajis1ii transparentní, nediskriminační
a

hospodarne' zadaní veřejné

zakazky. Zadavate|
i

přes nej|epši pe'či nemůŽe vy|oučit, ze budoucí nazor orgánu doh|edu
na

skutečnost

a procesy

upravené
v

zadávaci dokumentaci, může býi ostný od názoru zadavate|e

Zadavate| da|e upozorňuje dodavate|e
na

skutečnost že zadávaci dokumentace je šouhrnem požadavkú

zadavate|e
a

niko|iv konečným souhrnem veškerých požadavků vyp|ývajicích
z

obecně zavazných
norem.

Dodavatei
se

tak musi při Zpracovani sve' nabídky vždy řídit nejen požadavky 0bsaženými
v

zadávací

dokumentaci, aíe tež ustanovenímí přis|usných obecně zavazných
norem.

Dodavatei je povinen před|ožit veškere dokumenty požadované
v

te'to textove čásii zadávací dokumeniace.

přip. požadovane'
ve

výzvě. Dodavate| je da'|e povinen p|ně respektovat zadavaci podminky
a

neni

v
nich žádné ktere' nebudou stan0vene

v
zadávacíoprávněn pr0vádět změny. Nabídky„ sp|ňovat požadavky

v s 1 – k

dokumentaci, mohou vest, sou|adu ustanovením š 48 odst. 11 zákona vy|oučeni dodavate|e

ze
zadávacího řízeni.

Informace o uveřeinění

Oznamení tohoto zadavaciho řízení je uveřejněno
na

pona|u Věstník veřejných za kazek (da|e jen .,vvz“)

pod evidenčním čis|em zaka'zky
a v Úředním věstniku Evropskě unie.

statutarni městc Karvina Stranka
2 z

13

Fryštátská 72/1„ Karviná. PSČ 733 24



1) Předmět p|nění veřeine' zakázky

KIasifikace předmětu veřejné zakázky:

Zadavate| vymezi| předmět veřejně zakázky pod|e referenční k|asifikace p|atne pro veřejně zakázky„

a
to nás|edujícírn způšobem:

▪

kod CF'V název –

▪

66515200-5, pojištění majetku

kod CPV 6651600U-U, název
–

pojištění odpovědnosti
za

škodu/újmu

▪

kod CPV 66514110-0, název –
pojištění motorovych vozide|

▪

kód CPV nazev – za vozidei6651610U-i„ pojištění odpovědnosti šk0dy zpúsobene prov0zern

PředpokIádaná hodnota veřejné za kázky:

PředpokIa'dana' hodnota veřejné zaka'zky určená zadavateiem postupem pod|e ustanovení w

a
nás|. zákona činí 22 000 FFF Kč, bez provize makIéře.

Do Qředeádané cenové nabídk1 nebude dodavate| júčastník) zahrnovat 9rovizi makIéře.

Vymezení předmětu pInění veřejně za kázky:

a a
Předmětem veřej ne zaka'zky je pojištění nemoviteho movitěho majetku zadavate|e jím zřizovaných

příspěvkových organizací
a

organizačních s|ožek včetně pojištění s|užebních psů Městske' po|icie Karviná

a zazadavatele a a

pojištění odpovědnosti jim zřizovanýCh příspěvkových 0rganizací 0rganizačních s|ožek,

za provozem
včetne pojištění motorových vozide| zahrnujíci pojištěni odpovědnosti Škodu způsobenou

a za a
vozid|a („povinné ručeni“) havarijní pojištěni vybraných vozide|. zadavate|e jím zřizovaných

a i a

příspěvkových organizací organizačních s|ožek, jakož da|ší pojištění zajištění správy takoveho

s a se a

pojiŠtěni tím, že podrobný popis veřejně zakazky veŠkerě da|ši věcne' podminky týkajíci rozsa h u

ohsahu požadovaněho pojištěni isou uvedeny
v

zadávací dokumentací
a

přis|ušných při|ohách.

Pojistne sm|ouvy budou uzavírány rnezi zadavateIern jako pojistníkem
a

dodavate|ern jako pojistite|em.

Pojištěným bude zadavateL příspěvkove organizace zadavate|e
a

organizační s|ožky zadavate|e.

Zadávací řízení je děleno na části.

Dodavatei múže Qř€d|0ŽíI nabídku
na:

za

a) ce|ý předmět p|není veřejné zakázky„ q. pojištění majetku. pojištění odpovědnosti škodu/újmu,

za provozem

havarijní pojištění motorových vozide|, pojištěni odpovědnosti škody/újmy způsobene

voz|dei

na
nebo

b) pnjištění majetku
a

odpovědnosti

nebo na

za
C) pojíštěni vozide|, q. havanjni pojištění motorových vozide|, pojíštěni odpověd nosti škody/újmy

způsobené provozem
vozide|

statutárni město Karviná Stranka 3
z

13

Fryštátská 72/1„ Karviná. PSČ 733 24



1.1_ Pojištění nemovitěho a movitěho majetku zadavateIe a
příspěvkových organizací

Předmětem pojištění je nemovitý
a

movitý majetek zadavate|e
a

příspěvkových organizací zřízených

zadavate|em
a

organizačnich siožek zadavate|e.

Seznam spo|upojištěných subjektů je uveden
v

pří|oze č 11 zadávaci dokumentace.

Požadovaně pojistně |imity
pro

jednotIive' druhy majetku
a

jednotiive' druhy pojistných udáiosti, jakož

i
veškere požadavky zadavatei e

na
přís|uŠný druh pojištění, jsou vymezeny

v
při|oháCh č. 1„ Z 3 4, 5 &

10. 12. 13 zadávací dokumentace.

V pojistně sm|ouvě bude
v

pojištění odcizení ujednání
o

akceptaci stávajícího zabezpečení
pro

jednotiivá

uvedená místa pojištění

MaximáIní možná škoda (dáIe te'ž jen „MMŠ“) při jedně pojistně udá|osti může vzniknout
na

objektL
–

Zámek Fryštát
a

Lottyhaus Karviná, Výše MMŠ na
tomto objektu

a
pravděpodobná možná škoda (dá|e

těž jen „PML“) je uvedena
v

při|oze Č.
1 –

Pojištění majetku_živeiní pojištění
a ve

zprávě
o

rizicich. která je

souča'stí teto zadávací dokumentace.

PML je deňnována jako pravděpodobná maximá|ní ztrátav která je reá|ná
s

oh|edem
na

požární riziko

a se
hodnotu pojištěne'ho majetku. přičemž zohIedňuje p|ošně roziožení majetku. účinnost stavebních

a
konstrukčnich prvků zabraňujících Šíření požáru , VýSkYi hoř|avýcř |a'tek možnost šířeni ohně.

1.2_ Fojištění odpovědnosti
za

újmu způsobenou zadavateIem, organizačními sIožkami

zadavateIe a
příspěvkovými organizacemi

Předmětem pojiŠtění je 0d pověd no5t
za

Úij způsobenou zadavate|em, organizačnimi siožkamí

a

přispěvkovými organizacemi třeti osobě
v

souvisiosti
s

činností zadavate|e. organizačních s|ožek nebo

příspěvkových 0rganizací,
a

to včetně dop|ňkových pojištěni. Podminky
a

rozsah pojištěnL jakož
i

veškeré

požadavky zadavate|e
na

přís|uŠný druh pojištěni, jsou b|iže
vymezeny v

pří|oze č.
7

zadávací

dokumentace,

l.3. Havarijní pojištění vozideI, včetně připojištění

Předmětem pojištění je havarijní pojištění vybraných vozideI (41 vozideI) včetně požadovaných připojištění

Podmínky
a

rozsa h pojištěni, jakož
i

veškeré požadavky zadavate|e
na

pojištěni včetně
seznamu

vozidei,

vymezeny v

které jsou předmětem pojištěni, jsou pří|oze č. zadávací dokumentace.

1.4. Fojištění odpovědnosti
za

újmu způsobenou
provozem

vozidIa

Předmětem pojištění je pojištění od povědnosti
za

újmu zpúsobenou
provozem

vozidia (tzv. „povinně

ve o za provozem

ručení“) smys|u zákona č. 1 68/1 999 Sb.t pojištění odpověd nosti škodu způsobenou

a o o z provozu
vozid|a změně něktených souviseiicích zákonC (zákon 00]iŠtění odpovědnosti vozidIa).

ve znění pozdějších předpisů
ve vzta h u k 26 vozid|ům

Podmínky
a rozsa h pojištěni, jakož

i veškeré požadavky zadavate|e na
pojištěni včetně seznamu

vozide|,

ktere jsou předmětem pojištění. jsou vymezeny
v

příIoze e 9 zadávací dokumentace.

statutárni městc Karviná Stranka 4
z

13

Fryštátská 72/1„ Karviná. PSČ 733 24



2) Závaznost požadavků zadavateIe

|nformace a
udaje uvedené v

jednot|ivých částech teto zadávací dokumentace
a v

pří|oha'ch zada'vací

dokumentace vymezují zavazne' požadavky zadavate|e
na

p|něni veřejné za kazky. Tyto požadavky je

dodavate| povinen p|ně
a

bezvýhradně respektovat pří zpracováni sve nabidky. Zadavate| může pro uče|y

zajištění řa'dneho průběhu zadávacího řízení požadovat, aby dodavate| zadávacího řízen| v
přiměřeně

|hůiě objasni| před|oženě údaje
a

dok|ady nebo dop|ni| da|ší chybějicí udaje
a

dokíady
v

sou|adu
s

š 46

odst.
1

zakona Dodavateí je povinen sp|nit tuto povinnost
ve

stanovené přimeřene |hůtě uvedene
ve

výzvě

respv žádosti zadavate|e. Výzva. resp. žádost bude zas|ána e|ektronicky prostřednictvím e|ektronicke'ho

nástroje E—ZAK
v

sou|adu
s

š 211 odst
3

zakona.

Podmínka dodržení závazných požadávků zadavate|e se netýká 'ednot|ivých sm|uvnich u'ednáni

uvedených v pří|oze č. 13 Sm|uvní u'edna'ní * zv|áštní obchodní Qodmínky“ této zadávací dokumentace

'e'ichž akceptace dodavateíem (ůčastníkem bude součástí bodověho hodnoceni gro krite'rium Rozsah

go'istneho krjaí“.

V připadě, že zadávaci podmínky veřejně za kázky obsahuji požadavky nebo od kazy
na

obchodni firmy,

názvy nebo jměna
a

příjmení. specifická označeni zboží a
sIužeb„ kterě p|ati pr0 určitou osobu. popřípadě

její organizační s|ožku,
za

příznačné, patenty, ochranně známky nebo označení původu, umožňuje

zadavate|
pro

p|něni veřejn e' zakázky použití
i

jiných, kva|itativně
a

technicky obdobných řešení.

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky

Doba |g|nění veřeine' za kázky:

DodavateI(-éj jeíjsou p0vinenIpovinni zahájit pInění před mětu veřejně zakázky dIe odst.
1.1,

1.2 1.3

a
l.4 čásd „Vymezení předmětu pInění veřejné zakázky" zadávaci dokumentace od

1.
Iedna 202A,

tj. přísIušná P0]istná sm|ouva či poi istné smIoqu
se

statuta'mím městem Karviná zahrnující

i

organizačni sIožky
a

jednotIivé příspěvkové organizace musi nabýt účinnosti nejpozději
k

tomuto

datu. V případě, že nebude možné pojistnou(-ě) smIouvu(-y)
v

daném termínu uzavřít
z

důvodu

na
straně zadavateIe (např. neočekávané prodIouženi doby trvání zadávacího řízení), jeljsou

dodavate|(»e) pDvinenIpovinni uzavříí pojistnou(-ě) smIouvu(-y)
v

nejkratším možnem terminu

po
odpadnuN takové překážky stim, že smIouva či smIouvy nabudou účinnosti uveřejněním

v

registru sm|uv.

Pojistná sm|ouva či sm|ouvy budou uzavřeny
s

pojistnou dobou od
1.

iedna 2024 do 3l. prosince 2027

(bez ohiedu
na

pHpadně prod|oužení zadávacího řízení die předchozího odstavce).

Místo gInění veřeině zakázky:

Mistem o|nění veřeine zakázky ie oředevsím katastráíní ůzemi statutárn íno města Karviná, nenír|i

stanoveno jinak. B|ižŠí speciňkace rn ísta p|nění těto veřejně zakázky je uvedena te'Ž v
pří|ohách č. 1. 2 3,

4v 5„ 6. 7. &
9

těto zadávací dokumentace.

ProhIídka místa po'ištění

Zadavate|,
s

oh|edem
na

charakter předmětu veřejně zaka'zky„ prch|ídku místa p|nění nestanovuje.

statutárni městc Karviná Stranka 5
z

13

Fryštátská 72/1„ Karviná. PSČ 733 24



4) VysvětIení zadávací dokumentace ve smysIu ustanoveni rs m iiii a G M EE zákona

Zadavate| může zadávaci dokumentaci vysvět|it, pokud takově vysvětiení, případně souvisejíci

dokumenty, uveřejni
na

profi|u zadavate|e,
a

to neiméne q pracovních dnů před upIynutim Ihůty pro

podání nabidek.

Pokud
o

vysvět|ení zadávaci dokumentace pisemně požádá dodavateL zadaváte| vysvět|ení uveřejní,

odeš|e nebo předá včetně přesne'ho znění žádosti. Zadavate| není povinen vysvětien í poskytnout pokud

neni žadost
o

vysvět|eni doručena včas,
a

m a|espoň
3

pracovni dny před up|ynutím |hůty pod|e

nředchoziho odstavce. Pokud zadavate|
na

žádost
o

vysvět|en i, která není doručena včas, vysvět|ení

posky1ne, nemusí dodržet |hůtu pod|e předchozího odstavce

Pokud je žádosí o
vysvět|eni zadávací dokumentace doručena včas a zadavate| neuveřejní. neodeš|e nebo

nepředá vysvět|ení do 3 pracovnich dnů, prod|ouží |hůtu pro
podání nabídek nejmeně

o
to|ik pracovních

dnú„
o

ko|ik přesá h |a doba od doručení žádosti
o

vysvět|ení zadávací dokumentace do uveřejněni, odesIání

nebo předání vysvět|eni 3 pracovni dny.

Pokud by spo|u
s

vysvět|ením zad ávaci dokumentace zadavateI proved|
i

změnu zadávacích podmínek

postupuje podíe š 99 zákona.

Je|ikož je ce|á zadávací dokumentace voině přístupná
na

profi|u zadavateIe, zadavateI nezná
a

ani znát

nemůže údaj
o tom,

kteři dodavate|ě využi|i neomezeneho dá|koveho přistupu k zadavací dokumentací
a

nezná tedy ani všechny adresy.
na

kterě by mě| poskytovat vysvět|ení zadávaci dokumentace Zadavate|

však vždy uveřejni vysvět|ení zadávací dokumentace včetně přesněho znění žádostí
na

promu zadavateíe.

Z těchto důvodů doporučuje zadavateI všem dodavateIům. aby PravideIně sIedovaIi profiI

zadavate|e.

5) Vyhrazená změna závazku d|e š100 zákona

Zadavaie| si vyhrazuje
v

smiIadu
s

ustanovením š 'iUO odst
1 a

odsi 3 právo zadat vybranemu dndavaieh

veřejně zakázky da|ší s|užbu pojištění, odpovídající předmětu p|nění teto veřejně za kázky pHpadně

v

pojištěni dosud nepojištěněho majetku nově nabytěho průběhu p|atnosti sm|ouvy

Předpok|ádaná hodnota opčního práva nepřevýši 30% přepok|ádaně hodnoty zakázky.

Zadavate| je oprávněn opčm právo upíatnit nejpozději do 31. 12. 2027.

6) Způsob hodnocení nabídek

v s 1 –
Podané nabídky budou souIadu ustanovením '$ 114 odst. 3 zákona hodnoceny podIe kritéria

ekonomická
vynoanost naDíaKy.

Hodnocena bude cena
stanovená

dle
bodu

8
zadávac|

dokumentace a rozsah pojistného krytí.

Zadavatel bude při hodnoceni předložených nabídek dodava teIú postupovat dIe 5 101, odst.1

zákona.

Podrobný postup hodnoceni je uveden v bodu 12 zadávaci dokumentace.

statutárni městc Karviná Stranka 6
z

13

Fryštátská 72/1„ Karviná. PSČ 733 24



na obsahově č|enění a7) Požadavk1 způsob zpracování nabídky

$oučásti nabídky musí být rovněž:

3) formou čestněho proh|ašení
seznam

statutárn ich orgánů nebo č|enů statutárnich organů, kteři

v
pos|edních 3 |etech od konce |hůty pro podání nabídek by|i

v
pracovněprávním, funkčnim

či obdobněm poměru
u

zadavate|e (v případě. že žádný
ze statutárních orgánů či č|enů statutárních

orgánů neby|
v

pracovněprávnim, funkčním či obdobněm poměru
v

pos|ednich
3

|etech

u
zadavate|e, před|oži

o
teto skutečnosti dodavate| rovněž čestně proh|ášeni)

b) már|i dodavate| formu akciove spo|ečnosti,
seznam víastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá

hodnota přesahuje 10 % zákíadního kapitá|u, vyhotovený
ve |hůtě pro podáni nabídek (formou

čestneho proh|ášení)

C) prohíášení dodavate|e (účastníka)
o

tom. že neuzavře| a neuzavře zakázanou dohodu podíe

zv|áštniho pravniho předpisu
v

souvis|osti
se

zadávanou veřejnou za kázkou (formou čestněho

prohíášení)

Způsob
a forma zpracování nabídky

Všechny M musi M očís|ovany grůběžnou čise|nou řadou počina'ici čis|em
1.

Posíedním |ístem musi

m
list, v

němž dodávate| uvede ce|kovy' gočet všech íistů.

Předk|ádár|i nabídku více osob spo|ečně, nabídka musí obsahovat sm|ouvu
o

sdružení
za

uče|em sp|něni

veřejne zakázky. Sm|ouva
o

sdružem musí stanovitjediný právni subjekt (účastnika sdruženi), který bude

vedoucím pojistite|em aje oprávněn sdruženi zastu povat
ve

VěCí podání nabidky.

Jednár|i
v

rámoí veřejne zakázky jme'nem dodavate|e (účastníka) osoha jiná, než k tnmu ustannvena'

d|e zřizovaci či zak|ádac| |istiny, bude součásti nabídky rovněž dok|ad prokazujici rozsa h jejích zmocněni

(p|ná moc).

Nabídka musi hý1 předložena
v

násIedující struktuře:

l) nhsah nabidky
s

uvedenim ňíse| stran kapito| nabídky, vňeině
seznamu

při|oh;

2) identifikačni ůdaje dodavate|e;

cena

3) nabídkova (v požadovaněm č|enění);

a

4) podrobný popis specifikace nabízeněho p|něni;

5) návrh pojistně sm|ouvy;

o a o

6) prohíásení počtu čis|ovaných |istů ce| kovem počtu íistů;

7) ostatn í dokumenty.

statutárni městc Karviná Stránka 7
z

13

Fryštátská 72/1„ Karviná. PSČ 733 24



8) Zgůsob zpracování nabídkové
ceny, p|atební podminkv

ZákIadní požadavky zadavateIe

Dodavateí (účastník) uvede ročni nabídkovou
cenu za

nabizene p|nění veřejně zakázky

v
souíadu

se
zadávacím podmínkami,

a
m abso|utní částkou

v
českých korunách. Nabídková

cena
bude

stanovena jako nejvýše přípustná.

Nabidkova
cena

bude stanovena pro předk|ádaný rozsa h před mětu p|nění veřejně zakázky

v
předepsanem č|enění teto zadávací dokumentace.

Nabídková cena bude dodavateIem (účastníkemj uvedena v nabídce v této struktuře:

Poiištěni maietku
a

odpovědnosti

Tabuika
1:

Cena
za 1 rok Cena

za
4 roky

(v
Kč

(v
Kč

Cena za
pojištění majetku vč ceny

za
pojištěni s|užebnich

psů

za za
Cena pojištění odpovědnosti újmu/škodu

CeIková
cena za

p|nění veřejne zakázky
pro

pojištění

a

majetku odpovědnosti

součet
výše

uvedenvch
řádků)

Nabídkovou
cenu

je účastník rovněž povinen uve'st
ve

stru ktuře díe pří|oh
k

te'to zadávací dokumentaci.

2:
Tabuika

Cena
za 1

rok Cena
za

4 roky

(v Kč) (v Kč)

Cena za živelní pojištění majetku

Cena
za

pojištění krád eže, ioupeže, včetně vandaiismL —í—
Cena za pojištění skel

za na
Cena pojistění exponátú výstavách —i—
Cena za pojištění elektroniky

Cena za pojištění s|užebních psů —l—

Cena
za

pojištění odpovědnosti
za

újmu/škodu

cena za pro
CeIková p|nění veřejné zakázky pojištění

a

majetku odpovědnosti

součet
výše

uvedenvch
řádků)

Součty uvedene v
šedých řádcích Cena

za 1 rok v Kč a
Cena

za
4 m

v Kč musí být
v

obou tabu|kách

shodně.

statutárni městc Karviná Stránka 8
z

13

Fryštátská 72/1„ Karviná. PSČ 733 24



Poiištění vozideI

Tabuika 3:

za 1 za
Cena rok Cena 4 roky

(v
Kč

(v
Kč

Cena za
pojištění odpovědnosti

za
újmu způsobenou

provozem vozid|a

Cena za havarijní pojištění vozidel

za kCena dop|ňková připojištění vozidíům

CeIková
cena za

pInění veřejne za kázky pro pojištěni

vozideI (součet výše uvedených řádků)

Nabidkovou
cenu

je účastník rovněž povinen uvést
ve

stru ktuře díe pří|oh
k

těto zadavaci dokumentaci.

Tabuíka
4:

Cena
za

4 roky

\ Cena za 1 rok (v Kš) (v
Kč

za zaCena pojištění odpovědnosti újmu způsobenou

provozem vozid|a

Cena za havarijní pojištění vozidel

Cena za připojištění skel ve vozidle

za ve
Cena úrazové pojištěni sedadei vozid|e

za
Cena připojištění přepravovaných zavazade| —i—

CeIková
cena za

pInění veřejné zakázky
pro

pojištění

vozide| (součet výše uvedených řádků)

Součty uvedene
v

modrých řádcích Cena
za 1

rok
v

Kč
a

Cena
za

A m
v

Kč musí být
v

obou tabu|kách

shodne

Dodavatei (účastník)
v

nabidce uvede
v

procentech
z

přijatěho ročního pojistneho. že poskytne zadavate|i

stanovenou výši bonusu (bonifikace)
ve

vztahu ke konkrětnímu škodnemu prúběhu
za

jednotiivě druhy

pojištění d|e odst. 1.1.. l„2. 1.3
a

1.4 zadávací dokumentace (za každe zv|ášt'). Škodným průběhem
se

rezervy na v
rozumi poměr mezi vypiacenýrn pojístným p|něním (vč, škody vznik|é, nahIášene a|e době

a i

poskytnuti boniíikace nevyp|acené) přijatým pojístným, přičemž vypIacene pojistně p|nění přijatě pojistne

v se

jsou vztahová ny k pojistnemu období dě|ce jednoho roku Pro výpočet škodněho průběhu

regresy.
do vyp|aceněho pojistněho pInění započita'vají přijate

Uvedeným ustanovením neni dotčeno provádění hodnoceni d|e odstavce „Způsob hodnocení nabídek“

zadávací dokumentace.

statutárni městc Karviná Stránka 9
z

13

Fryštátská 72/1„ Karviná. PSČ 733 24



9) PIatební podmínky

a) Poj ístně částky nebo iimity
u

jednot|ivých rizik
se

mohou
v čase změnit

v
pHpadě takově změny

se
mění

cena
pojištění, niko|iv sazba pojistného.

b) Pokud pojistite| vypoví pojistnou sm|ouvu po pojistne udá|osti, čini výpovědní |húta 3
měsice

od doručeni výpovědi.

C) Cena p|nění veřejně zákázky bude zadavate|em hrazena
na

zákíadě daňoveho dok|adu
–

faktury„

kterou je dodavate| oprávněn vystavit vždy
v

přís|usněm ka|endářním čtvr1|eti,
k datúm uvedeným

v
písmenu 9) tohoto č|ánku. Do poj istn ě sm|ouvy musí být závazně zakomponována mak|e'řská

do|ožka d|e bodu 19 zadávaci dokumentace.

d) Dodavate| (učastník)
se

zavazuje že nebude navysovat výši pojistneho
za

požadovaný Čtvrtíetní

způsob p|atby pojistného.

e) Sp|atnost každé faktury nesmí být kratši než
21

dnů ode dne jejího doručení zadavate|í

f) Faktura musí obsahovat všechny ná|ežitosti
ve

smys|u přis|ušných zákonných ustanoveni.

V pnpadě že fa ktura nebude mít odpovidajíci ná|ežitostí. je zadavate| oprávněn ji zasíat zpět

k dop|něni, aníž
se

tak dostane do prod|ení
se

sp|atnosti; |hůta sp|atností počíná běžet
znovu

od opětovného doručeni ná|ežítě dopiněneho Či opraveného dok|adu.

9) P|atby pojístneho budou prováděny
v

českě měně. Roční poj istn ě bude sp|atne čtvrt|etně,
ve

čtyřech

sp|átkách
v

každ ém ka|endářním
roce

pojištěni,
a

10 k 3l. 01.. 01. 04. 01. 07.
a k

01. 10., není—||

v zadávaci dokumentaci uvedeno jínák. Připadne-|i výše uvedene datum
na

dny pracovniho k|ídu,

vo|na nebo státní svátek
je

poj ístne' sp|atne' první nás|edující pracovní den.

lO) Podání nabídky

Podání nabídky:

Účastník musi
svou

nabidku Dodat
v

e|ektronicke' Dodobě prostřednictvim e|ektronického nástroje E-ZAK

přiČemž tato musí být podána
v

sou|adu
s

požad avky stanovenými
v

š 107 zákona,
s

tím že ustanovení

1 o se

š 107 odst |istinné podobě nabídky nepoužije.

Nabídku
nenímožno

podat prostřednictvím datové schránky.

B|ižší pod rob nosti
a

podmínky nezbytné
k

užití e|ektronicke'ho nástroje E-ZAK jsou 50učástí pozvanky

k
účastí

v
zadávacím řízeni případně jejich při|ohách, kterě generuje e|ektronický nástroj

E-ZAK

automaticky při registraci do zadávacího řízení. E|ektronický nástroj
E-ZAK

zaručuje sp|nění všech

a na

podmínek bezpečnosti důvěrnosti datr včetně absoiutní nepřípustnosti nabídek straně zadavate|e před

up|yríutirn etanovené mm
pro

j9jiCh protokoiární zpříetuonění. Účaetník Dřítorn postupuje Dod|e dispozic

zadavate|e, uvedených
v

dokumentaci e|ektronicky vedeněho zadávacího řízení

|nstrukce pro
podáni nabídky na|eznete v dokumentu poskytovate|e e|ektronickeho nástroje E-ZAK, který

je součástí pozván ky
k

účasu
v

zadávacím řizení pod od kazem 0věřeni technicke způsobi|osti

počítače pro e|ektronický podpis
a eIektronickě podání nabídky

v e|ektronickém nástrojí E-ZAK najdete

statutárni městc Karviná Stranka 10
z

13

Fryštátská 72/1„ Karviná. PSČ 733 24



na adrese: Účastn ik je povínen ověřit kompatibiiitu svěho počitače
v dostatečněm časověm

předstíhu před upíynutim |hůty pro podání nabidek. Nekompatibi|ní počitač učástníka ne|ze přičítat
na

vrub

Předpisy nebo opravy nabídky:

Nabídka účastníke nesmí obsahovat přepisy nebo opravy. které by moh|y uve'st zadavate|e
v

omy|.

0$tatní:

Ostatn í n á|ežitosti týkajici
se

podání nabídek jsou upraveny
v

ustanoveni š 107 zákona.

11) 0tevírání nabídek

Veřejně otevirání nabídek

S
oh|edem

na
rozhodnuti zadavateie reaIizovat zadávací řizení k teto veřejně zakázce

s
využitím

e|ektronického nástrojev kde nabídky budou podávany pouze
v e|ektronickě podobě. veřejne' otevíráni

nabídek
se

neuskuteční,

Datum
a místo otevírání nabídek

Otevira'ní nabídek
seuskuteční

dne 5.9.2023
v

13:00h0d.,
v budověMagistrátu

města Karviná
na

adrese

Karo|a S|íwky 50/8a, Karviná Fwštát v zasedací místnosti č.339. Otevřenim nabídky
v

e|ektronicke podobě

se
rozumi zpřístupněni jejího obsahu zadavate|i.

Nabídkyr ktere' nebudou zadavateh podány
ve

|hůtě nebo způsobem stanoveným
v

těto zadávací

dokumentaci,
se

nepovažují
za

podané
a v

prúběhu zadávacího řízení
se k

nim nepřih|íží d|e š 28 odst.
2.

zákona. Zadavate| při oteviráni nabidek
v

e|ektronickě podobě postupuje
v

sou|adu
s

š 109 odst.
2.

zakona.

12) Způsob bodového hodnocení hodnotící komisí

na
Hodnocení bude provedeno pod|e ekonomickě výhodnosti nabídek zák|adě těchto díIčích hodnotícich

kritěrii :

a) Ceíková nabídková
cena

pojištěni (rocni pojistně)
–

váhový faktor 70 %

b) Rozsa h pojistného krytí
–

váhový faktor 30 %.

DíIčí kritérium gg

Ce I ková nabídková
cena

pojištění (roční pojistné)

Nabidka
s

nejnižši
cenou

získá 100 bodů.

Bodový zisk daIších nabídek bude násobkem 100
a

poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené

nabídce.

F'o přidě|eni bodů bude proveden přepočet
na

váhu 70%.

DíIčí kritěrium gg

Rozsah pojistného krytí

Bude hodnoceno pod|e výhodnosti před|ožene nabídky
pro

zadavateIe, včetně pojistných podmínek

a
akceptovaných sm|uvnich ujednání uvedených

v
příIoze č, 13 zadávací dokumentace. Zadavate| hodnod

nabízený rozsah pojistného krytí a jeho výhodnost
pro zadavate|e. Při hodnocení bere v úvahu take' rozsah

statutárni městc Karviná Stranka 11
z

13

Fryštátská 72/1„ Karviná. PSČ 733 24



vý|uk
z

pojíštění obsažených
v

nabídce
a

rozsah speciíických ujednání odchyiujících
se ve

prospěch

zadavate|e od všeobecných pojistných podmínek. Toto kritérium nebude hodnoceno početně. aie bodovací

metodou.

Zadavate| hodnod toto kriterium tak že nejvýhodnější nabídce přidě|í 1D0 bodů.

Každá daíší nabidka
s

nižším nabízeným rozsa hem pojistneho krytí získá nižší bodové hodnocení.

Po přidě|eni bodů bude proveden přepočet
na

váhu 30%,

13) Změna Qodmínek zadávaci dokumentace

ZadavateI si vyhrazuje pra'vo
na

změnu nebo ůpravu podmínek stanovených zadávací dokumentaci,

a
to bud

na
zák|adě žádostí ůčastniků

o
vyjasněni zadávací dokumentace, nebo

z
v|astního podnětu.

Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavate| oznámi všem dodavate|ům (ůčastníkům)
o

veřejnou

zaka'zku.

14) Požadavek zadavateIe na dí|čí p|nění

Zadavate| připouští dí|čí p|nění.

lS) Práva zadavateIe

v
Zadavate| si vyhrazuje pra'vo ponechat si všechny obdržené nabídky, které by|y řádně doručeny rámci

pro

|hůty podávání nabídek.

Zadavate| nebude dodavate|ům (účastníkům) hradit žádné nak|ady spojené
s

účasti
v

zadávacím řízení.

nesou

Tyto námady dodavate|e' sami.

Zadavate| si vyhrazuje právo vy|oučít nabidkyr které nebudou spíňovat zadávaci podmínky

Zadavate| si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení d|e & 127 zákona.

Zadavate| poskytne od povědi
na

d otazy zas|aně
mu ve

smys|u š 98 odst.
1

zákona
pouze

pisemnou formou

Qrostředníctvím telektrnnickéhn nástrnie
pro veřejné

za kázky
E-ZAK.

V případě, že dojde ke změně údajú uvedených v nabídce do doby uzavření smiouvy s vybraným

dodavate|em (účastnikem), je přis|ušný dodavate| (ůčastník)
povinen o

teto změně zad avate|e

bezodk|adně písemně iníormovat. V připadě, že dojde ke zméně
v

kvaíiíikací dodavateie (účastnika),
je

třeba postupovat die š 88 zákona.

16] Obchodní podminky

0bchodní podminky veřejne' zaka'zky jsou uvedeny
v

příIoze č. lZ této zadávací dokumentace. Dodavate|

zpracuje návrh smiouvy, který bude akceptovat všechny obchodní podmínky stanovené zadavate|em.

Návrh smIouvy je povinnou součástí nabídky.

statutárni městc Karviná Stranka 12
z

13

Fryštátská 72/1„ Karviná. PSČ 733 24



17) Požadavk1 na varianty, ' istota, zadávaci Ihůta

Zadavate| nepřipouští variantní řešení,
s

vyjímkou nabídky iimitu p|nění pro poj ístné nebezpečí povodeň,

záp|ava pro stavby
na

vodních tocích (mosty |a'vky, apod.), kdy může dodavate| zvo|it jednu
ze

tři vanant

požadovaněho iimitu p|nění aniž by to ved|o k jeho vy|oučeni
ze

zadávaciho řizení. Požadovaný vanantní

|imít p|nění je součástí bodovaného rozsahu pojistného krytí.

Zadavate| nepožad uje poskytnuti jistoty.

Zadavate| stanovuje konec zadávací |hůty dnem 31.12.2023. Všichn dodavate|é (ůčastnící) jsou

do okamžiku up|ynutí těto |hůty svými nabídkami vázáni d|e š 4O zákona.

18] Ostatni sdě|ení zadavateIe

Zadavate|
v

snuIadu
s

š 36 odst, 4 zákona oznamuje, že zadávaci dokumentace
a

její pří|ohy č. 1 až 19

vypracova|a spo|ečnost RENOM|A.
a. s., se

síd|em Ho|andská 874í8, Štýřice. 639 00 Brno, |Č: 48391301.

(„Makléřská
19) Sgráva poiistné smIouv1 doIožky“j

Návrh smIouvy musí obsahovat mak|éřskou do|ožku nás|edujicího znění:

Pojistná sm|ouvá je spravováná pojistným makíe'řem pojistníka, spo|ečností RENOM|A,
a. s., se

sídíem

Hoíandská B74/8, Brno
–

Štýříce. PSČ
63900, zapsanou v

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v
Brně, oddi| B, v|ožka 3930, |Č 483

91
301, který je výhradně pověřen vedenim (řízením)

a

zpracovánim

se

jeho pojistného zájmu (dá|e jen "mak|éř'). Veškerý styk, který bude týkat této pojistné sm|ouvy, včetně

a
h|ášení pojistných udá|ostí, bude prováděn výhradně prostřednictvím mak|éře. Proh|ášení jine úkony

pojištěněho směřované pojistite|i jsou vůČi pojistite|i L'iČinné doručenim mak|éři. Mak|ěř je
povinen o

těchto

ůkonech pojistite|e informovat bez zbytečne'ho prodIení.

Seznam
gříIoh:

Přííoha č.
1

— Žive|ní pojíšténi

Přííoha č. 2
–

Pojištění odcizeni, včetně vanda|ísmu

–
Přííoha č. 3 Pojištění ske|

Přííoha č. 4
–

Pojištění exponátů

Přííoha č. 5
–

Pojištění e|ektroniky

–
Přííoha č. 6 Pojištění siužebních psů

Přííoha č.
7 – za

Pojištění odpovědnosti ůjmu

Přííoha č.
–

Havarijní pojištěni

– za provozem
Přííoha č. 9 Pojištění odpovědnosti škody způsobeně vozide| („Povinné ručeni“]

– –
Přííoha č. 10 Cennosti |imity, zabezpečení

Přííoha č.
11 –

Seznam spoiupojiŠtěných subjektů

Přííoha č. 12
–

Obchodni podminky

Pr|íoha
č. 13 –

Smíuvn| ujedna'm
–

zv|as[n| obCh0dn| p0dm|nky

Přííoha č. 14
–

Škodní průběh 2020
–

2023

Přííoha č. 15
–

Formu|ář
–

nabídka pojištění

Přííoha č. 16— Krycí |ist nabídky

Přííoha č. 17
–

Bodově hodnocení rozsahu kryti (majetek, odpovědnost)

Přííoha č. 1B
–

Bodově hodnocení rozsahu kryti (pojištění vozíde|)

– o
Přííoha č. 19 Zpra'va rizicích

statutárni městc Karviná Stranka 13
z

13

Fryštátská 72/1„ Karviná. PSČ 733 24



Pří|oha
č.1

-

PojištěnI majetku Žíveiní pojištění

Poiištěni majetku - ZIVELN| POJIŠTĚNÍ

$kodz
na majelku 1 115 000 000 Kč

(v Kói

z provozu
PML Šknd7 Dřerušení Drovozu ív Kč) 0KI:

celkem 1 115 000 000 Kč
skodá

u|ice. čísIo mpisrré, město s PSC PřevIádající činnost | Proswry

katastrální území statutárního města Karviná školství vlastní

admrmstralíva,

Řeu 207, 739 55 Řeke
ubytování vlastní

Místa pojištění

místa na území Limit 3 000 000 Kč

NesPecmkovená ee mnenr.

cn,Území a cenností

mm )Inení'

500 000 Kč

pÍepIaVa peně1

Území mobilní elektronika Limit 500 000 Kč

EvroDy' mnam.

Předměty pojištění

| Pojistná částka | Poznámka
a včetně technického zhodnocení a stavebních součástí |

Budoyy, stavby haW mmm
vnitřních (např. EZS, kamerové mechanické

anténní

EPs mmm zabezpecovact
a

mmm
které

ZibIanne

jsou

13 998 500000 Kč nová cena

sysomy, anténnl systemyt. vbetné ume|eckcvtemesíných hístonckych m ktere isou

součástí

budov,

mm staveD, ařevosmavábPOnšt'ovanýcn www

a nemovité na volném rampy,

Soubor vlastních a cizích
OsIalní vIaslní c|zí věcí prostranstvi nánr rámny, komíny, vefeirlé

mmm

zařízení

mm komumkace.ssmsrbry,
včetně

aood., 1Devnéne
částic

pímhy,
např.

Dozemková
kamerové

unravy,
200 000000 Kč riziko

5taveb kanaíízace ín2enýrské srue.

mechanické

odnímateíných
U|ko

kanalizační

eee

a

ww

mbezDecovací systemy, mecharm:ké zaDranrle sYStemY, mman íme

\né

šachtme, nokiooy,
apod.)

UdedeVé koŠe píšmátniky, kanU, sochv, Iavicky, Dakovacl aulomaty,

varianta I.: 50 000 000 Kč

vlastní věci nemovité na volném - apod. varianta II.: 20 000 000 Kč www riziko

osuím bmstransm mosty, mvky, vananbt Drvm mm

varianta III.: 10 000 000 Kč

a soubor věcí v wwwevidenci, na účtu

Slro|e mm zarrzanr, eíektroruka, vedených 791 592000

m: KC nová cena

mmm matenaiu, mmm ívyhavaní kanceííPe, ambny' mmm ale

dat a na 000Kč první riziko

Soubor
vlastních

Prsámnostr DIány, výkmsY. nosíbe mmm mm aa kc

a cizích věcí Věci vnesené a odložené návštěv včetně kol zaměstnanců

mov|týoh (vácí zameslnancu, mmm 500 000Kč první riziko

na cestu

ces|u

do

mměsinaní, aoad)

m u prvm

použrvanych

a ©va 100 000Kč první riziko

orsvmy www mmm upravy

a
soutmr víastn ích cízích mmm

mm
1 000Kč

zásob nedokončená aa

výrcba : první mm
Soubor vlastních

a technického zhodnocení

a investic Budovy, stavby rtáíy včetně mm mm uz mm
a cíZích nových nová cena

vč. 100 000000 Kč

Projektu

Věci

vecí movíté 1$troi9, zafÍZenH mm Mt: aa mmspoíuíínencovaríých 7 aaa MnravsknrsIs riziko

mm mm

vlastního
Soubor

a ocenitelná 100 000Kč rizikoa
cíZího nehmotneho Nahmcmý ma|6í6k 150MrB, íroarlce, www m prAvEI) prvni

majelku

SDubor viaslních cennosti a v a 1 000Kč riziko

a Pemze csnrny
uzamČené Uokíadnach trezurech mm první

a cízrcn cennosti

Umělecká věci zvláštní kulturní a historické vzorků,

Věci zvláštní hodnoty díís. hodnoty, nazomýcn m0de1ů, mme 100 000000 Kč první riziko

včetně exponátů na výstavách a soch na volném prostranství

Pojistná částka celkem 15 193 892 000 Kč

llZ



č.1
Pří|oha

-

mmm majelku Ž\ve\ní pojišlěnI

Varianta

Pojištěnánebezpečí / rizika
Kompletní živel

Limi! pInční | Spquúč=sl
FLEXA úder letadla nebo bez limitu 1 000Kč

mmm vybuch_ b\eskm pád mm mm

100 000 000 Kč 20 000Kč

Povodeň nebo varianta I.: 50 000 000 Kč

zámava
SLP pro na vodních tocích varianta II.: 20 000 000 Kč 20 000Kč

pm s(avDy (mosty, mm MMM vanama Kč

varianta III.: 10 000 000 Kč

1 000Kč

mmm krup0b|lí
200 000 000 Kč

- ost. věci movité a na volném

mmm krupobm' mm mapmřfzenf mmm zásohy
1 000Kč

mmmle

Zemětřesení 20 000Kč

půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení lavin 1 000Kč

Sesw uuu \ zncem ska\ mmm neho 500 000 000 Kč

Tíha sněhu, námrazy 1 000Kč

Pád

mmm
nebo 1 000Kč

scmmú, pnych mmm

Vodovodní vč. škod ze hasicích 100 000 000 Kč 1 000Kč

5ko!Y sDnmerových zaVí1eru

Náraz Aerodynamický 100 000 000 Kč 1 000Kč

doDvavnvho Draslřadku, \Mk mm

A\moshncké
srážky 1 000 000 Kč 1 000Kč

vč.přepětí v důsledku úderu blesku 1 000 000 Kč 1 000Kč

mmm nephméhc

z a kanalizace 50 000 000 Kč 1 000Kč

Úmk vodY oapaanmc mmm

na události z 500 000 Kč 1 000Kč

mmm vodneosmbne (po mmm vcaovndnmo nenemu)

Mechanické poškození zateplení budov ptactvem, hmyzem, hlodavci 500 000 Kč 1 000Kč

mmmmm m mm

na a odvoz suti 100 000 000 Kč 1 000Kč

mmm demohm ndvuz suu u KC

na obnovu křovin a úprav 100 000 Kč 1 000Kč

Namdy obnovu mmm mer Darkových www mo m xc mm Kc

Místa na území které vlastní nebo po užívá 3 000 000 Kč viz.jednotlivá

m www w www nebemečA

2% z

mmm mm
nnivýh

na náhradní členů domácností nemovitosti v souvislosti s však

mmm ubylovam mmm
30 000událostí

w m xc/
bez

www mmm mmm szntaslA

Pojištění ušlého nájemného 500 000 Kč bez spoluúčasti

na opravu nebo
znavupomem

uměleckého nebo které je

mmm www ummckmmesmano uuu

stavební součástí pojištěné budovy jiné stavby) v souvislosti s pojistnou 5 000 000 Kč viz.jednotlivá

pn (neba m suuwsIash |<mm1 udákJsh nebezneč\

Poznámka: U pojistného nebezpečí „tíha sněhu nebo námrazy“ jsou předmětem pojištění také škody na stavebních součástech např. poškození žlabů,

dešťových svodů vč. jejich upevňovacích konstrukcí nebo střešní krytiny nebo dalších příslušenství budov (antény, reklamy apod.), i když současně ze stejné

příčiny nedošlo k poškození nosné konstrukce střech budov.

U pojistného nebezpečí „vodovodní škody“ se za vodu vytékající z vodovodního zařízení považuje i voda unikající z řádně instalovaných a udržovaných

dešťových svodů.

U pojistného nebezpečí „vodovodní škody“ se za vodu vytékající z vodovodního zařízení považuje i voda z funkčních modelů, akvárií či obdobné nádrže

sloužící k umístění živočichů nebo rostlin

V případě vzniku pojistné události z příčiny pojistného nebezpečí „vodovodní škoda“a za podmínky poškození a/nebo zničení potrubí vodovodních zařízení,

se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění i za vícenáklady s pojistnou událostí spojené. Za tyto vícenáklady sepovažuje vodné a stočné. Pojištěný je

v takovémto případě povinen prokázat způsobenou škodu potvrzením od společnosti provozující potrubí vodovodních zařízení a dodávky vody.

Cennosti + věci zaměstnanců, věci odložené, vnesené – spoluúčast 1 000 Kč pro všechna nebezpečí

Poznámka:

Pomimka,

Legenda:

FLEXA úder letadla nebo vichřice nebo krupobití;

(pažár. mmm vynum m mm namaauy:
mmmm1ap|ava„

stožárů nebo tíha sněhu nebo sesuv

KOMPLETN| 2NEL m mmmm unych piedměuL mm aumavnmu pmsneaku, mmm mmm

mmm
skal

neho
zemin,

mmm neba mmm Iavm zemělřesem'. aerodynammký xresk vuduvodni sxoay,
úder blesku.

kour neDřlmÝ

2/2



Pří|oha č.2

P0jiš1ění odcizení vč. vanda|ismu

U

Kž

Pojištění maietku - 0DCIZEN| (krádež, loupež) vč. vandalismu

a

unce, čísIo popisné, město PSČ

katastrální území města Karviná

s|alulÉrníhu

Řeka
207, 739

55
Řeka

mm pojiŠtěni

mís|a
na

úzerm' ČR
Limit plnění: 1

000 000 KčNespemllkavaná

- a Limit plnění: 500 000 Kč

Území ČR přeprava pené1 g eennosU

Území Evropy - mmm eIeklmmka
Limit plnění: 500 000 Kč

Vanama

loupež)
Odcizení krádež,

PojiŠtěná rizika
Vanda|ismus (včetně prostého. 1jištěný

i

nezj išléný

pachatel)

Škody způsobené sprejery

% Limi( p|něni spquúčast

Vandahsmus www prus(éhn, mmm
i

nez||Š(éný pachaleI)
1

DDD DDD Kč 1 000 Kč

Vandalismus na křovinách a SLP: 100 000 Kč 1 000 Kč

m dfevinách parkových úprách

Škcdy zDús0bené
sprejery

50U 000 KČ
1

000 Kč

Pros!á kradež mm 000 Kč
1

000 Kč

0DCIZENÍ
(krádež, loupež)

Předměty
)oiištění Limit )|něni Spquúčast

Soubor v|asmÍch
a

cizích smvebních sDuČástí

[S(avebnf scučésU'
a

pnsmsensm uvmlř
i
vně budow ha\

a

slavekL vČemě zabudovaných

mmmng č|s\iček adpadních mm rozestavěných nemowmsu'

s

aaa ostatní slavby jako
1 000 Kč

DD|ocenL chodníky, komunikace auťobu$0vé zaslávky přI$(řešky„ vČetné oanma(eIných
částic kamerové mechanické

1 500 000 Kč

Uako např EZSv

kanalizační

mm

a

zabezpečovscí sys:emy„ zábranné

5yslemy, perlrnelry„ e jiné ŠachUca POHOW cdpadkové koŠe. parnémíky, mm

sochy, www parkovací aulomaly apod„)]

- skříně včetně

Soubor proupožámích proslředků poiršlěných obiektů hydranlové
hasicí

jei|ch
500 Kč

vybavem 1hydrantové hadicBv proudnice, venmy, zamky, apcd.), přísnrme

Soubor dřevin, křovin
a

parkových úprav SLP' 100 000 KČ| 500 Kč
a a

Soubcr vIaslních EiZích věcÍ movilých (vybavenV kanoe|ářL slroJe slro]níLařízení,

elekuonika, drobný maitelek muwlé vém vedené
v

operauvnÍ evidenm,
apod.) 2

000 000 Kč
1

000 Kč

a
Věci Vnesene 0d|cŽene (Véci zaméslnanců, návŠ(ěv, VČemé .jIzdnlch m Zaměslnanců

na cestu
dn zaměslnánL

apod.)
mm mm Kč

1
uuu KčpDuživaných

a
Soubcr v|asmÍch ciZích LáS0b (mmenaw, thuŽÍv nedckončená výroba) 500 000 KČ| 1 000 Kč

$oubor v|asmícn
a

c|zích nových
investic

15tavební součásw mowlé věc|)
1

DDD DDD Kč
1

000 Kč

PísemnoslM mmm výkresy ncs\Če dal
a

zAznarm'A
na

nich

100 000 Kč
1

000 Kč
Soub0r v|astníhc

a
ci2lh0 nehmmného mmm (sonware, \ioenca pa|emy a jma ocemtema

práva)

a a v a 1 1
Soubor v|asmÍch ciZÍCh peněz cennoslí _ uzaměené pcMadnách lrezorech 000 000 Kč 000 Kč

Soubor vIasmích
a

cizích penéz
a

cennosu'
–

přeprava (včemé Žwemích nebezpečí) 50U 000 Kč
1

000 Kč

a a
Soubcr v|astních mzích uměIecký děL vém' zwáŠlní mmm h|5mr|cké nuanow,

včemě exD0nálů
na

výslavách
a

soch
na

voIne'm prostranství
5

000 000 KČ
1

000 Kč

Pa1námka: SLP
= sublimit

pIněm'

lll



Pří|oha č.3

P0jištění ske|

K

P0'|iŠtěni maietku - POJISTENI SKEL

UIice, čís|o popisnév město
a

PSČ

katastrální území statutárního města Karviná

mm pojiŠtěni Řeka 739 55 Řeka207\

místa na

na

území

CR
Limit 50 000 Kč

Nespecmkovana pmění

Varianta

Pojištěná nebezpeči

A|| 1ÍSk nahodiIé rozhilí

Předměty pojištění
Limit )|něni Spquúčast

Soubor stavebních skleněné

skIeněných výpIni součásli (okennL dveřni, vý|ohová)„ výpIně
movitého charakteru uvnitř a obložení a

mmm (výslavni skřiňky a mmm slěm siropu a poamear 200 000 Kč 500 Kč

apnd) včsinš naIepených snimaču 13beZpečnvacich zařízeni. na|epených MM maIDy
a jiných

www dáIs rekIamnich labuii. viremm'ch mm faSádn ich cbioŽeni vnějŠích slěn bude„ vnéJši

v1lríny apod
a

Své(e|né neónové nápisy včemě e|ektrc|nslaIace. sk|eněne čásli Ekvárii

Pa1námka:

1/1



Pří|oha č.4

Pojišlění exponálů

U

Kž

Pojištění maietku - POJIŠTĚNÍ EXPONATU

UIice, čís|o :mpisné, město
a

PSČ

katastrální území města Karviná

Slawlámího

Mis(a pojištěni Měsiský dům mmm tř. Osvobození 1639/43, Karviná – Nové Město

-
MěSlské iniormaČni centrum při RegionáIní knihovně Karvináv Masarykovo r\ám.34v Karviná mm

ÚzEmi ČR
- Limit plnění: 1 000 000 Kč

přeprava

Fředměty pojišlěnii

vyszavované véCi Charakleru umě|eCkého diiai klerá isou
ve

v|asIn|c!ví statuzámíhc

Soubor v|asmÍch
a

cizích exponálú mésH Karviná nebo lřelích osob
a

sialulárni mĚsm Karviná
ie

užívá
na

zák|adě

sm|uvnÍho vzlahu
za

úóeiem provedeni výsiavy

varianta

Kompletní
iive|

Odcizení krádsž,
/

Ioupsž

iPojišxěná nebupeči rizika
Vanda|ismus (včetně prostého, zjištěný nezjištěný

pacha!eI)

Škody způsobené sprejery

Límit )|néni Spo|uúčast

1 000 000
ZiVehli nebeZDeČi Kč| 1 000 Kč

Kradež, mm 1 1
DDD mm Kč mm Kč

i
Vandaiismus ivčelně prosiého, ziišlěný neziišlěny' pachalel)

Škcdy ZDusobené
sprejery

sprejery

500

000
Kč 1 000 Kč

Přeprava 10D0 000 KČ| 11100 KČ

Poznámka:

lll



Pří|oha č5

mmm eIeklraniky

Pojištění eIektroniky

Ulice,
Čis|o

popisné,
mě5to

a
PSČ

katastrální území statutárního města Karviná

739 55Mism pujištěni Řeka zm, Rekz

vč. ČRe pro elektroniku s limitem 1 500 000 Kč

UZemi Evmpy CR m mobiIm eiekimmku |imiiem
plnění:\—

5uu uuu xc

Přeaměcy pojištěni Fojismá částka Fo1námka

mm příslušenství

Stacionární zařízení 110 000000 Kč nová cena

Snuhor

vlastních

mmm

a cizích

mmm

základů

vč.
včetně:

eiekimmckých
zařizem'

mmm mmm www
mobilní MP Karviná

ve

mmm
příslušenství 23 000 000Kč nová cena

mm

Data a nosiče dat mmm mmm

Software

m 000 Kč] w.: mm

Rozvody po\\štovanych

mmm
mwookcj mmm

oo

mobilní
kamemvy

VRZ s mikrofonní s LED

mmm (mnnmmvam mmmgcé, sYsmm. mm maIákem mm
Poznámka: je umístěna ve vozidle RZ: 1TT8977

vmkswaqen Cramar,

Varianta

Poiiš\ěná nebezpeči
All risk bez a

mm rr nan1.ní

Celkový limit pro všechna 15 000 000 Kč

pm nobnxplEl

Limity
1Iněnia

spoluúčasti
::

nn

3m ednolIivá ri1ika Limit pInčni [ $pquúčusl

All risks 15 000 000 Kč

(lechmcka mm mmm

Legenda

vŠechna nebe2Deč1, kromě výsIovně vonučených (bě2ne mmm nebezpečí, odmzení. vandahsmus, va|ka„
ALL RISK - běžné atmosférické

TECHNICKÁRIZIKA

mmm pohucká ri1|ka mmm 137ení„ mmm komammaoa; apouemnl; mm škody,

za

u mm napavraa sm|uvnK psnner; úmysme mmm pojsnénem Škcdy
na

na vyménile|ných souňésxech

a na rychlému opotřebení)

g na scučáswcn ktere JodIéhan

111



Pří|oha č.6

Pojištění s|užebních psů Měslske' po|icie Karviná

POJIŠTĚNÍ SLUŽEBNÍCH PSŮ MĚSTSKÉ POLICIE KARVINÁ

UIice, čís|o :mpisné, město
a

PSČ

Misla pojiŠtěni katastrální území města Karviná

Slawlámího

Území ČR

Služební psi Městské Karviná

Fředmět pojištění ps chcle mm DrúkaZu púvodu Dsa)

Poče! sIužebních :sů
2

Vananta

Poiištěni Iéčeb 'lch
výloh (úraz psa,

, nemoc
psa)

Fojištěná nebezpeů
/

rizika

Pojištění uhynutí psa

nebo utracení

% mm p|něni Spquúčast

mmm \ečebnych www (úraz
psa, nemoc

psa) 80 000 Kč / pes 10%

pes

Pohšlění uhynutí
nebo

ulracení
psa

psa

Poznámka:

Legenda:

na a vedenou léčbu

Předmělem pqlštění N úmada nákIadú na nulnom př|méVenou € úóemě

psa
beZodk|adné vetennamí 0Šelřen i.

a
mpopŠléneho vyžadu1ícího

za a

provedenim

v

Pojišlění nři úrazu psa

|é£ebných vy'Ioh:
sLandardnřch Ve(erlr\ámich úkonC použiu' swndardn \'ch Iéčiv malená|ú oenách

obvyk|ých
v

daném mís(ě„ Meré bezproscfedné souv|seií
se

zv|ádánim akumíh0
stavu

psa,

Merý je dus|edkem úrazu
psa,

kmry' múŽe ohrozil živol
psa a

mm vyžaduje

okamžimu velennárm' Iéčhu.

Předmětem léčebné v důsledku nemoci psa

pcj|Šléní iscu ' y vonh vynsIcžené psa při spInění
od veterináře o zdravotním stavu

poummky přeciloženÍ písemného powrzenl poi|šlěného
psa, které nesmí starší 21 a to do 30 dnů od

psa W dm'L neipozdéj| siednaného mmm
Předmětem základního úhrada nákladů na

Pojíšlění |éčebných mm mmm mmmm je m nulnou, přiměřenou

při nemocí
psa a

a účeIně
vedenou léčbu

popšlěného
psa

psa mmmm hezodeadné vslennámÍ ošelřenL

a to standardních veterinárních úkonů za standardních léčiv

a

a provedením

v v

za 00uŽi\í

se
maleriáM cenách obvyldých danem mislě„ kleré beZproslředně souviseji

zv|édén ím akumího
stavu psa,

mm |e
důs|edkem akumího nechramckéhu cnemooněm

psa,

klerý múŽe ohrozit živo(
psa a

k(ery' vyžaduje okamžuou ve|erinámí Iéčbu.

psa v operace,
Předmělem popštění je unynuu neb0 u(racen|' dúsmdku úrazm nemoci,

porodm mmm akumí
v

dúsmdku žvveIné udáIosu.
nebo v

přímé
souvislosti s

nv'.

Utracení musí

mmm
humánním usmrcením

uhynutí nebo utracení psa s průkazem původu psa ““ pvovedeno ve\ennamím Iékařem DVOvedené

Pojíšlěm' y p p jen

lehdy, když hroZí uhynuu'
a

Iéčba má nepřízmv0u prognózu:
pes

musi 'JÝl před

uUacenlm vyŠe(fen velennárnÍm |ékařemv
o

výs|edku vyŠelřenÍ
a

následném ulracenl

lékaf mm velermarní osvědČenÍ

Předmělem popštění |e taktéž zas(řeIen|'
psa

m výkonu sIužby

Výk|ad go'mů:

Náhlé psa nebo nebo vlastní

které

Poškození crgamzmu
závažné

Dsa vně|Ším| fyz|káIním|
a

chEm|okýmv
funkcí.

mm

Úraz si|ou„ Způsobuy poruchy dúIeži|ých orgánú mm

Za úraz
se

však nepovažuie pcško1ení organizmu
psa,

ke klerému d0Š|o při Ve|erinámí

lečběv nebo prováděnl mm v2lennámÍho lakroku.

lll



PříIoha č.7

Pojišlění odpovědnosti
za

újmu

PoiiŠtěni onovědnosti za ú'|mu - města (obce)

Poiištěná činnost

Obecna provozní odpovědnu5\
za

Škodu zpú5obenuu jiné os0bě
v

souvi5\o5ti
s

činnoslÍ nebo vzlahem pojíštěného vyp|ývaiící
ze

Zákona

o

0becním zříZení
v

D|amém ZnénÍ (ze|ména
z existence a

dde Dhecn ího maislku
a z

výkonu Dráv
a

DovinnosU 00iiŠlěného
v

rámci

a a

jeho Sam0S|atné přenesené púsobnosti) souvisejících právních předp|sů:

Záknn č.12B
/

2000 Sb.
o

nbcích„
ve

Znění pozdějŠích předp|sů

Záknn č.553
/

1991 Sb.
o

nbecní poHclI,
ve

zněm' poZděJších předpisů

Zákun č.105/2D06 Sb.
o

sociá\ " ích s\uŽbach,
ve

Znéní pozdě|ších předpisů

a
da|ŠÍ suuwsenci právní předpisy či zákony

Činnosh spolupojištěných
3rávn ích subiekm d|e Zřizovacích |iShn

a výpisu z
0bchndního reistříkuv Sboru

dobrovolných
ha5|Čů

Údaje rozhodné
pro

výpcčet pojistného

Rozpočet měsla (obce)
v

KČ
1

137 165 146 KČ

Počel
obyvatel

měs(a (obce)
52

478

Zaslupue|sNo měsLa
(oboe) -

počet č\enú
41

Rada měsu obce)
-

poče| č|enú
11

Počel Žáků zák|adnich
a

ma(eřskvch Ško|
4

OB0
/

1 421

Mě5tská
(obecní)

po|ic|e — počet csob SS

(profi +

Hasiči — Dočel osob SDH) 0/51

Zák|adní parametry Varianta

EáZe 30iiš(ěm
Loss Occurence

pro / a
RetroakUvita poj\štěn|' úimu škody„ iejichž mmm vZnik spadá před počátek

aoiišlění,
z

du'vodu siednání :>ředchozího 30irštěn|
na

bazr C\aims made Dl.01.2018

Retroaktivna
pro výrobky

uvedene
na

(mpoušuění před počakem pcjišlěm'

pro

Duba nahIašovaní vznesem'rch naroků aoiisúteIi (D0 skončení
pojiŠiěm')

60 dni

Územm' rozsa?- miiš|ěn| Evropa

Limi( pIněni ( sub|imit pIněni

Předmět pojištění /pojis(ná udáIos(
Spoluúčast

Dbecná cdpcvédnosl
za

mm mm
na

mmm věm
a

nema|e(kove úima pň ubHžení
na

zdraví

nebo

nn usmrcení
vč.

násIedných ňnančm'ch
škod a

mm
na

na živom í'm Drcsrředi

v

důs|edku

nenaua|eho
selhání

nchrannéha
vč. vlastnictví a

a

nemovitostí a

nemovitosti od 3. vč.

zařízení)
ZP ve 3.osob

mm prona|mu

50
000 000 Kč 1 000 Kč

osoby regresú ve prospěcr

za

odpovédncsr mm způsobenou vadným výrobkem (včemě vadně vykonané práce)

DušeVní úlrapy csoby blíZké pfi Zv|áŠť závaŽném ublížení
na

zdravi nebo při usmrcenV

na
Či5(é ňnanční' škody (Škody vzníkIé mm neŽ ú|mou zdravi nebc maJslku) včslně číslých

ůnanční'cn Škod
z

vady výrobku
a

vadné vykonane prace 2 000 000 KC
1

000 KČ

na než v

Uima m žívmn ím prostredí (vznikIa' „nak dů5\edku nenadá|éh0 seInáni cchranného

mřízení)
1

000 000 Kč
1

000 Kč

Věci převzaté (k opravě, úpravě)

z ooo ooo Kč 1 000 Kc

na 1 000 Kč
Věcí už|vané (pmna1até„ íeasmg kromě auíomamíú)

IIZ



PříIoha č.7

Pojišlění odpovědnosti
za

újmu

Limil ! sub|imitp|něni p|nění

Spoluúčast
Předmět pojiš(ění ! pojistná udá|os(

pro ve

Regresy zdrevcmÍch poiíšmven 13rnéslnancev osoby výkonu veřeiných (unkcÍ, čIeny

mmm dubrovomých nasíáú 1není-íí

v

zákIadu)
50 000 000 Kč 1 000 Kč

nemocenského

Regresy urgánú paíis'rení

NemaJelková mm spočívaiící
v

jiném Iásahu do přiro1eny'ch práv č|ověKa neŽ ub\íŽení
na

zdraví nepo usmrcení (Dsobncslní nemajelková úirna)
1

000 000 Kč
1

000 KČ

za ve

0dpovédncs\ věci zzměslnanml csDb výkcnu veřeJných íunkcí', č|emJ sb0ru

dacrcvoínýcn nasiču, včemě mobiIn í'ch teIefonů, ncrebuckú„ mmm ícr eIeklroníckých zaíízení
a

kol dle

zákoníku
1 000 Kč

1ízdních gze7 práce

dle a 1
Věcí vnesené odmžené (věm navšhěv apod.) šš 2945r 2945 2948 NOZ 000 Kc

v s a v s

Odpovédnus( souvísIosli roúí'řsní'm saímane|y pnýcn přenosných cnorcn scuvisIosU

kontaminací v 1 000 000 Kč 1 000 Kč

mmmbloIogíckcu výrobku (neni-h mmmm

za v vlhka a

Odp0védncS\ za Šdeu dus|edku pozvoIrréN) vníkání a kapaíin vŠeht) druhur Wscbením

par, vlhkostí nebo srážek v 1 000 000 Kč 1 000 Kč

mmm par, (není-h mmmm

za v souvislosti s nebo provozem

Odp0védnust za Šk0duh'11mu s víasmíavím prcvozem pracpvní'no slra|e,

včetně činnosti v 500 000 Kč 1 000 Kč

WW zpúsobené výkonem pracovnÍno snoje (nenHí v mmmm

za moci rozhodnutím

Odpovědnosú ** škody způsobené prr vy'Konu veřemé mm nebo

nesprávným
úředním

pcsrupem

v rámci

sarnpsrarné
i

Dřenesené Dus0bnos(i

obce

včetně vzniklé dle zákona 82/2006
Sb

5 000 000 Kč 1 000 Kč

nema|erkové úímy

0dpovědncsl osob
ve

veremýcn íukCích (srarosía. mísrosíarosra)
za

škcdu zpuscbenoL měslu

mm
5 000 000 Kč 1 000 Kč

de0védncst zasrupnem
za

za

škodu

ZDúsobenou
městu / obci

de0vědncst
za

škody zpus0bené rnésrskou mmm poIícií' 10 000 000 Kč
1

000 Kč

sboru / sboru 30 000 000 Kč 1 000 Kč

Odp0vědnuSt obecního haslčského odpovědnost dobrovoIného hasíČského

OdpovědnuSl pcskylova!eIe sociá|ní péče
1

000 000 Kč
1

000 Kč

z provozu a parkov\št'fz£ na -

Odpovědnos\ provozu garaží a Škodu na dopmvnÍm proslředku molomvém

odcizení 1 000 000 Kč 1 000 Kč

vo1id|e (va ce\éno vuzidIa)

OdpovědnosI
z

provozování sponovn ícn kunurnícn socía|ních,
rekreačních

zaíízem
/akcí/

s|užeb 10 000 000 KČ
1

000 KČ

a nemovitostí 5 000 000 Kč 1 000 Kč

odpovédnasr správce komuníkace správce

a včetně akcí a

Odpovšdnust W0vozovale|e škmy Šk0|$kéh0 zaíízení, Pořádaní ško\skýcn

vý|em 50 000 000 KČ
úraz žáků = 0

věcí = 500

Odp0védn0Sl škmského zerizeni
za

krádsŽ věcÍ Žákur s(udenlú uČňu
v

Šamácn včetně krádež

ůnanční nomvcsn

mobilních

te|eíonu„ mmm ubuw 500 000
Kč

odn žáka sludenla
= 500

učně za vůči včetně školskému 500 000 Kč

0dp0všdncSl Žéka sludBnm za Šk0du lřellm os0bám„ zsh'zení

za / škodu se v souladu se č. 111/2006 o pomoci v

Popštěm odp0Vědno$l| za mm
ve

se se zákonem

se na

Sb. o mmm

nmctné mmm (veřeina mm » ve znění puzdějšlch předpisú (vztahuje aa m odpovědntm
obce za / na nebo na kterou službu

44 úimu Šk0du ne maietku na zdravL os0ba vykonáVaucí veřeinou
neúmys|ně nebo jí bude 1 000 000 Kč 1 000 Kč

zpuscbl zDus0bena

v s

Pohštěnl Dokul u|ožených scuvis|osh pochybením nn zpraccváni osobn ícr mer www 200 000 Kč 1 000 Kč
za na a včetně

deovědnosl w škodu/úimu zpúsobenou na pod1emm'm nadzemn \'m vedem'

škod v 10 000 000 Kč 1 000 Kč

násIedny'ch 7\nanČnlch (nem-u zákIadu)

KřÍŽOvá odpovědnosl mm mmm prochenym spoIečnoslem) 1
000 000 KČ

1
000 KČ

Křížová

odpovědnosl (mezi pohštěnýmw)

Poznámka:

2/2



Pří|oha č.8

Havarijní p0jištění voZide| +
při pojiš!ění

Havari '| ní Qo'ištění vozidel

Havarijní pojišlěni (HAV) Varianta

Předmě(y popŠlém'
viz seznam vozidel

Typ

čá5\k
nová cena i obecná cena

pojismé

Evropa

Územni rozsah pojiŠušní

Pwštěná nebeZpečí AH risk (havariepdcizeni.vandaIismus.živeI)

mŽší než 5%„ min.5 000 Kč d|e možnosli pojistite|e.

max.
však min.5 000 KČSpquúčas| 5%

Připojištění ske| ve vozidIe

Vananta

Pojistná částka / Limit plnění

viz. Seznam vozidel

Předměty po„széní

Pojištěná
sk|a

(čelní /
všechna mimo

střešních)
všechna mimo s(řeŠvi ích

Spo|uúóas( d|e možnos!í pojisme|e

Úrazové pojištění přepravovaných osob

Varianta

Limit plnění

Trvaie
následky

úrazu
(% z LP)

min.100 000 KČ

Smrt úrazem
min. 100 000 Kč

Těiesné pošk0zeni úrazem
(% z LP)

d|e možností puj|stiieIe

Denní cdškodné
po

dobu
nezbytneno

Iéčem d|e možnoslí pojismeIe

Denní odškodné př|
pobytu v

nemocmci d|e možností puj|s(ite|e

Připojištění přepravovaných zavazade|

Varianla

Limit plnění

Poi ištěni přepravovaných zavazade|
a

věci osobní potřeby 10 000 KČ

Poznámka:

Rozsah
po|ištěni É

konkrelní voz|dIa na|eznele
v

přiIcženém
seznamu

voz|de|„

1l3



Pří|oha č.8

Havarijní p0jištění voZide| +
při pojiš!ění

Legenda:

Poškození nebo zničení vozidla nahodilou odcizení vozidla nebo části , minimálně však

|akoukoh udáinstí, mm násIedup'ci

chislná
havárie

nEbeZDeói'
nahodilé sil -

a) (námé působení vněiších mechanických náraL slředv Pád)
odcizení - krádež se vozidla nebo krádež vniknutí do vozidla a

h) (zmocnéni se ieho času), v|oupánim (nasi|né zmocněni

se vozidla nebo se vozidla nebo části násilí nebo

risk
se mm časii)„ ioupež (zmocněnl se mm použilIm pohrúžky

AII

bezprasiředniho mm

C) Heoprilvnéné užm' VUZid|a mm vozid|a ww Vů|i DDrávnĚné osoby)

d) vendahsmus (p0Škození věci úmysIným iednánim lře!í osoby;

e) ŽiVeiní udé|os(i (působení přirodn ích iii
-

poián mmm údev bIeskuv zřícení ska| Iemin neha |avin. pád simmú

nebo smžarúv vichfica krupomí, povodeň nebo záp|ava).

2/3



Příloha č.8

WWW WWW mmspsemem mm

&&
Seznam vozidel -

havarijnígo'iŠ(ění

Nestandardní Do p l ň u j í c í ú d a je pro h a v a r i jn í p o j i š t ě n í Doplňková pojištění

Druh vozidla

1) Hmotnost v způsob užití

2)

vozidla Tovární značka
Typ nebo obchodní označení

SPZ /RZ Datum první
Zdvihový

kg vozidla
Cenavozidla v Kč Uplatněnodpočet DPH

Územní rozsah pojištění Kč)
v

Kč)
v

např.
vozidla poznávací VIN re gistrace Výkon

objem
sezeník maximální

např. Pojistné částky ANO/ NE
Spoluúčast ČR

Speciální /mimořádná výbava

osobní / nákladní/
např.

modelu vozidla
značka / číslokarosérie nebo pokud není, motoru

motoru
technicky Vlastník Držitel

převoz ANO = uvádí se cena
např. Evropa vozidla

vozidla
Připojištění úrazu

číslo tahačnávěsů / návěs/
Škoda, Audi,

např.
registrační podvozku uvede se rok v kW

3 míst
přípustná,

nebezpečných
Obvyklá

bezDPH
5%, min.5000 Kč, Evropa vč.výběru států např.

skel částka zavazadel částka přepravovaných osob
přípojné vozidlo / traktor /

BMW,Volvo
Octavia 1,9 TDIElegance

značka výroby
vcm

dříve

technického průkazu
věcí - ADR,

Nová cena

(obecná) cena NE = uvádí se cena vč.
10%, min.10000 Kč, uvedených dále: hydraulickáruka, polepy, nápisy,

vysokozdvižný vozík
celková Číslo autopůjčovna,

(pořizovací cena

(aktuálnícena DPH
případně jiná Rusko;Bělorusko; maják, atd.

Počet nového vozidla)
Moldavsko;UkrajinaPořadové taxi, atd. ojetéhovozidla) Pojištění (pojistná Pojištění (pojistná

1|P1\mna750kw mm |>!an |mm |YKxNA31755Ast4u5 \ zws \ \ | - | W |uE3ww5x \smmunmeannanom-nm MMM | - \ - \ mm NE |„\u\mzsmnxcm.xsamuc \ Evmva | - \ \ | -

2|„.„\.„m„\ www „„ |aYss7gn|wv2zzz2KzExmu2A \ „„ \ „ \ „„ \ s| „„ WW \s_,.„„M.„„„._„„Ww.mm „„ | \ \ mmm „„ |ms\mi5mm<mesamxc \ „„ | \ mmm www „„

3|DmM\zummw\\ \Dma MM |Em41w|uuusnm$8namm \ zrm \ m \ 1915 | 7| mm |usm5w \mmwamkmmme |mM | \ \ unman\ NE |n\u\mi5WDKi,max5UmKe \ mmm | \ mmm mman mm

A|W\uwzmm\\ \Fw |Y\en!n |mmu |wmxxxmxnnuas13\ mu \ u \ mm | s | mm |uEezs1as \MkaydeuVume/VÚ MMM | \ \ <wwnxe\ NE |n\B\r\<t5WOKč.mex50me \ mm | \ MMM WWW ND

55mMmanu „„ mm 9m57u mmFmEnEnzzanu „„ nn nn „ mm wwww Rmm'uakahnvnaKiMni MM \mwnKe NE „„;\„..sanm„m„x5nmx„ Ewwi mman mmmm „„

aa Muummmu „„ Ynummcmnm nsms mexxrrmLEzmsz mm ss aaa ? uuu uus55m smmmzmxmw „umwamm MM . . mmm NE n\wmz5mnxcnux5ammc Em . mmm mmm m

mmmmm mm Pmaca ivsaosg vARvEEMmGstBm mm mm mm ! uuu uts3an7s mmmmmm mm nnnrxmka NE n\zšinEz5nnnKZ_mnx5anb mm mmm mmmm „„

38|UsoM\automw\\ \Swa |Knmn |nsaue1|weumum5ozma5 \ mm \ m \ mm | 5| zzm |Llu7a581 \ualuunnmilloKamM |Mny |PMmoivj\xdi\ aaazt'mke\ ' \ NE |n\u\mž5WDKLmzx5Uch \ Eviopa | \ mch\ ínmzkt| mo

39|Dsot>niavtommii \5kod| |KiWu |msnz|w=mwwsasma \ mm \ ss \ iass | s| mm |uteness \:simmmuok-wm |mny | \ \ mmnke\ NE |n\Bin<t5000Kč.mux50mKA \ min | \ mmm mmm mm

talmkunniaumnieu \Vn\iw=gen |cimei |1rmgw|wv1zzzsszgnug12\ mm \ m \ mm | :| uuu|utso:151 \sIlqunnrnšsInK-wl |mny |PVsdrmiivj\zdň\ 14mmnkz\ ' \ NE |n\zš\Mz5DDDKLme5anC \ Eviw= |meem\gneeiunaasi_w\=. \ mmm \nnookd iwo

41|Dsommummomi \nnan |onkkev |!SlM11|UUlDSDlŠ5326!D8€ \ mm \ sn \ mm | 5| Nás |uc8527i6 \SoaawiuzrryKamnáunAph/kmáorwnm |Mny | - \ - \ mmm NE |n\u\M25WDKč,max5quc \ www | - \ mmm ínmukt| mo

3/3



Pří|oha č.9

P0]išlění odp0vědn0sii
za

újmu způsobenou provozem vozid|a

31

f

Po'|ištění od govědnosti za ú'|mu zgůsobenou vozidIa

1"Povinné ručení" nebo “POV")

Povinné ručeni (POV) Varianta

Předměty
ooiištěni

viz seznam vozidel

Územni rozsah pojiŠte'ní území státÚ deňnovaných zákonem č168/1999 Sbv

Limiiy poJisiného p|nění:

úima
na

zdravi nebo usmrcenim / Šk0da
na

VŠCi
a

uš|v ZiSk (v mi|. Kč) lO0 [ 100

Foznámka:

Rozsah pojišiěni
pro

konkrétní voZidia na|eznete
v

přiIoŽeném
seznamu

voZideI.

Legenda:

+ Bosna a svazová

mmm slály svropského hospodářském proslom A|pame, Andprra. Hercegnvma. EývaIá

reDubiika Makedonia Černá Hora Chcrvalsko Mcnakoi
San

Manno
Srbská

repunnks. Tulecko. UkraJina.
Vatikán.

Ú1smí aaan definovaný|m ČlenSké siaiy evropského hospodářském
prostoru:

Beigie. Buiharska Česká repubnka, Dánskoi Esmnsko. Fmsko.

zákonam č.15s/1999sp. Franciev |(Éhei lrsk0i |s|and_ KyPL Lichlenšleinsko, Li'vav Lolyšsko, LuoemburskCl, Madarsko, Ma|tai Německ0v

N izozemst N0rsk0i P0Isi<av Ponugaisko RakouskOv Rumunsk0, Řecko
Slovenská

repub|ika, SIovinska Španě|sk0,
a pro i království Velké Británie a Irska a

Švédsko pro účely ze|enokaremino systému Spo|ené a Sevemiho $výcarsko.

1l2



Povinné ručení - seznamvozidel

MM

Seznam vozideI - Qovinné ručeni

Pojištění

1) Hmotnost v

Druhvozidla
Datumprvní

odpovědnosu

vozidla
Tuvárni1načka vozid|a

Typ

neha obchodní oxnačení VIN regi strace Výkon

Zdvihový sezení
k k9 max\má\n\

mmm naDř/ nák\adn\' \ SPZ ! RZ puznávam
mm karoséne neba

objem
u u|mu mnsohenou

číslo
tahač návěsů/ návěs /

motoru

ka
motoru

Vlastník Držitel

příp0jné vaz\dI0Hraklorl
5M „

oaawa 1„9 TD| E\eqance

registrační
podvczku

nláw
v cm

3 míst
přípustná, technického průkazu

Počet
Pořadové plnění

l|0s0hn\aummob\I |Feuge0t |Panne\ |7T4593e |VF37BNFRCBJ624275 | zo11 | 65 | 1597 | 5 | 199o |UE43087A |stalulámíměsloKarviná |shodný | 1oo/10o

MMMMM mm mm WW imnxsummxzi ms \ m i „„ \ si „„ www i„„„_,„„„w.„_ WW \ www

viD...„„„„„..i mm mmmm iszimMswmmmzsi mm \ J \ „„ \ si „„ iunzmm iy.w„„„„„„,x,„„„ „„ \ www

air„.„.m„ mm mm i1m1z1irxmnn5mmasi % i i i i v iunnacm is„,>„,m.m.„„WWWWW „„ iDJiuu

;iD...„„„„„..i „„ im,.mm i'mq? imnm-sumnfu \ mm \ v i „„ \ si „„ iva is„,>„,m.m.„„WWWWW „„ \ www

.aip...„„„„„..i i„.„..„ ww WW i/Mzzmqumm \ „„ i 75 i „„ \ si m iuuwmz is„,>„,m.m.„„WWWWW „„ \ www

.;ip...„„„„„..i „„ mm im.. irnnxwrú7m2nm \ „ i s i „„ \ si „„ iuwmv i„„„„,>„„„„,m.„_ „„ \ www

..ip...„„„„„..i mm mm iJLmimnxmmm-mx \ mm \ s i „„ \ si mv mm i„„„„,>„„„„,m.„_ „„ \ www

.—ip....„„„„„...i mm iwmw Mr.“mimnuwmmmn \ „„ i a i „„ \ si M iu'mza i„„„_.„„„„w.„_ „„ \ www

zzi„.„„.„„„...i „„ mm iJRwhimnsvsrvAJEmn \ m i m i „„ \ si „„ iuuSmu i.„„.„„„„„a„ „„ i „„

z;i_„„.„„„...i „„ im. WW immmemi „„ i a i „m \ si „ iuirua i.„„.„„„„„a„ „„ i „„

2/2



Pří|oha č.10

Cennosii
-

|imity, zabeZpečení

QQ

statutárni město Karviná +
přispěvkove' organizace

Cennosti –
Iimity, zabezpečení

Limit pInění

Misto pojištěni
v

Kč Stávaj ici zabezpečení

Magistrát: mm Š|iwky 219, Karviná — Fryš|á| (budova D)

iÚschovný objekl v kance|áři (: 314 |PokIadna č.7 |

MagIstrát: Kar0|a Š|iwky 50, Karviná - Fryšla'l ]
Úschovný objekl v kance|áři č. C 118 |PokIadna č.1 |

v době vyp|ácení odměn č|enům 1.den 0krskových vo|ebních komisí 2 den

v dobé vyp|ácení mezo v homvosti 1-de" 2.den T

Ko|ková pok|adna T

Va|utová pok|adna T

Siravenky, poukázky - denně ]

Úschovný omeki v kance|áři & C 118 iPokIadna č.2 | T

]

V době vyp|ácení odměn č|enům 1.den okrskových vo|ebních komisí 2 den ]

V době vyp|ácení mezd v h0iovosti 2.den ]

Ko|ková gok|adna ]

Va|utová pok|adna ]

Slravenky„ poukázky - denně | |

Uschovný objek| v kance|éři č 0 11e |PokIadna č.5 | J

J

v době vypIácení odměn č|enúm 1.den 0krskoVých VoIebních komisí 2 den J

J

v dohé vypIácenI mezd v hoiovosti 1-de" J

mmm pnk|adna | |

Va|utová gok|adna J

S(ravenky, goukazky - denně J

Kanoe|ář č. 118 — pok|adna č. 3 - budova C T

Kance|ář č. 118 — pok|adna č. 6 - budova C ]

Kance|ař č. 118 — pok|adna č. 15 - budova C ]

25 přiručních pok|adniček

20x

5X

1l7



-

Pří|oha č.10

Cennosii |imity, zabeZpečení

statutárni městu Karviná + přispěvkové organizace

Cennosti – Iimity, zabezpečení

Limit pInění

vMisto pojištěni Kč Stávaj icí zabezpečení

–

Magistrát 0ŠR:

Business Gate„ P0štovni S15/9, Karvina
-

Fryšiat

řPok|adna č.13

Pokladna č.14

řPokIadna č.34

Magistrát:

FryŠ(átská 72/1v Karvina
-

FryŠtat

Za'mek Fryštát:

–

mismosl p0k|adny
a

prode]e vs\u penek
a

suvenýrú

Budova mmarr: policie

Univerzitni park 51/1 Karvina
-

FryŠtát

Úschovny' objekt
v

kance|áři Měslské pD|ÍCie PokIadna č.11
i

Stravenky od 3 do 10. dne daného měsíce J

Unišeky
1x roóně

asi
14 dni I ]

Unišeky ceIoročně —F ]

Homvost
za

varané Dokutove biokV

služby:
SociáIni ]

středisko Fečovatelská
a

asistenčni sIužba:

Soko|ovska 176i. Karvina
-

Nové Měsm

středisko Ekouomickohospodářske

Soko|ovská 176i, Kamna
-

Nové Měsio

s(řec|isko Denní stacionář:

V Karv|na
-

A|eji 434„ R3j

s(ředisko SIužeb:

Za'vodni 1667, Karviná
-

Nové Měsio

MěDK:

tř. 0svobozeni 1S39/43„ Karvina
-

NoVé Měsio

u schovny' objekt
v

kance|aři h|avni pDkiadny ]

Úschovný ob1eki
na recepci

vstupního vesUbqu

2/7



-

Pří|oha č.10

Cennosii mmm zabeZpečení

statutárni městu Karviná + přispěvkové organizace

Cennosti – Iimity, zabezpečení

Limit pInění

vMísto pojištěni Kč Stávaj icí zabezpečení

U schovný ob1ekt
v

kanceia'ři vedcucího úseku

óinnostzajmove'

Uschovný objekt
v

kance|áři referenta

technického useku

kino Centrum:

-

u|.Těreškovové 2234/24, Karvina Mizerov

Úschovný objekt
v

provozní místnosti

Lelni kino:

Němcové 57/5„ Karviná
-

park Boženy FryŠtát

M ll Družba:

ul. -

Fryštatska' 181/44v Karvina Fryštat

RegionáIni knihovna:

ul.
Centrum 2299/16, Karvina'

-
Mizerov

Úschovný ob1ekt
v

kance|áři —F

Va|utová pokIadna :

Pok|adna FKSF

Slředisko knihovnických
a

informačnich s|užeb-SK|S:

Centrum
2299/16,

Karviná
-

Mizer0v

dětské odděieni —F

oddeIení pro dospeIe | | 10 000 Kč

infnrmačni ndděieni —F
v

Budova MěDK Karviné:

tř.
0svobczeni 1639/43 Karvina

-
Nove Město

détské odděIenÍ: Kč

pro
oddě|ení dospěIé —E

a
Slředisko hudby uměni:

Masarykovo
nám. č.

9/7. KaNiná
-

FryštáL

-

pujčovna

Středisko poIské |iteratury:

nám. č. -

Masarykovo 9/7, Karv|na FryŠtaL

-

pú1Čovna

Středisko dopIňováni
a

zpracování knihovniho fondu

Kosmonautů Karviná
-

-

618/31v Rai

knihařská diina

Slředisko hudby
a

uměnÍ
-

Méstské informačnÍ
centrum:

nám. č.
34. Karvina

-

-

Masarykovo FryŠtat,

informačnI cenirum

Středisko knihovnických
a

informačnich s|užeb:

budova „ Álh'
v

Karviné
-

RehabiIitační sanatorium

Čs|.
KafViná

-

-

armady Z954/2, Hramce,

pujčovna

Středisko poIské |iteratury, 0becni středi5ko:

Na Zátiší 599. Karvina
-

-

Louky

půjčovna

3/7



-

Při|oha č.10

Cennosti mmm zabeZpečení

statutárni město Karviná + přispěvkové organizace

Cennosti – Iimity, zabezpečení

Limit pIněni

vMísto pojištěni Kč Stávaj icí zabezpečení

a

Za'kIadní ško|a Mateřská škoIa Majakovského:

2219/13, Karviná
-

Mizer0vMaiakovského

KanceIař ředite|ezástu pce škon

0d|oučené pracovistě:

Kpt Jarose ZZZÁ, Karviná
-

Mizerov

kance|ář vedouc| učite|ky —F i

ško|ní druzina | |
školní jídelna

ř

a
Zák|adní ško|a Ma(eřská škoIa Mende|ova:

Einsteinova 2871/8v Karv|ná
-

Hranice

kance|ař skoiy

0d|oučené pracoviště:

S|ovenska 2872. Karvina
-

Hranioe

kance|ář ekonomky MŠ

-

standardně

kanceIař ekonomky MŠ

- ve

dnech výbéru stravnehu
a

up|aty
za

vzde|áváni

mmm Ško|a Žižkova:

Divisova 28U6/2v Karvmá
-

Hramce

kance|ář ekonomky MŠ

-
standardně

kance|ář ekonomky MŠ

- ve
dneoh výběru stravneho

a

u p|aty
za

vzdé|áváni

ZákIadni Ško|a
a

Mateřská ŠkoIa S|ovenska:

S|ovenská 2936/6i , Karv|ná
-

Hranice

kance|ař vedouc|
ško|n\1íde|ny _L i

0d|oučené pracoviště
-

MŠ Zvoneček:

S|ovenská 2910, Karvina
-

Hranice

rn /stnost h|avni učite|ky

Zák|adni sko|a
a

Mateřská HHH
s

po|sky'm jazykem vyučovacím

–
Szkota Podstawowa

i
PrzedszkoIe:

Dr. 0|szaka 1 5s/2, Karviné
-

mmm

h|avni pok|adna ZŠ

pok|adna Škoini jide|ny Í i

4/7



-

+

–

v

a U

-
229D/14,

01 -

-

- v a za

a

-

a

-

-

- 5

-

-

-

-

- v a

a

Družby -

Spojka -

-

- -

Družby -

-

- v a za

a

a

-



-

+

–

v

-

-

a U

U -

-

-

-

- v a za

-

ško|n\1íde|ny

-

- v a

- Ráj

-

- v a za

a

-

-

ško|ní

-

- v a za

a

-

sekretariát
škoiy



-

+

–

v

sko|ni

škoiní
pok|adna družiny

-

-

kanceIař vedouc| kuchyně

a

- Ráj

U školy -

kancelář

-

U -

-

- Ráj

kance|ář vedouc| centra

-



SPOLUPOJIŠTĚNÝCH

Pořadové
číslo

1 Bytové družstvo Karviná Fryštátská 2059/55, Karviná - Fryštát, 733 01 26789418

2 Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace tř. Osvobození 1639/43, Karviná - Nové Město, 735 06 00320463

3 Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace Centrum 2299/16, Karviná - Mizerov, 734 11 00306355

Zak\adn\' ŠkcIa a maIeřská ŠkuIa s puIským ]azykem vyučuvacím — Szkma & Padslawuwa|P|1edsZkuIe, Karvmá, přispěvkavá mgamzace m OIszaka 159\2, Karvma — mmm 733 m 64s2d99n

7 Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace Cihelní 1666/30, Karviná - Nové Město, 735 06 48004537

11 Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace tř. Družby 1383/1, Karviná - Nové Město, 735 06 48004472

12 Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace Školská 432/1, Karviná - Ráj, 734 01 48004545

13 Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace Majakovského 2219/13, Karviná - Mizerov, 734 01 48004561

14 Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace U Lesa 713/19, Karviná-Ráj, 734 01 48004529

15 Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace Einsteinova 2871/8, Karviná-Hranice, 733 01 62331388

16 Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace Centrum 2290/14, Karviná - Mizerov, 734 01 48004511

17 Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace U Bažantnice 1794/1, Karviná - Nové Město, 735 06 08385891



1. a na ní se

2.

na v

i v

max.

v a

a a

3. se na

v

v

v

s a v

za

ve a se

k

jsou v

v rozporu a

a

v

5. pro

a jsou v s se

o:

a stran se v

v s v

ve

a

v s v tétozadávací

a v

a

v – –

v s 9

v

se

a

a za

1 z 3



v s

a. a

a. s., se

se

partnerů.“

6.

po po a i v

7. o

8. či

v v

a

9. a

se na

v

na za za

/ na na

o v

na v

a a

v

ve v rozporu s

o

z

s

o

za z

a ve z

o

na

2 z 3



o

v

▪

o

v se v

s

▪

s v o

v

▪

s v

a na

3 z 3



–

–

podmínky) se

–

i

se, v s

se

v rozporus

v

z za

na

v na na

z za v

a pouze za tu po

v za

s

z

ve

ve v

s

v se i v ve

s pro smlouvyve

které jsou z zároveň není

na

s

s 1

se



–

na v s

za

v ze

s o

z

s na

ve

se a

s.r.o., se s v

k

se,

v se

o a

v o se

pro v

se, v o

v se

norem norem.

v k

– v

se v

v nové

2 z



–

– v na

na

v v

– na

na

a pro

z se se na

z na

– z

se, v

na na na pouze

a

– III

se

a za opravu

a

ze

se se

se za

na

s přesáhnečástku 1

se, na

se z za max.

na a se na

a

– 1

se, u a a z

se pro a

se na z

na

–

z a omezeno a

a se či s

a na

3 z



–

– pro na

z a na

se, se na

a i

se, se na

–

se z

v v a i v v

se na

a i v na i se

z

pro se i na

z

–

se z či

a na

ve a na

či z

a i za na

opravu, a

a

–

se

a a a na

a a na ně

z a

procesu.

se na či

statutární město Karviná Stránka 4 z 14



–

–

se i na z

a v

v –

–

se i na uniklouz funkčníchmodelů,

–

se i na mrazem na

a m

-

- na

na novou cenu

se na novou cenu.

na o cenu

- se, v na a

v

a

- seujednává, v

ceny, v

–

a a

se pro na se

na –

v

se, i v v s

pouze se

na

a se na v

na na

se na ve

k na a

i na v a za

v

5 z



–

se na

po na

i

ve z na

na

se, se na v

s na

a v

- z v

- v s

se v na s pro

a v ve a se

ve 1

z

pro ze ze s

pro

na

a

–

pro se i na

se na a

na s o či s

–

na i v

k za

na

pro resp.

i na v

o a se

i

statutární město Karviná Stránka 6 z 14



–

–

příslušnýchpojistných se za sepovažuje i

a

a i se

a se

se i

a se i a

se na mince se

za

se

v se

se se i recepce a

a

se

v v

a

ve

v v

s v

s s se

se recepce,

se

se recepce,

a ve 1

v v

min v

s s se

a

a

a

s a s ve

2 50131), se

recepce, se

se recepce,

a ve

3

7 z



–

na

o s

a ve

a

se

i na a a a

na se

na

se

a

v a

se

a v

a

a

na

i

v

na

či

a

se

v v

se pouze na 2. a 3.

a 5. na

se

se, se pouze na v

2.42. – města

v a a

v

se

statutární město Karviná Stránka 8 z 14



–

–

se, pro a na

se i na

se i na a

a

se i na a

se i na v

a ve mm a a

se na

– se,

i za na po a

a

opravy

se, se za

se i na na v

za

–

se, v se na

a na

na novou cenu, v

na v

o cenu

se, se na

statutární město Karviná Stránka 9 z 14



–

provoz

se i na s

v provoz,

na opravy, v

se na

z

s

za s

a

se, se na

a se

na s z a

v

se na

pouze na

se na

v a na

se ve

na

1. za k

i v

v v se

z

2. se na na

3. o na se

na z se

na na se

moci o k pro

v se za i pro

o po

z



–

1. z na na

za s

na na

2. na ze

na v

3. se na na

z 10 1 se

a za

z ve

se i na

v

1. se i na v

v

2. se na

a z

k v

3. se za i

na z o a

na na

v na

a provoz

se i na

a provozem

u

se i na v

k praxi u se i na

u

se i na k

u

z



–

o

o

ve na

– +

na

za

a v s

-

-

-

– i

–

se, a

a v

na z se na

na a

a pro rata

v a

ve v

za



–

–

se, pro za

z v

pro

se, žezákladní pro z provozuvozidla,

a v

a pro

a po

se pro cen

–

–

a

se k provozu.

a se

ve 1 se na

v v na

a

na pro

na

–

v

na

se,

– I.

se tímto vozidla do 24 hodin

se za k

z



– II.

a za opravu.

a ze

se na v

se na na

se na za

o / o ve v

za

ve –

ve –

se i na se na

a

–

–

se na

z

se na a u

a na

z



-

K

Rok vzniku v Kč

2021 Celkem škod: 1 60 752 Kč

2023 Celkem škod: 2 59 045 Kč

2022 Celkem škod: 16 275 592 Kč

2021 Celkem škod: 12 158 129 Kč

2020 |Ce|kem škod: | 29 | 349 019 Kč

v

2021 Celkem škod: 1 140 250 Kč

2020 |CE|kem škod: | 2 | 137 645 Kč

2021 Celkem škod: 26 213 001 Kč

2020 Celkem škod: 23 256 543 Kč

Rok vzniku v Kč

2022 Celkem škod: 1 55 176 Kč

2023 Celkem škod: 1 20 762 Kč

2022 Celkem škod: 7 32 689 Kč

2021 Celkem škod: 2 11 996 Kč

2020 Celkem škod: 7 43 069 Kč



-

Rok vzniku v Kč

v

2021 Celkem škod: 1 30 987 Kč

2020 Celkem škod: 3 42 522 Kč

Rok vzniku v Kč

2021 Celkem škod: 2 196 398 Kč

2023 Celkem škod: 15 100 850 Kč

2022 Celkem škod: 190 1 207 827 Kč



-

za

v

2021 Celkem škod: 2 61 000 Kč

Rok vzniku v Kč

2023 Celkem škod: 1 128 851 Kč

2020 Celkem škod: 1 71 448 Kč

2023 Celkem škod: 1 29 779 Kč

2022 Celkem škod: 3 111 408 Kč

v

Poznámka: škod uváděna konečná nebo odhadovaná bez odečtu



–

za

– a

1:

za za

(v Kč) (v Kč)

za ceny za

za za

cena za pro

a

cenu je ve

2:

za za

(v Kč) (v Kč)

za

Cena za pojištění skel

za na

Cena za pojištění elektroniky

Cena za pojištění služebních psů

za za

cena za

a

výše uvedených řádků)

za 1 a za

1 z 2



–

3:

za 1 za

(v Kč) (v Kč)

za za

provozem

za k

cena za

výše řádků)

cenu ve

4:

za za

(v Kč) (v Kč)

za za

Cena za havarijní pojištění vozidel

za ve

za

cena za pro

výše řádků)

za 1 a za 4

…………………… ………………

2 z 2



Název veřejné zakázky

a za

a

Obchodní firma dodavatele

Sídlo / místo podnikání

a

v

Doručovací adresa, vč. PSČ

Titul, jméno, příjmení

dodavatele

Telefon / fax

a

Celková cena za plnění veřejné zakázky

pro a

za 1

Cena za 4 roky

Celková cena za plnění veřejné zakázky

pro

za 1

Cena za 4 roky

…………………… ………………

1 z 1



QQ

-

1 Přednost smluvních ujednání před pojistnými podmínkami 1

2 Výše pojistného při zániku pro neplacení 1

3 Pojistné při zániku pojistné smlouvy na dobu určitou 1

Cizí pojistné nebezpečí 1

Přerušení pojištění 1

7 Prokázaný pojistný zájem 1

Waiver of subrogation 1

Externí subjekty 1

10 Automatické pojištění nového majetku 5

11

12

13 Cizí věci užívané – plnění v nových cenách 1

14 Cizí věci užívané – automatické pojištění v případě přechodu vlastnictví na pojištěného 1

-

15

16 Spoluúčast – pojistná událost vzniklá z více pojistných nebezpečí 1

17

18

19 Sluneční kolektory 1

20 Katastrofická rizika – časové vymezení 1 pojistné události 1

21

22\ Záp|ava„ pov0deň — mm p|nění pro síavby na v0dhích tocích j (LP 10mi|. Kč : 5b.; LP 20m\\. Kč = 20b.: LP 50mi|. Kč : 50b.) 50

23 Náraz dopravního prostředku 1

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů 1

25 Definice jedné pojistné události – povodeň, záplava, zemětřesení, vichřice, krupobití 1

26 Zpětné vystoupení vody z kanalizačních potrubí 5

27

28

29 - Vodovodní škody - sprinklery 1

30 Vodovodní škody – akvária 1

31 Vodovodní škody – mráz, lom 3

32 Pojištění na novou cenu 1

Ztráta pojištěné věci v důsledku pojistné události 1

Omezení možnosti naturálního plnění 1

36 Pojištění nemovitostí, na kterých jsou prováděny stavební úpravy 1

37

Zachraňovací náklady 1

Odcizení, vandalismus – nezjištěný pachatel 1

41 Prostý vandalismus 1

42 Kamerové systémy – změna podmínek zabezpečení 1

Náklady na odstranění škody 1

Soubor zásob a soubor věcí movitých 5

Majetek - odcizení



-

- Věci na oploceném prostranství 1

47

Přeprava cennosti 1

49 Jízdní kola 1

Přijetí padělaných bankovek, státovek a oběžných mincí 5

51 Zabezpečení – neobydlené byty města 3

52

53

54 Součásti skla - Vnější součásti (písm. b) 1

-
Součásti skla - Vnitřní součásti (písm. c) 1

56 Součásti skla - Definice skla (písm. d) 1

57 Součásti skla - Oprava (písm. e) 1

Definice elektronického zařízení 1

Pojištění elektroniky - stáří 5

61 Plnění pojistitele bez odpočtu opotřebení 1

62 - Hmyz, hlodavci 1

63 Zařízení mimo provoz 1

Přeprava zařízení 1

Vyměnitelné části elektronického zařízení 2

Celkem za pojištění majetku 160

-

1 Přednost smluvních ujednání před pojistnými podmínkami 1

2 Výše pojistného při zániku pro neplacení 1

3 Pojistné při zániku pojistné smlouvy na dobu určitou 1

Cizí pojistné nebezpečí 1

Souhlas třetí osoby 1

Přerušení pojištění 1

7 Prokázaný pojistný zájem 1

Waiver of subrogation 1

Externí subjekty 1

10

11

12 Čisté finanční škody (výrobek) 3

13

14 Duševní útrapy 3

15 Výkon vlastnických práv, správa a provoz nemovité věci 1

16 Osoby absolvující praxi u pojištěného 3

17 Zaměstnanci pojištěného vykonávající dobrovolnou činnost u třetí osoby 3

18 Prodloužení konce pojištění – pravomocnost rozhodnutí 3

19 Bonifikační doložka - body dle výhodnosti 10

Celkem za pojištění odpovědnosti 50

Celkem za pojištění majetke a pojištění odpovědnosti 210



- za provozem

1 Přednost smluvních ujednání před pojistnými podmínkami 1

2 Výše pojistného při zániku pro neplacení 1

3 Pojistné při zániku pojistné smlouvy na dobu určitou 1

4 Cizí pojistné nebezpečí 1

Souhlas třetí osoby 1

Přerušení pojištění 1

7 Prokázaný pojistný zájem 1

Waiver of subrogation 1

Externí subjekty 1

10 Automatické pojištění vozidel – podmínky 3

11 Garance podmínek pojištění 3

Vozidla - obecně

12 Horní hranice pojistného plnění – změna definice 2

13 Pojistné sazby 3

Celkem za "povinné ručení" 20

- +

1 Přednost smluvních ujednání před pojistnými podmínkami 1

2 Výše pojistného při zániku pro neplacení 1

3 Pojistné při zániku pojistné smlouvy na dobu určitou 1

4 Cizí pojistné nebezpečí 1

Souhlas třetí osoby 1

Přerušení pojištění 1

7 Prokázaný pojistný zájem 1

Waiver of subrogation 1

Externí subjekty 1

10

11 Garance podmínek pojištění 3

-

12

13 Pojistné sazby 3

14

15 Pojištění výbavy vozidla – rozšíření pojistného krytí 5

16

17

18 Změna podmínek zabezpečení 5

19 Prohlídka poškozeného vozidla – změna podmínek I. 5

-

20

21 Záměna paliva 1

22 Nedostatečné zabrzdění 1

23 Odpovědnost dodavatele 1

24 Zapomenutí malého TP 1



- +

-
/ ve – krytí 1

26 přepravovaných – krytí 1

27

- úrazové

1

Celkem za havarijní pojištění + připojištění 60

Celkem za pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla

a havarijní pojištění včetně připojištění 80



\\

F \ l \\

A

———

Zpráva o rizicích pro společnost

Statutární město Karviná

Karviná,Únor

+420

tato a propotřeby

u a v ní

a. s. na

a pro

nenese za a

a v ní



o

1.

2. informaceo spo|ečnost|4

Pojistnéčastky4

a na

plánovanézmeny5

3. Shrnutí rizik............................................................................................................................................6

k

a

provozu

5.

a

a

6.

pro a v

apřet|aku13

7.1. a

surovinavyrobku15



o

a

a o

požární0chra

o azarizen|17

Havarijnípíanovan|17

9. adet|n|cel7

– –

– –



o

1.

se a

se o z

za

a

2. o

s na v

s

2

o z se o

s s a

v a

ve a

se

a se s

a v

Statutární město Karviná

nemovitého

Hodnota zásob 2

Přerušení provozu – živel ---

Přerušení provozu – Kč ---



o

a na

se se o s

a

Hodnota nemovitého majetku 1

Hodnota movitého majetku

Hodnota zásob Kč ---

Stručný popis provozovaných činností muzea,

o a

a v

---

a v

v a a

Rok Popis změny

s na



m

Polendálni

mm

hiziko

OCHRANA

m

7

5



č.19

o

mm mm Potenciální

riziko

Potenciální

riziko

Reálné…

RIZIKO RIZIKO

0% 100%
0% 100%

OCHRANA

2

OCHRANA 1

4 2

5

6

1

3

3
4

1. Mechanické 4. 1. 4. Konstrukce

2. 2. 5.

3. 6.

3. Ostraha

5.

jsou

i

–

na



č.19

o

Potenciální

riziko

riziko

Potenciální

riziko

mmm
riziko

RIZIKO RIZIKO

OCHRANA

0% 100% 0% 100%

2
2

3

5

1

46

1. Provádění 4. Údržba – kvalifikace 1. /

2. 5. Servisní smlouva s 2. Plán pro obnovu činnosti

3. Náhradní 6.

se v

provozu v cca v na

a

a

u

s a

i

a v

v a

na a



o

v

provoz,

v a

v

a

z 2.1.)

z v

škodaje pro č.I.

scénář

v

K

s na

(*1) I.

1

Kč

je

ve 1

ve tedy Kč

ve tedy

provozu na ve výši

1

provozu

a a na

0 =>

s po



o

se v na se

a v a

a

a LOTTYHAUS v

a

Požární komplex č. I.

Nosné kce. 1.PP

Opláštění Zdivo 1.NP

restaurace CCTV

RHP, EPS, PZTS,
Zámek

Vestavby --- 2.NP Expozice

Krov Dřevěné trámy 3.NP Půda, nevyužito

Nosné kce. 1.NP

Opláštění Zdivo 2.NP Expozice

CCTV

se 6.

◼

v

◼

na

se

1: na



o

a

v a

a

na v

provoz, se

se se pro a

Obrázek 2: Expozice,

J
. Č __1

_ I-E

n

A

L



o

Posilová čerpadla ---

Typ

Počet --- ---

Rozmístění

Revize

Rozmístění ---

Popis ---

Kapacita ---

Popis ---

Popis ---

Signalizace

Pokrytí a

Postup při poplachu ---

Napojené systémy ---.

3:



o

a

Signalizace ---

Pokrytí

+ na

Typ ---

Pokrytí --- Dodavatel ---

Popis ---

a v

--- ---

Pokrytí --- ---

Popis ---

a

---

Pokrytí ---

Popis ---

a -

Poča Revíze
Popis ---

2 /

D0jeZd0vý čas/vzda\enosi



o

Externí –

expozic

a

---

E\ektronicke'
zabezpečení magnehcke'

v a

z 13

na + na

i

i

v

+

v

trezoru

v
---

4:

– – a v

se o i

ve z i

o



o

7. zdrojů

a

v

a

a

se

se

Parametry

na ---

EN

Ochrany

až 4 v

-

v 3 ks o

90 KW.

---

5: pro provoz +

o



o

Parametry

a

na

a

z

Význam na server

---

---

se.

a řízení

a

o

Ce\kovy' po0et zaměstnanců
z na

Směnnost 1 v

na 3

Při cca 4

\ Ško|ení, kva|ifikace
---

Začlenění činností se

Požární prevence zajištěna _

Režim kouření

Školení a trénink v

---

a

Ostatní ---



o

o a

se a se

v a se na

na

pojmy a definice

a

se

-

o

- i

-

-

-

- prevence a a

-

- norem

- na

-

-

- prevence

- a

-

u

-

a jsou v II

– – - – - –

– – – pro



č.19

o

– –

a

za

– –

a

i

◼

◼

m.

v

◼

m.

◼

pro a m

ze m se

◼

m

◼

a

z



o

Míra rizika

– – s

na

Vysoké z

Zvýšené k z

Průměrné

k /

Nízké

Ochrana

Výborná

a

a na praxe.

a

Dobrá

na praxe.

a se

Podprůměrná

a se



č.19

o

10.

mmm

p

za

na http://www.openstreetmap.org/copyright

20/20



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Seznam příspěvkových organizací, kterým se schvaluje účetní závěrka sestavená ke dni 31. 12. 2022: 

- Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331353 

- Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331388 

- Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331418 

- Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004472 

- Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004511 

- Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004529 

- Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004537 

- Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace, IČ 

48004561 

- Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace, IČ 72035480 

- Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím – Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156, IČ 64628680 

- Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331361 

- Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004545 

- Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace, IČ 00320463 

- Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace, IČ 00306355 

- Sociální služby Karviná, příspěvková organizace, IČ 70997136 

- Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace, IČ 08385891 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.494



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

Návrh na rozdělení finančních prostředků ze zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkových organizací za rok 2022 

IČ Název příspěvkové organizace 

přepočtený 
počet 
zaměstnanců 

max. příděl 
FO dle limitu 
na 
zaměstnance 

Zlepšený 
výsledek 
hospodaření 

Účelově 
vázané 
prostředky 

Zlepšený 
výsledek 
hospodaření bez 
účelově 
vázaných 
prostředků 

Příděl fondu odměn 
návrh PO 

Příděl do fondu 
odměn po regulaci 
dle přepočteného 

počtu zaměstnanců 

Příděl 
rezervnímu 
fondu bez 
účelovosti 

Příděl rezervnímu 
fondu celkem 

        a b c=a-b d e f=c-e g=b+f 

    počet Kč Kč Kč Kč % Kč Kč Kč Kč 

48004472 ZŠ a MŠ Družby, Karviná, příspěvková organizace 56,3134 112 626,00  
293 194,64   293 194,64  

68 
199 372,00  112 626,00  180 568,64  180 568,64  

48004511 ZŠ a MŠ U Studny, Karviná, příspěvková organizace 70,8677 141 735,00  
0,00   0,00  

0 
0,00  0,00  0,00  0,00  

48004529 ZŠ a MŠ U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 79,3311 158 662,00  
81 430,57   81 430,57  

10 
8 143,00  8 143,00  73 287,57  73 287,57  

48004537 ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná, příspěvková organizace 75,901 151 802,00  
124 204,58   124 204,58  

50 
62 102,00  62 102,00  62 102,58  62 102,58  

48004545 ZŠ a MŠ Školská, Karviná, příspěvková organizace 41,332 82 664,00  
5 627,89   5 627,89  

0 
0,00  0,00  5 627,89  5 627,89  

48004561 ZŠ a MŠ Majakovského, Karviná, příspěvková organizace 32,9886 65 977,00  
146 943,73   146 943,73  

40 
58 777,00  58 777,00  88 166,73  88 166,73  

62331353 ZŠ a MŠ Borovského, Karviná, příspěvková organizace 80,8325 161 665,00  
1 152,35   1 152,35  

80 
921,00  921,00  231,35  231,35  

62331361 ZŠ a MŠ Slovenská, Karviná, příspěvková organizace 44,7827 89 565,00  
99 908,83   99 908,83  

10 
9 990,00  9 990,00  89 918,83  89 918,83  

62331388 ZŠ a MŠ Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 81,8202 163 640,00  
-105 567,97   -105 567,97  

0 
0,00  0,00  0,00  0,00  

62331418 ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 86,9846 173 969,00  
66 505,88   66 505,88  

20 
13 301,00  13 301,00  53 204,88  53 204,88  

64628680 
ZŠ a MŠ s polským jazykem, Karviná, příspěvková 
organizace 35,1549 70 309,00  

33 964,00   33 964,00  
15 

5 094,00  5 094,00  28 870,00  28 870,00  

72035480 ZŠ a MŠ Prameny, Karviná, příspěvková organizace 73,5412 147 082,00  
0,00   0,00  

0 
0,00  0,00  0,00  0,00  

00306355 Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace 48,97 97 940,00  
143 908,45   143 908,45  

50 
71 954,00  71 954,00  71 954,45  71 954,45  

00320463 Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 42,3 84 600,00  
131 094,09   131 094,09  

80 
104 875,00  84 600,00  46 494,09  46 494,09  

70997136 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 72,5 145 000,00  
366,01   366,01  

0 
0,00  0,00  366,01  366,01  

08385891 
Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková 
organizace 19,9059 39 811,00  

125 753,71   125 753,71  
20 

25 150,00  25 150,00  100 603,71  100 603,71  

 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.494



Pojistná smlouva

č. 0 510 028 015

Dodatek č. 007

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. Obchodni jméno: Hasičská vzájemná p0jišťovna, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č.

2742

sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika

IČ: 46 97 34 51

DIČ: CZ46973451

zástupce: na základě plné moci

bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha

číslo účtu:

(dálejen "pojistitel" na straně jedné)

a

2. Obchodní jméno: statutární město Karviná

sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČ:_ 00297534

DIČ: CZ00297534

zástupce: lng. Jan Wolf, primátor

bankovní spojcní: Česká sp0řitelna a.s.

číslo účtu:

(dálejcn „pojistník“ či „pojištěný“ na straně druhé)

.

Pojistná smlouva č. 0510028015 dodatek číslo 007 strana 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.495



Článek III.

ROZSAH POJlŠTĚNÍ

Tímto dodatkem se nahrazuje příloha č. 1 „Cennosti – limity a zabezpečení“ pojistné smlouvy přílohou č.

1„Cennosti – limity a zabczpcčcní“ tohoto dodatku.

Ostatní náležitosti smlouvy zůstanou nezměněny.

Tímto dodatkem se upravuje článek III, bod 7, dle číslování od dodatku č.1, - Pojištění psů.

Tímto dodatkem se odpojišťuje pes MPK jméncm Almond Grey – fena Německého ovčáka: Ostatní psi

zůstávaj i dále pojíštěni.

7. Pojištění psů

Předmětem pojištění isou 2 služební psi Městské policie Karviná, dle průkazů původů psa. Na tyto psy se

vztahuje pojištění léčebných výloh při úrazu psa a při nemoci psa. Dále je pojištěno i uhynutí nebo utracení psa

s průkazem původu. Úraz považujeme za náhlé poškození organizmu psa vnějšími fyzikálními, nebo

chemickými vlivy, nebo vlastní silou, které způsobily závažné poruchy důležitých orgánů ajejich funkcí. Za

úraz se však nepovažuje poškození organizmu psa, ke kterému došlo při veterinární léčbě, nebo provádění

jiného veterinárního zákroku. Územní p1atnost je ČR.

7.1. Úraz psa

Předmětem pojištění je úhrada nákladů na nutnou, přiměřenou a účelně vedenou léčbu pojištěného psa

vyžadujícího bezodkladné veterinární ošetření, a to provedením standardních veterinárních úkonů za použití

standardních léčiv a materiálů v cenách obvyklých v daném místě, které bezprostředně souvisejí se zvládáním

akutního stavu psa, který je důsledkem úrazu psa, který může ohrozit život psa a kte1ý vyžuduje okamžitou

veterinární léčbu.

7.2. Nemoc psa

Předmětem pojištění jsou léčebné výlohy vynaložené v důsledku nemoci psa při splnění podmínky předložení

písemného potvrzení od veterináře o zdravotním stavu pojištěného psa, které nesmí být starší 21 dnů, a to

nejpozději do 30 dnů od sjednaného počátku pojištění. Předmětem základního pojištění je úhrada nákladů na

nutnou, přiměřenou a účelně vedenou léčbu pojištěného psa vyžadujícího bezodkladné veterinární ošetření, a to

provedením standardních veterinárních úkonů

za použití standardních léčiv a materiálů, v cenách obvyklých v daném místě, které bezprostředně souvisejí se

zvládáním akutního stavu psa, který je důsledkem akutního nechronického onemocnění psa, který může ohrozit

život psa a který vyžaduje okamžitou veterinární léčbu.

7.3. Pojištění uhynutí nebo utracení psa s průkazem půvudu.

Předmětem pojištění je uhynutí nebo utracení psa v důsledku úrazu, nemoci, operace, porodu, potratu, akutní

otravy, v důsledku živelné události, nebo v přímé souvislosti s ní. Utracení psa musí být provedeno humánním

usmrcením veterinárním lékařem, provedené jen tehdy, když hrozí uhynutí a léčba má nepříznivou prognózu;

pes musí být před utracením vyšetřen veterinárním lékařem, o výsledku vyšetření a následném utracení lékař

vystaví veterinární osvědčení. Předmětem pojištěni je taktéž zastřelení psa při výkonu služby.

Pojistná částka 160 000 Kč

Limit pojistného plnění na jednoho psa je stanoven na 80 000 Kč

Spoluúčast činí 10% z pojistného plnění

Pojistná smlouva č. 0510028015 dodatek číslo 007 strana 2



Článek V.

POJISTNÉ

1. Výše ročního pojistného:

a) Živelné pojištěni …………………………………………………………………3 254 946 Kč

b) Pojištění odcizení, vandalismu …………………………………………………….165 500 Kč

c) P0jiŠtční skcI ………………………………………………………………………….5 000 Kč

d) Pojištění exponátů m výstavách……………………………………………………..20 800 Kč

e) Pojištění elektroniky ……………………………………………………………… 187 418 Kč

f) Pojištění odpovědnosti ……………………………………………………………. 920 300 Kč

g) Odpovědnosti za újmu ; výkonu veřejné služby ………………………………….. 2 800 Kč

h) Pojištění psů………………………………………………………………………… 12 720 Kč

Celkové roční pojistné ..............................................................................................4 569 484 Kč

Platby pojistného budou pr0váděny v české měně. Roční pojistné bude splatné čtvrtletně, ve čtyřech splátkách v

každém kalendářním roce pojištění, a to k 31. 01., 01. 04., 01. 07. a k 01. 10., na základě vystavené faktury

pojistitelem. Počínaje dnem 01. 07. 2023 se čtvrtletní splátky, po změnách provedených tímto dodatkem,

stanovují ve výši 1 142 371 Kč. Pojistné bude placeno pojistníkem prostřednictvím peněžního ústavu na účet

pojistitele č. vedený u ČSOB, pod variabilním symbolem (číslo pojistné smlouvy). Splatnost

každé faktury nesmí být kratší než 21 dnů ode dne jejího doručení pojištěnému. Připadne-li výše uvedené datum

na dny pracovního klidu, volna nebo státní sVátek j e poj istné splatné první následuj íci pracovní den.

Rozdílová splátka ve výši -1 289,- Kč bude uhrazena na účet pojistníka číslo

.

ČIánek VII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá účinností od 18. 04. 2023.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel, pojistník a

zplnomocněný makléř.

Přílohy k pojistné smlouvě - dodatku:

1. Limity, zabezpečení – Cennosti statutárního města Karviná, příspěvkových organizací

Za pojistitele: Za pojistníka:

V Ostravě dne. „ l 7. 04. 2023.…… V Karviné dne …………………

Ing. Jan Wolf

na základě plné moci primátor města

Pojistná smlouva č. 0510028015 dodatek číslo 007 strana 3



Příloha č. 001 - Dodatek č. 007

Cennosti – limity, zabezpečení

Limit plnění

Místo pojištění v Kč Stávající zabezpečení

Magistrát:

Karola Śliwky 219, Karviná - Fryštát (budova D)

Úschovný objekt v kanceláři č.314 Pokladna č.7

Magistrát:

Karola Śliwky 50, Karviná - Fryštát (budova C)

Úschovný objekt v kanceláři č. C 118 Pokladna č.1

V době vyplácení odměn členům 1.den

okrskových volebních komisí

2.den

1.den
V době vyp|ácení mezd v hotovosti

2.den

Kolková pokladna

Valutová pokladna

Stravenky, poukázky - denně

Úschovný objekt v kanceláři č. C 118 Pokladna č.2

V době vyplácení odměn členům 1.den

okrskových volebních komisí
2.den

1.den
V době vyplácení mezd v hotovosti

2.den

Kolková pokladna

Valutová pokladna

Stravenky, poukázky , denně

Úschovný objekt v kanceláři č. C 118 Pokladna č.5

V době vyplácení odměn členům 1.den

okrskových volebních komisí
2.den

1.den
V době vyplácení mezd v hotovosti

2.den

Kolková pokladna

Valutová pokladna

Stravenky, poukázky » denné

Kancelář č. 118 – pokladna č. 3 - budova C

Kancelář č. 118 – pokladna č. 6 - budova C

Kancelář č. 118 – pokladna č. 15 - budova C

Magistrát – OŠR:

Business Gate, Poštovní 615/9, Karviná - Fryštát

Pokladna

č.13

Pokladna

č.14

Pokladna

č.34

Pojistná smlouva č. 0510028015 dodatek číslo 007 strana 4



20x
25 příručních pokladniček

5x

Magistrát:

Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát

Zámek Fryštát:

– místnost pokladny a prodeje vstupenek a suvenýrů

Budova Městské policie

Univerzitní park 51/1, Karviná - Fryštát

Pokladna

Úschovný objekt v kanceláři Městské policie č.11

Stravenky od 3. do 10. dne daného měsíce

Unišeky 1x ročně asi 14 dní

Unišeky celoročně

Hotovost za vybrané pokutové bloky

$ocia'Iní sIužb

středisko Pečovatelská a asistenční služba:

Sokolovská 1761, Karviná - Nové Město

středisko Ekonomickohospodářské:

Sokolovská 1761, Karviná - Nové Město

středisko Denní stacionář:

V Aleji 434, Karviná - Ráj

středisko Služeb:

Závodní 1667, Karviná - Nové Město

MěDK:

tř. Osvobození 1639/43, Karviná - Nové Město

Úschovný obiekt v kanceláři hlavní pokladny

Úschovný objekt na recepci vstupního vestibulu

Úschovný objekt v kanceláři vedoucího úseku

zájmové činnosti

Úschovny objekt v kanceláři referenta

technického úseku

Pojistná smlouva č. 0510028015 dodatek číslo 007 strana 5



kino Centrum:

uí.Těreškovové 2234/24, Karviná - Mizerov

Úschovný obiekt v provozní místnosti

Letní kino:

park Boženy Němcové 57/5, Karviná - Fryštát

OD Družba:

ul. Fryštátská 181/44, Karviná - Fryštát

RegionáIni knihovna:

ul. Centrum 2299/16, Karviná - Mizerov

Úschovný objekt v kanceláři i—

Valutová pokladna

Pokladna FKSP :

Středisko knihovnických a informačních služeb-SKIS:

Centrum 2299/16, Karviná - Mizerov

dětské oddělení ř

oddělení pro dospělé

inf0im3ČnÍ oddě|enÍ

Budova MěDK v Karviné:

tř. Osvobození 1639/43, Karviná - Nové Město

dětské oddělení i—

oddělení pro dospělé

Středisko hudby a umění:

Masarykovo nám. č. 9/7, Karviná - Fryštát,

- půjčovna

Středisko polské literatury:

Masarykovo nám. č. 9/7, Karviná - Fryštát,

- půjčovna

Středisko dopIňováni a zpracování knihovního fondu:

Kosmonautů 618/31, Karviná - Ráj,

- knihařská dílna

Středisko hudby a umění - Městské informační centrum:

Masarykovo nám. č. 34, Karviná - Fryštát,

- informační centrum

Středisko knihovnických a informačních služeb:

budova MěDK v Karviné - Rehabilitační sanatorium

Čsl. arma'dy 2954/2, Karviná - Hranice,

- půjčovna

Středisko polské literatury, Obecní středisko:

Na Zátiší 599, Karviná - Louky

- půjčovna

Základní škola a Mateřská škola Majakovského:

Majakovského 2219/13, Karviná - Mizerov

Kanoe|ář zástuooe ředite|e Škoí ř

Pojistná smlouva č. 0510028015 dodatek číslo 007 strana 6



Odloučené pracoviště:

Kpt. Jaroše 2224, Karviná - Mizerov

kancelář vedoucí učitelky

ško|ní družina |

školní jídelna i—

Základní škola a Mateřská škola Mendelova:

Einsteinova 2871/8, Karviná - Hranice

kancelář školy

Odloučené pracoviště:

Slovenská 2872, Karviná - Hranice

kancelář ekonomky MŠ

- standardně

kance|ář ekonomky MŠ

- ve dnech výběru stravného a úplaty za vzdělávání

Mateřská škola Žižkova:

Divišova 2806/2, Karviná - Hranice

kancelář ekonomky MŠ

- standardně

kancelář ekonomky MŠ

- ve dnech výběru stravného a úplaty za vzdělávání

Základní škola a Mateřská škola Slovenská:

Slovenská 2936/61, Karviná - Hranice

kancelář vedoucí školní jídelny

Odloučené pracoviště - MŠ Zvoneček:

Slovenská 2910, Karviná - Hranice

místnost hlavní učitelky

Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím

– Szkoła Podstawowa i Przedszkole:

Dr. Olszaka 156/2, Karviná - Fryštát

hlavní pokladna ZŠ

pokladna školní jídelny

Základní škola a Mateřská škola U Studny:

Centrum 2290/14, Karviná - Mizerov

kancelář školy

Pojistná smlouva č. 0510028015 dodatek číslo 007 strana 7



kancelář školní jídelny

Odloučené pracoviště:

Centrum 2314, 734 01 Karviná - Mizerov

ředitelna školy

- standardně

ředitelna školy

- v den výběru stravného a úplaty za předškolní

vzdělávání a den poté

Odloučené pracoviště:

Čajkovského 2215, 734 01 Karviná - Mizerov

ředitelna školy

Základní škola a Mateřská škola Dělnická:

Sokolovská 1758/1, Karviná - Nové Město

kancelář - hlavní pokladna ř

kanceláře - 5 příručních pokladen 5x

kancelář - sportovní areál

Odloučené pracoviště - Mateřská škola Sokolovská:

Sokolovská 602/30, Karviná - Nové Město

kancelář vedoucí škoíní jídeíny

- standardně

kancelář vedoucí školní jídeíny

- v den výběru stravného a den poté

Základní škola a Mateřská škola Družby:

tř. Družby 1383/1, Karviná - Nové Město

sekretariát školy

Odloučené pracoviště:

Spojka 1389, Karviná - Nové Město

uzamčená místnost - příruční pokladna ř

Odloučené pracoviště - Mateřská škola Družby - Vilík:

tř. Družby 1338, Karviná - Nové Město

uzamčená kance|ář — standardně 35 000 Kč

uzamčená kancelář

- v den výběru stravného a úplaty za předškolní

vzdělávání a den poté

Základní škola a Mateřská škola Cihelní:

Cihelní 1666/30, Karviná - Nové Město

kancelář

Odloučené pracoviště:

Dvořákova 1622, Karviná - Nové Město

Pojistná smlouva č. 0510028015 dodatek číslo 007 strana 8



kance|ář vedouci školní jídelny

Odloučené pracoviště:

Cihelní 1668/26, Karviná - Nové Město

kance|a'ř vedoucí školní jídelny

Základní škola a Mateřská škola U Lesa:

U Lesa 713/19, Karviná - Ráj

sekretariát školy

Škoíní jídeína při Základní škole - vedoucí ško|ní jide|ny

- standardně

školní jídeína při Základní škole - vedoucí školní jíde|ny

- v den výběru stravného a úplaty za školní družinu

Odloučené pracoviště:

V Aleji 20/761, Karviná - Ráj

kancelář vedoucí školní jideíny

- standardně

kancelář vedoucí školní jídeíny

- v den výběru stravného a úplaty

Odloučené pracoviště:

Horova 655/2,Karviná - Ráj

kance|ář — standardně 10 000 Kč

kance|ář
- v den výběru stravného a úplaty za předškolní vzdělávání

Základní škola a Mateřská škola Školská:

Školská 432/1, Karviná - Ráj

sekretariát školy

Odloučené pracoviště:

Školská 431, Karviná - Ráj

kancelář vedoucí ško|níjíde|ny

- standardně

kancelář vedoucí školní jídeíny

- v den výběru stravného a úplaty za předškolní vzdělávání

Základní škola a Mateřská škola Prameny:

Prameny 838/10, Karviná - Ráj

sekretariát škoíy i i 120 000 Kč

kance|ár vedoucí školní jídelny Základní školy

pok|adna ško|ní družiny 33 000 Kč

Odloučené pracoviště - Mateřská škola Dačického:

Dačického 588, Karviná - Ráj

Pojistná smlouva č. 0510028015 dodatek číslo 007 strana 9



kance|ář vedouci kuchyně

kancelář vedoucí učitelky

Základní škola a Mateřská škola Borovského:

Ve Svahu 775/1a, Karviná - Ráj

ředitelna školy

Odloučené pracoviště:

U Mateřské školy 2/360, Karviná - Ráj

kancelář

Odloučené pracoviště:

Na Kopci 2099, Karviná - Mizerov

uzamčená kancelář (zvenčí kulička)

Středisko volného času JUVENTUS Karviná, příspěvková

U Bažantnice 1794/1, Karviná - Nové Město

kancelář účetních

Odloučené pracoviště - Centrum Přírodovědná stanice:

Kubiszova 23, Karviná - Ráj

kancelář vedoucí centra

9d|oučené_pracoviště - Turistická základna SVČ Juventus:

Řeka 207, Řeka

kancelář vedoucí centra

Pojistná smlouva č. 0510028015 dodatek číslo 007 strana 10



Pojistná smlouva

č. 8078913712

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí

530 02 Pardubice, Česká republika

IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567

(dále jen pojistitel)

tel.: fax: www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje:

a

statutární město Karviná

se sídlem / místem podnikání Fryštátská 72/1

733 24, Karviná - Fryštát

IČO: 00297534

(dále jen poJisIník)

pojistníka zastupuje:Ing. Jan Wolf - primátor

uzavírají

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“).

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.496



Číslo pojistné smlouvy: 8078913712

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dále Íen

"VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak je pojištěným v jednotlivých pojištěních

sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémko|iv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo Hného majetku vždy vlastník věci či Hného

majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:

statutární město Karviná

Fryštátská 72/1

73324, Karviná - Fryštát

IČO: 00297534

a také investor a subdodavatelé smluvně vázaní na realizovaném pojištěném stavebně montážním díle, a

hodnota jejich dodávek je zahrnuta v pojistné částce pro pojištěné stavebně-montážní dílo.

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního

předmětu pojištění.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních

sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)

b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná touto

pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 01.05.2023 00:00 hodin

Konec pojištění: 01.05.2024 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištění).

Článek II.

Pojistnou smlouvou sjednaná pojištěnía jejich rozsah

1. Stavebně-montážní pojištění

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní

část Stavebně-montážní pojištění na všechna rizika VPP SMP 2014 (déneJen "VPP SMP 2014"), MeréJsou nedílnou

součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Pojištění se řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 (dále

jen „DPP PZK 2014), které jsou také nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

V návaznosti na výluky uvedené ve VPP SMP 2014, části A, článku V a části C, článku V, se dále pojištění

nevztahuje na jakéko|i ztráty, škody, nároky, náklady nebo výdaje jakéko|i povahy, uhrazené nebo vynaložené

přímo či nepřímo v souvislosti s:

a) jakoukoliv přenosnou chorobou nebo obavou z jejího přenosu nebo hrozbou (ať už skutečnou nebo

vnímanou) přenosu jakékc|i choroby bez ohledu na příčinu mm vzniku nebo událost, která k přenosu

choroby, obavě z jeiího přenosu nebo hrozbě přenosu choroby přispěla současně nebo \: jakémko|iv jiném

pořadí,

b) jakýmikoIiv přijatými nebo nepřijatými opatřeními k prevenci, potlačení, zmírnění následků v souvislosti s

písm. a) tohoto odstavce.

Přenosná choroba je každá nemoc, která se může přenášet pomocí jakéko|i látky nebo prostředku, z kteréhokoliv

organismu na iiný organismus jestliže:

a) přenosnou látkou nebo prostředkem ]e virus, bakterie, parazit nebo WW organismus nebo jejich varianty,

derivace nebo mutace, ať už se považují za živé nebo ne, a

b) přenos mezi organismy, ať už přímý či nepřímý1e realizován mj. vzduchem, tělesnými tekutinami, z nebo na

jakýko|iv povrch nebo objekt ve formě tuhé, kapalné nebo plynné a

Strana 2 (z celkem stran 7)



Číslo pojistné smlouvy: 8078913712

c) samotná nemoc, přenosná látka nebo původce přenosu způsobí nebo by mohly způsobit poškození nebo

ohrozit lidské zdraví nebo životní podmínky lidí nebo způsobí nebo by mohly způsobit nebo ohrozit poškození,

zhoršení kvality, ztrátu hodnoty, prodejnost nebo ztrátu možnosti užívání majetku nebo wwwon ztrátu

možnosti podnikání.

Pojištění se dále řídí následujícími doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen "doložky").

004 Zvláštní podmínky týkající se rozšířeného krytí údržby

025 Pojištění nákladů na demolici, vyklizení a odvoz suti

030 Odcizení

110 Zvláštní podmínky stanovené pro bezpečnostní opatření týkající se atmosférických srážek, povodně a

záplavy

112 Podmínky pro protipožární zařízení a požární bezpečnost na staveništích

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Pojištěné stavebně-montážní dílo:

Dětské dopravní hřiště v Karviné - Ráji - Dopravní hřiště

ODDÍL I. - POJIŠTĚNÍ VĚCÍ

Pojištění se sjednává dle VPP SMP 2014 část A.

Horní hranice pojistného plnění, spoluúčasti:

(Není-li uvedeno jinak„ je horní hranice pojistného plnění vyjádřena pojistnou částkou)

Horní hranice pojistného Spo|uúčasI Povodeň nebo
Předmět pojištění:

plnění (Kč): (Kč): záplava a:

1. Stavebně - montážní dílo 29 402 932 20 000 Kč ANO

1)
Horní hranicí pojistného pIněm' je limit po/lsméhc plnění.

2)
Je-li ve s/oupm Povodeň nebo záplava uveden pro konkrétní předmšt pojišténí text „ANO", pak v souladu s VPP

SMP 2014 Čás! A. čl. V odst. 1. písm. a) se ujednává, že se pojištění tohoto předmětu vztahuje i na škody

způsobené povodní a záplavou. Je-li uveden text „NE“, pak se pojištění proti pojistnému nebezpečí povodeň nebo

záp/ava pro tento předmět ijfštěni nesjednává.

Souhrnné |imitx Eo'istného EInění:

Bez ohledu na jakákohv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši

5 000 000 KčJe horní hranicípojistného plnění pojistite|e z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné

události nastalé v pojistné době dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými nebezpečími tíha sněhu nebo

námraza, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, krupobití, zemětřesení, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna,

pád stromů, stožárů a jiných předmětů, lavina, vichřice. Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na pojištění

přerušení nebo omezení provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny tíha sněhu nebo námraza,

sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, krupobití, zemětřesení, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna, pád stromů,

stožárů a jiných předmětů, lavina, vichřice, je-li v pojistné smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistnými

nebezpečími vyjmenovanými tímto odstavcem sjednána v čl. II v samostatné části Pojištění vozidel nebo Pojištění

přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně nevztahuje.

Bez ohledu na ]aka'Kohv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši

1 000 000 KčJe horní hranicípojistného plnění pojistite|e z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné

události nastalé v pojistné době dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými nebezpečími povodeň nebo

záplava. Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezení provozu z důvodu věcné

škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny povodeň nebo záplava, je-li v pojistné smlouvě sjednáno. Pokud jsou

pojištění s pojistným nebezpečím záplava, povodeň sjednána v čl. II v samostatné části Pojištění vozidel nebo

Pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně nevztahuje.

Článek III.

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit

pojistiteli na tel.: nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB RENOMIA, a. s.

Odbor klientského centra Sokolská tř. 26a

Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Strana 3 (z celkem stran 7)



Číslo pojistné smlouvy: 8078913712

Článek IV.

Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným

jednorázovým.

Výše pojistného za jednot|ivá pojištění činí:

Pojištění Pojistné

1. Stavebně-montážní pojištění 29 493 Kč

Součet 29 493 Kč

Pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistnou dobu

SpIáIkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 01.05.2024 00:00 hodin řídí

následujícím splátkovým kalendářem:

Pojismíkje povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného

31.05.2023 29 493 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet zplnomocněného makléře RENOMIA, a. s.

číslo

konstantní symbol 3558,

variabilní symbol 8078913712.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet zplnomocněného makléře RENOMIA, a. s.

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši

jde na vrub pojistitele.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Mgr. Václav Komačka

1. Elektronická komunikace:

1.1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovně

deklarují, že veškerá písemná právní ]edna'ní týkající se pojištění mohou být učiněna také elektronickými

prostředky.

1.2. Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že právní jednání

pojistitele adresovaná účastníkům pojištění a učiněná elektronickou poštou se považují za doručená, bez

ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:

a) na e-mailovou adresu účastníka pojištění uvedenou v pojistné smlouvě,

b) na e-mailovou adresu účastníka pojištění sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trvání pojištění,

c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictvj Československé obchodní banky,

a. s., přístupného účastníkovi pojištění z titulu jeho smluvního vztahu s Československou obchodní bankou,

a. s., nebo

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele "Online klientská zóna" přístupné účastníkovi

pojištění na internetové adrese pojistitele "www.csobpoj.cz" z titulu uzavření pojistné smlouvy.

2. Speciální ujednání o formě právních jednání týkajících se pojištění:

2.1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že

odchylně od ustanovení § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právní mmm týkající se

pojištění, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáním

související, učiněná účastníky pojištění vedle písemné formy také v některé z následujících forem, respektive

některým z následujících způsobů:

Strana 4 (z celkem stran 7)



Číslo pojistné smlouvy: 8078913712

a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujících opatření

zaručeným elektronickým podpisem),

b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím

• telefonního čísla pojistitele nebo

• jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovatele činného

pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k telefonní komunikaci s účastníky pojištění ve věci

vzniku, změny či zániku pojištění nebo ve věci šetření škodných událostí, za podmínky, že o telefonních

hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonních čísel je pojistitelem pořizován zvukový

záznam, o jehož pořízení je každá osoba volající na tato telefonní čísla hlasovým automatem pojistitele

informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace "Online klientská zóna" (zřízené a

provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištění na internetové adrese pojistitele

www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník pojištění obdržel od pojistitele

aktivační klíč (dále také jen "internetová aplikace").

Další ujednání a informace k formě právních jednání a oznámení týkajících se pojištění jsou uvedena ve

všeobecných pojistných podmínkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy.

3. Registr smluv

3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a iej\'

dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž

stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dá|e jen

"registr") podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen "ZRS"),

má pojistník. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv

uveřejnil sám.

3.2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašují a svými podpisy, respektive podpisy svých

oprávněných zástupců, výslovně stvrzují, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a

všech informací v ní obsažených, s výjimkou případných osobních údaJú třetích fyzických osob odlišných od

pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním

této pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí

znečitelnění všech případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka.

3.3. Pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabytí účinnosti této pojistné smlouvy a jejích dodatků

zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištění, včetně práv a povinností z nich vyplývajících,

vztahují i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě Jako počátek pojištění do budoucna.

3.4. Právní úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran této

pojistné smlouvy související sjejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy, pokud

se na tuto pojistnou smlouvu, s nhIedem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah této

smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

4. ProhIášení poiismika

4.1. Prohlášení pojistníka, je-Ii pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do

vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování

osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za

pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být pojišťovací

makléř, coby pojišťovací zpros|řed kovale| zastupující pojistníka);

c) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto

dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech

mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude

zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových)

stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby,

Strana 5 (z celkem stran 7)



Číslo pojistné smlouvy: 8078913712

která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě

pojistitele.

4.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského

zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých

ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s

rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále takéjen "pojistné podmínky"), které jsou

nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními

pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Infolist produktu“, která by mohla být považována za

ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále

prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského

zákoníku jsou pravdivé a úplné;

c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele

provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž

adresátem uvedených informací může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující

pojistníka);

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné

smlouvy mně byl dán naprosto doslatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a

významem těchto dokumentů a pro zodpovězenj všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném

produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam z

jednání, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších

předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:

• členům skupiny ČSOB jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a

• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

4.3. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s

pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal

jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to

včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či opisů z nich.

4.4. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně

existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně

naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je

• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě

pojistníka;

• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem

(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);

• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či

svěřenský správce apod.);

• pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;

• pojistníkem převzat za účelem splnění jeha závazku;

• ve vlastnictví či spo|uv|asmictvj osob blízkých pojistníkovi;

• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejjžje pojistník členem či společníkem, členem jejího

orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

• ve vlastnictví či sp0juvjasInicIví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo

pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

• určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;

• součástí majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenční správce jednajíci na účet dlužníka) nebo

• ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

Strana 6 (z celkem stran 7)



Číslo pojistné smlouvy: 8078913712

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí

• pojistníkovi;

• osobě blízké pojistníkovi;

• právnické osobě, |e|iž |e pojistníkčlenem či společníkem, č|enem |e|ího orgánu nebo tím, kdo právnickou

osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

• členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na

základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti

• je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;

• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;

• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou Způsobit újmu pojistníkovi (např. pojištění

odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);

• je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jej j'ž je pojistník členem či společníkem, členem

jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

• je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo

pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné- skutečnosti nebo

• je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka zavázala provést

určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

5. Vznikne-li vjaKémkojjv pojištění věci nebojiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou vjednom místě

pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného nebezpečí,

podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčastí sjednaných pro

pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podílet se na

pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

6. Bez ohledu na jakákojiv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, k\eré jsou jejj' nedílnou

součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická

osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale jen součástí jiné věci)

sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jeke majetek

pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodního závodu pojištěného

podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro pojištění

přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2017.

7. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

8. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 7

9. Přílohy:

1) Seznam doložek ke stavebně montážnímu pojištění

2) VPP OC 2014

3) DPP PZK 2014

4) VPP SMP 2014

10. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemžjedno vyhotovení obdrží pojistník

a zbývající dvě pojistitel.

V Karviné dne

razítko a podpis pojistníka

V Ostravě dne 28.4.2023

razítko a podpis pojistitele

Strana 7 (z celkem stran 7)



Sp|átkový kalendář k pojistné smlouvě

č. 8078913712

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy na

pojistné období nebo na pojistnou dobu od 01.05.2023 00:00 hodin do 01.05.2024 00:00 hodin.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum sp|átky pojistného Splátka pojistného

31.05.2023 29 493 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet sznomocněnéhlJ makléře RENOMIA, a. s.

číslo

konstantní symbol 3558,

variabilní symbol 8078913712.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet zpinomocHěnéh0 makléře RENOMIA, a. s.

V Ostravě dne 28.4.2023

razítko a podpis pojistitele



Znění doložek:

004 Zvláštní podmínky týkající se rozšířeného krytí údržby

Ujednává se, že pojistná doba sjednaná v samotné pojistné smlouvě se prodlužuje o období provádění údržby

pojištěného stavebně-montážního díla specifikované níže (dále také jen „pojištěné období údržby“). V tomto

období se pojištění vztahuje pouze na škodné události na stavebně - montážním díle:

- způsobené dodavatelem zajišťujícím provádění záručních oprav stavebně-montážního díla v souladu s

převzatou zárukou za ja kosi stavebně-montážního díla, nebo

- které vznikly během trvání pojištěného období údržby za předpokladu, že jejich příčina byla způsobena na

místě pojištění při realizaci stavebně-montážního díla dříve, než byl objednatelem a zhotovitelem potvrzen

protokol o předání pojištěného stavebně-montážního díla objednateli.

Spoluúčast na pojistném plnění z pojistné události vzniklé v pojištěném období údržby: 20 000,-Kč

Pojištěné období údržby: 24 měsíců

025 Pojištění nákladů na demolici, vyklizení a odvoz suti

Ujednává se, že pojistitel nahradí náklady vynaložené dle části A. čl. VIII odst. 5. VPP SMP 2014 maximálně do

výše limitu pojistného plnění 3 000 000,-Kč.

Spoluúčast: 20 000,-Kč

030 Odcizení

Odchylně od část A čl. V odst. 1. písm. b) VPP SMP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na škodné

události způsobené odcizením. Pojištění v rozsahu dohodnutém touto doložkou se sjednává s níže uvedenou

spoluúčastí a níže uvedeným limitem pojistného plnění.

Limit pojistného plnění: 1 000 000,-Kč Spoluúčast: 20 000,-Kč

Pojištění odcizení je pojištěním prvního rizika.

Součet pojistných plnění, snížených o částky dohodnutých spoluúčastí, vyplacených za všechny pojistné události

nastalé v průběhu pojistné doby nesmí přesáhnout v této doložce sjednaný limit pojistného plnění.

Pojištění v rozsahu dohodnutém touto doložkou se kromě VPP SMP 2014 řídí také Doplňkovými pojistnými

podmínkami - Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 (dále jen „DPP PZK 2014“).

V případě pojistné události spočívající v odcizení předmětu pojištění, poskytne pojistitel pojistné plnění stanovené

podle části A čl. VIII VPP SMP 2014, avšak maximálně do výše limitů pojistného plnění, které jsou definovány v

DPP PZK 2014 a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečení, které pachatel v době

vzniku pojistné události překonal.

110 Zvláštní podmínky stanovené pro bezpečnostní opatření týkající se atmosférických srážek,

povodně a zápIavy

Odchylně od části A. Pojištění věcí a části B. Pojištění odpovědnosti VPP SMP 2014 se ujednává, že pojištění se

vztahuje na škodné události či odpovědnost za újmu přímo nebo nepřímo způsobené atmosférickými srážkami,

povodní nebo záp|avou jedině tehdy, byla-li učiněna přiměřená bezpečnostní opatření při projektování a realizaci

stavebně-montážního díla, které je předmětem pojištění.

Přiměřená bezpečnostní opatření znamenají, že pro místo pojištění a celou pojistnou dobu byly dle obecně

závazných právních předpisů a technických norem zohledněny údaje o atmosférických srážkách, povodních a

záplavách za uplynulé období dvaceti let bezprostředně předcházejících datu počátku pojištění, na základě

statistik vypracovaných meteorologickými a vodohospodářskými ústavy. Nachází-li se realizované stavebně -

montážní dílo v oblasti rozlivu až 20-ti leté vody, poskytne pojistitel pojistné plnění za škodné události přímo nebo

nepřímo způsobené atmosférickými srážkami, povodní nebo záplavou pouze tehdy, byla-li škodná událost

způsobena vodou se statistickým obdobím návratu delším než 20 let.



Pojištění v rozsahu dohodnutém touto doložkou se nevztahuje na škodnou událost způsobenou nebo zvětšenou

tím, že pojištěný ihned po získání informace o hrozícím pojistném nebezpečí neodstranil veškeré překážky (např.

písek, stromy) z koryt vodních toků v místě pojištění, at'jižje v nich voda, či nikoli.

112 Podmínky pro protipožární zařízení a požární bezpečnost na staveništích

V souladu s ustanovením části D čl. IV odst. 1. VPP SMP 2014 se ujednává, že pojištění podle části A. VPP SMP

2014 se nevztahuje na škodné události způsobené požárem nebo výbuchem, pokud na místě realizace

pojištěného stavebně - montážního díla nebyla před vznikem škodné události provedena veškerá opatření

k zajištění požární bezpečnosti, jenž jsou stavebníkovi či zhotoviteli stavebně-montážního díla stanovena:

a) obecně závaznými právními předpisy nebo

b) projektovou dokumentaci pro pojištěné stavebně-montážní dílo nebo

c) jinou dokumentací, která je nedílnou součástí stavebního povolení nebo stavebního ohlášení vydaného

příslušným úřadem k pojištěnému stavebně-montážnímu dílu.



   

 

 

 

 

ŽÁDOST O VINKULACI 

pojistného plnění z pojistné události ve prospěch  

Státního fondu podpory investic 

 

 

Subjekt: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1, Karviná, PSČ 733 24 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

Zastoupen: Ing. Jan Wolf, primátor 

  

(dále jen „Žadatel / Pojistník")  
 
uzavřel stavebně montážní pojištění s 
 

Pojistitel: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

Sídlo: Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02  

Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka č.567 

IČ: 45534306 

DIČ: CZ699000761 

(dále jen „Pojišťovna“) 
 
pojistnou smlouvu číslo: 8078913712 

účinnost pojistné smlouvy: 1.5.2023 

aktuální dodatek k PS: - 

účinnost aktuálního dodatku: - 

(dále jen „Pojistná smlouva“)  
 

k zajištění pohledávek Státního fondu podpory investic, IČ: 70856788, se sídlem Vinohradská 1896/46, 

120 00 Praha – Vinohrady (dále jen „Poskytovatel dotace“) z poskytnuté dotace na výstavbu díla  

„Dětské dopravní hřiště“, místo pojištění pozemky parc. č. 497/31, 497/34, 497/35, 497/36, 497/124, 497/282 

a 497/287, katastrální území Ráj, žádáme „Pojišťovnu“ o zřízení vinkulace pojistného plnění z pojistné 

smlouvy č. 8078913712, týkající se stavebně montážního pojištění, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 

„pojistná smlouva“) pro případ pojistné události, a to ve prospěch „Poskytovatele dotace“. 

 

„Žadatel / Pojistník“, který je zároveň „Pojištěný“ tímto dává „Pojišťovně“ neodvolatelný příkaz, aby v případě 

pojistné události vyplatila pojistné plnění z majetkových škod z „Pojistné smlouvy“ „Poskytovateli dotace“  

na jeho účet. Příkaz je možno zrušit jen s písemným souhlasem „Poskytovatele dotace“. 

„Žadatel / Pojistník“ prohlašuje, že pojistné plnění z výše uvedené pojistné smlouvy nebude dále jinak 

vinkulováno ve prospěch dalšího subjektu bez písemného souhlasu „Poskytovatel dotace“.  

 

„Žadatel / Pojistník“ souhlasí s tím, aby „Pojišťovna“ sdělovala „Poskytovateli dotace“ veškeré informace 

týkající se výše uvedené pojistné smlouvy a touto pojistnou smlouvou sjednaného pojištění včetně osobních 

údajů „Pojištěného“, informovala ho o vzniku práva na výplatu pojistného plnění a v případě vinkulací 

pojistného plnění ve prospěch více subjektů informovala o způsobu případného vyplacení pojistného plnění 

podle výše uvedené pojistné smlouvy a aby ho informovala i o všech dalších skutečnostech, které mají nebo 

by mohly mít vliv na trvání či ukončení pojištění sjednaného výše uvedenou pojistnou smlouvou (zejména o 

porušení pojistných podmínek, změnách pojistné smlouvy, neplacení pojistného, výpovědi pojistné smlouvy, 

apod.).  

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.496



 

  

V tomto rozsahu zprošťují „Pojišťovnu“ a jeho zaměstnance povinnosti mlčenlivosti vyplývající ze zákona 

č.277/2009, o pojišťovnictví. Shora uvedený souhlas a zproštění jsou „Žadatelem / Pojistníkem“ uděleny  

na dobu trvání vinkulace. 

 

„Žadatel / Pojistník“ se zároveň zavazuje, že pokud nedojde ke kolaudaci, resp. převzetí díla tak: 

a) bude platit řádně a v termínech splatnosti pojistné na předmětné „Pojistné smlouvě“ 

b) nevypoví „Pojistnou smlouvu“ 

c) nezavdá příčinu k vypovězení „Pojistné smlouvy“ za strany „Pojišťovny“ 

d) nezúží rozsah pojištěných rizik v „Pojistné smlouvě“ bez předchozího souhlasu „Poskytovatele 

dotace“ 

 

Vinkulace je neodvolatelná a její zrušení je možné jen se souhlasem „Poskytovatel dotace“. 

 

Prohlašujeme, že pojistné plnění není pro případ vzniku pojistné události ve smyslu „Pojistné smlouvy“ ke dni 

potvrzení této žádosti „Pojišťovnou“ vinkulované ani postoupené ve prospěch třetích osob. 

 

 

 

V Karviné dne ………………… 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------- 

Žadatel / Pojistník 

 

 

 



 

  

 

Potvrzení pojišťovny  

o provedení vinkulace pojistného plnění 

 

Pro: 

Poskytovatel dotace: Státní fond podpory investic 

Sídlo: Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha – Vinohrady 

IČ: 70856788 

DIČ:  

 
níže podepsaná pojišťovna 
 

Pojistitel: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB  

Sídlo: Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02   

Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka č.567  

IČ: 45534306  

DIČ: CZ699000761  

 

(dále jen „Pojišťovna“) 
 
tímto potvrzuje, že na základě žádosti „Žadatele / Pojistníka“  
 

Subjekt: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1, Karviná, PSČ 733 24 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

Jednající za subjekt: Ing. Jan Wolf, primátor 

 

zřídila vinkulaci pojistného plnění z pojistné události vyplývající z „Pojistné smlouvy“ č.8078913712, týkající se 

stavebně montážního pojištění, uzavřenou s naší „Pojišťovnou“, dne 28.4.2023 ve prospěch „Poskytovatele 

dotace”, a že vyplatíme bez předložení dalších dokumentů případné pojistné plnění na účet specifikovaný 

„Poskytovatelem dotace“. 
 
Pojišťovna současně potvrzuje, že pojistné plnění z předmětné pojistné smlouvy: 
 
*/ nebylo dosud vinkulováno, postoupeno, ani zastaveno ve prospěch třetí osoby 
*/ je již vinkulováno ve prospěch ...........................  
 
a že na základě provedla vinkulace plnění z „Pojistné smlouvy“ ve prospěch „Poskytovatele dotace“ 
*/ v 1. pořadí.  
*/ ve .......... pořadí.  
 
*/ nehodící se škrtněte 
 

a souhlasí s ostatními výše uvedenými podmínkami uvedenými v Žádosti o vinkulaci pojistného plnění  

z pojistné události ve prospěch „Poskytovatele dotace“. Toto potvrzení a informace o podstatných 

skutečnostech týkajících se „Pojistné smlouvy“ a jejího plnění budou zaslány přímo na adresu 

„Poskytovatele dotace“. 

 
V Ostravě dne ........................ 
 
 
 

............................................….. 

razítko Pojišťovny 

podpis oprávněné osoby  



Pojistná smlouva

č. 0 512 578 015

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. Obchodní jméno: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka č. 2742

sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika

IČ: 46 97 34 51

DIČ: CZ46973451

zástupce:

bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha

číslo účtu:

(dáIejen "pojistitel" na stranějedne')

a

2. Obchodní jmeno: statutární město Karviná

sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

zástupce: Ing. Jan Wolf, primátor

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu:

(dálejen „pojistník“ či „pojištěný“ na straně druhé)

Vypracoval 86579

Získatel 41012

Pojistná smlouva č. 512578015 strana 1

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.496



Článek I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami poj istiteIe

(dále jen „VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými ujednotlivých pojištění (dále jen „SU“), které

jsou součástí této smlouvy.

2. Pojistná smlouva je spravována pojistným makléřem pojistnika, společností RENOMIA, a. s., se

sídlem Brno, Holandská 874/8, PSČ 639 00, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem v Brně, oddíl B, vložka 3930, IČ 483 91 301, který jc výhradně pověřen vedením (řízením)

a zpracovánim jeho pojietne'ho zájmu (dále jen "makléř"). Veškerý styk, který se bude týkat této

poj istné smlouvy, včetně hlášení pojistných událostí, bude prováděn výhradně prostřednictvim

makléře. Prohlášení a jine úkony pojištěného směřované pojistiteli jsou vůči pojistiteli účinné

doručením makléři. Makléř je povinen o těchto úkonech pojistitele informovat bez zbytečného

prodlení.

3. Místem pojištenijsou pozemky parc. č. 497/31, 497/34, 497/35, 497/36, 497/124, 497/282 & 497/287,

katastrální území Ráj

Článek II.

ROZSAH POJ[ŠTĚNÍ

1. Živelní poiištěni

Toto p0jištění je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2023, SU pro pojištění

staveb T.č.: NP/08/2005 a SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005.

PojiŠtěni se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 3 SU - sdružené živelní pojištění, tj. požár, výbuch úder

blesku, náraz nebo zřícení letadla či jine'ho podobného stroje nebo jeho části či nákladu, vichřice,

krupobití, sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu, stožáru a jiných

předmětů (i pokud jsou součástí poškozeněho nebo zničeného předmětu pojištěni), náraz silničního

dopravního prostředku, voda nebo topné médium vytékaj ici z vodovodních zařízení, povodeň, záplava..

Odchylně od SU se pojištění dále vztahuje i na sesuv půdy a zemin, atmosférické srážky, zemětřesení,

kouř, aerodynamický třesk, vodovodní škody, nepřímý úder blesku, unik vody z odpadního potrubí a

kanalizace v důsledku zvýšené hIadiny spodnich vod. Dále se odchyIně od SU pojištěni vztahuje i na

pojištění povodně a záplavy s limitem plnění 1 000 000 Kč.

1.1. Pojištění vlastních staveb a movitého majetku

Předmětem pojištění je Dětské dnpravní hřiště včetně mobiliáře

Pojistná částka činí 29 402 932 Kč

Pojistné nebezpečí Limit plnění Spoluúčast

požár, úder blesku, výbuch, pád letadla nebo jeho nákladu Bez limitu 1 000 Kč

povodeň nebo záplava

Únik vody z odpadního potrubí a kanalizace
1 000 000 Kč 20 000 Kč

Vichřice, krupobití

Vichřice, krupobití - ost. stavby (např.zařízení hřišť), věci movité a 3 000 000 Kč 1 000 Kč

zásoby na volném prostranství

zemětřesení

sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení lavin

tíha sněhu, námrazy 5 000 000 Kč 1 000 K

pád stromů stožárů nebo jiných předmětů

vodovodní škody

náraz dopravního prostředku, aerodynamický třesk, kouř Bez limitu 1 000 Kč

přepětí vč.přepětí v důsledku nepřímého úderu blesku 200 000 Kč 1 000 Kč

náklady na demolici a odvoz suti 3 000 000 Kč 20 000 Kč

Pojistná smlouva č. 512578015 strana 2



Článek III.

HLÁŠENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

Hlášení pojistných událostí, bude prováděno výhradně prostřednictvímmakléře společností RENOMIA,

a. s., se sídlem Brno, Holandská 874/8, PSČ 639 00.

Článek IV.

POJISTNÉ

1. Výše ročního pojistného:

a) Živelné pojištění ……………………………………………………………………...13 231 Kč

Celkové roční pojistné ........................................................................................... 13 231 Kč

2. Poj istne bude placeno 1x ročně ve výši 13 231 Kč na účet vedený u ČSOB, číslo účtu

variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy vždy k 01. 05. příslušného pojistného roku převodem z

účtu.

ČIánek VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojištění se sjednává na dobu určitou s účinností od 01. 05. 2024. do 30. 04. 2034

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jcjim obsahem

i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních

u_jednáni, které jsou jeji nedílnou součástí.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel, druhý

makléř a pojistník.

Za pojistitele: Za pojistníka:

V Ostravě dne………..…… V Karviné dne …………………

Ing. Jan Wolf

Ředitelka pobočky Ostrava primátor města

Pojistná smlouva č. 512578015 strana 3



   

  

 

 

 

ŽÁDOST O VINKULACI 

pojistného plnění z pojistné události ve prospěch  

Státního fondu podpory investic 

 

 

Subjekt: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1, Karviná, PSČ 733 24 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

Zastoupen: Ing. Jan Wolf, primátor 

  

(dále jen „Žadatel / Pojistník")  
 
uzavřel stavebně montážní pojištění s 
 

Pojistitel: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 

Sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č.2742 

IČ: 46973451 

DIČ: CZ46973451 

(dále jen „Pojišťovna“) 
 
pojistnou smlouvu číslo: 0 512 578 015 

účinnost pojistné smlouvy: 1.5.2024 

aktuální dodatek k PS: - 

účinnost aktuálního dodatku: - 

(dále jen „Pojistná smlouva“)  
 

k zajištění pohledávek Státního fondu podpory investic, IČ: 70856788, se sídlem Vinohradská 1896/46, 

120 00 Praha – Vinohrady (dále jen „Poskytovatel dotace“) z poskytnuté dotace na „Dětské dopravní 

hřiště“, místo pojištění pozemky parc. č. 497/31, 497/34, 497/35, 497/36, 497/124, 497/282 a 497/287, 

katastrální území Ráj, žádáme „Pojišťovnu“ o zřízení vinkulace pojistného plnění z pojistné smlouvy  

č. 0 512 578 015, týkající se živelního pojištění, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „pojistná smlouva“) pro 

případ pojistné události, a to ve prospěch „Poskytovatele dotace“. 

 

„Žadatel / Pojistník“, který je zároveň „Pojištěný“ tímto dává „Pojišťovně“ neodvolatelný příkaz, aby v případě 

pojistné události vyplatila pojistné plnění z živelních škod z „Pojistné smlouvy“ „Poskytovateli dotace“  

na jeho účet. Příkaz je možno zrušit jen s písemným souhlasem „Poskytovatele dotace“. 

„Žadatel / Pojistník“ prohlašuje, že pojistné plnění z výše uvedené pojistné smlouvy nebude dále jinak 

vinkulováno ve prospěch dalšího subjektu bez písemného souhlasu „Poskytovatel dotace“.  

 

„Žadatel / Pojistník“ souhlasí s tím, aby „Pojišťovna“ sdělovala „Poskytovateli dotace“ veškeré informace 

týkající se výše uvedené pojistné smlouvy a touto pojistnou smlouvou sjednaného pojištění včetně osobních 

údajů „Pojištěného“, informovala ho o vzniku práva na výplatu pojistného plnění a v případě vinkulací 

pojistného plnění ve prospěch více subjektů informovala o způsobu případného vyplacení pojistného plnění 

podle výše uvedené pojistné smlouvy a aby ho informovala i o všech dalších skutečnostech, které mají nebo 

by mohly mít vliv na trvání či ukončení pojištění sjednaného výše uvedenou pojistnou smlouvou (zejména o 

porušení pojistných podmínek, změnách pojistné smlouvy, neplacení pojistného, výpovědi pojistné smlouvy, 

apod.).  

Příloha č. 4. k usnesení RM Karviné č.496



 

  

V tomto rozsahu zprošťují „Pojišťovnu“ a jeho zaměstnance povinnosti mlčenlivosti vyplývající ze zákona 

č.277/2009, o pojišťovnictví. Shora uvedený souhlas a zproštění jsou „Žadatelem / Pojistníkem“ uděleny  

na dobu trvání vinkulace. 

 

„Žadatel / Pojistník“ se zároveň zavazuje, že pokud nedojde ke kolaudaci, resp. převzetí díla tak: 

a) bude platit řádně a v termínech splatnosti pojistné na předmětné „Pojistné smlouvě“ 

b) nevypoví „Pojistnou smlouvu“ 

c) nezavdá příčinu k vypovězení „Pojistné smlouvy“ za strany „Pojišťovny“ 

d) nezúží rozsah pojištěných rizik v „Pojistné smlouvě“ bez předchozího souhlasu „Poskytovatele 

dotace“ 

 

Vinkulace je neodvolatelná a její zrušení je možné jen se souhlasem „Poskytovatel dotace“. 

 

Prohlašujeme, že pojistné plnění není pro případ vzniku pojistné události ve smyslu „Pojistné smlouvy“ ke dni 

potvrzení této žádosti „Pojišťovnou“ vinkulované ani postoupené ve prospěch třetích osob. 

 

 

 

V Karviné dne ………………… 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------- 

Žadatel / Pojistník 

 

 

 



 

  

 

Potvrzení pojišťovny  

o provedení vinkulace pojistného plnění 

 

Pro: 

Poskytovatel dotace: Státní fond podpory investic 

Sídlo: Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha – Vinohrady 

IČ: 70856788 

DIČ:  

 
níže podepsaná pojišťovna 
 

Pojistitel: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.  

Sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2  

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č.2742  

IČ: 46973451  

DIČ: CZ46973451  

 

(dále jen „Pojišťovna“) 
 
tímto potvrzuje, že na základě žádosti „Žadatele / Pojistníka“  
 

Subjekt: statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1, Karviná, PSČ 733 24 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

Jednající za subjekt: Ing. Jan Wolf, primátor 

 

zřídila vinkulaci pojistného plnění z pojistné události vyplývající z „Pojistné smlouvy“ č. 0 512 578 015, týkající 

se stavebně montážního pojištění, uzavřenou s naší „Pojišťovnou“, dne 27.4.2023 ve prospěch 

„Poskytovatele dotace”, a že vyplatíme bez předložení dalších dokumentů případné pojistné plnění na účet 

specifikovaný „Poskytovatelem dotace“. 
 
Pojišťovna současně potvrzuje, že pojistné plnění z předmětné pojistné smlouvy: 
 
*/ nebylo dosud vinkulováno, postoupeno, ani zastaveno ve prospěch třetí osoby 
*/ je již vinkulováno ve prospěch ...........................  
 
a že na základě provedla vinkulace plnění z „Pojistné smlouvy“ ve prospěch „Poskytovatele dotace“ 
*/ v 1. pořadí.  
*/ ve .......... pořadí.  
 
*/ nehodící se škrtněte 
 

a souhlasí s ostatními výše uvedenými podmínkami uvedenými v Žádosti o vinkulaci pojistného plnění  

z pojistné události ve prospěch „Poskytovatele dotace“. Toto potvrzení a informace o podstatných 

skutečnostech týkajících se „Pojistné smlouvy“ a jejího plnění budou zaslány přímo na adresu 

„Poskytovatele dotace“. 

 
V Ostravě dne ........................ 
 
 
 

............................................….. 

razítko Pojišťovny 

podpis oprávněné osoby  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Soupis majetku 

Podskupina 28/0000 a 902/0000 

Inv. 
číslo 

Majetek Ks Pořizovací 
cena 

Cena    
celkem 

Rok 
zař. 

Důvod vyřazení 
 

106943 Kancelářské křeslo 
Bruto 7290 

1 15.609,00 15.609,00 2014 Rozbité, neopravitelné, 
hrozí nebezpečí úrazu. 

108382 Eliptical SEG EM 
3132 

1 27.428,00 27.428,00 2014 Dle posudku, oprava 
nerentabilní, silně 
opotřebený a z části 
nefunkční, hrozí 
nebezpečí úrazu. 

109164-
109167 

Kamera do auta Full 
HD E08-GPS-černá 

4 3.400,10 13.600,40 2015 Dle posudku, oprava 
nerentabilní, nefunkční 
– vadná napájecí část. 

113292/
1 

OL-XD Picture Card  
1GB Typ M-karta 
k fotoaparátu-Radar 

1 699,00 699,00 2016 Nefunkční, vyřazení 
v rámci výměny 
hardwar     

120807 Kamera do auta, 
Sencor SCR 4200 
FHD 

1 1.199,00 1.199,00 2019 Dle posudku, oprava 
nerentabilní, nefunkční - 
vadná napájecí část. 

528/1 Souprava úklidová  
HA-RA 

1 5.181,00 5.181,00 1999 Opotřebená, rozbitá, 
hrozí nebezpečí úrazu. 

611 Čtečka čipů MINI 
MAX 01523 

1 6.310,00 6.310,00 2004 Dle posudku, oprava 
nerentabilní, nefunkční 
– vadný čtecí senzor.  

126320-
126331 

Holínky 12 168,00 2.016,00 2010 Obnošené, zničené, 
poškozená výstelka. 

9481 Čistící souprava 
HA-RA 

1 2.850,00 2.850,00 2001 Opotřebená, rozbitá, 
hrozí nebezpečí úrazu. 

CELKEM    74.892,40   

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.497



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Inventární 

číslo

Název Účet 

majetku

O

RJ

Změněná PC Datum 

zařazení

Skupi

nová 

polož

ka

Místo Zodpovídá Důvod vyřazení umístění

114785 TISKÁRNA HP LJ 100MT75A MULTIFUKČNÍ 028 0000 11 5 699,00 Kč 18.01.2013 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ netiskne, velmi zastaralá Borovského

114797 SKENER EPSON PERF 3490 028 0000 11 2 730,00 Kč 15.03.2006 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunguje s Win 10 Borovského

114833 MONITOR LCD 22" SAMSUNG 028 0000 11 3 590,00 Kč 12.11.2008 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nesvítí, nelze zapnout Borovského

114840 MONITOR LCD PHILIPS 22" 028 0000 11 3 750,00 Kč 22.12.2009 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nesvítí, nelze zapnout Borovského

114844 PC COMFOR PICCOLO, PIL 028 0000 11 7 905,00 Kč 22.03.2010 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralý, nelze spustit Win 10 Borovského

114891 MONITOR 19"LCD FUJITSU-SIEMENS 028 0000 11 4 190,00 Kč 26.05.2008 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ malý formát 4 : 3, malé rozlišení Borovského

114892 MONITOR 19"LCD FUJITSU-SIEMENS 028 0000 11 4 190,00 Kč 26.05.2008 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ malý formát 4 : 3, malé rozlišení Borovského

114897 MONITOR 19"LCD FUJITSU-SIEMENS 028 0000 11 4 190,00 Kč 26.05.2008 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nesvítí, nelze zapnout Borovského

114899 TISKÁRNA PHOTOSMART B8850 028 0000 11 11 690,00 Kč 26.05.2008 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ vadná tisková hlava, nelze aktual. Borovského

114900 TISKÁRNA HP LJ P2015 028 0000 11 7 450,00 Kč 26.05.2008 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ netiskne, nefunguje Borovského

114921 PC COMFOR OFFICE I33 EKONOMKA 028 0000 11 11 314,05 Kč 24.09.2013 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ velmi pomalý, nepoužitelný Borovského

114940 PC HP COMPAQ DC7600 ČEZ 028 0000 11 120,00 Kč 15.10.2010 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefungují Win 10 Borovského

114947 PC HP COMPAQ DC7600 ČEZ 028 0000 11 120,00 Kč 15.10.2010 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefungují Win 10 Borovského

114969 TABLET ACER ICON 10" MTK 028 0000 11 5 977,40 Kč 31.12.2014 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze zapnout Borovského

118074 TABLET LENOVO 3 028 0000 11 3 325,00 Kč 24.05.2018 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ velmi pomalý, nepoužitelný Borovského

118076 TABLET LENOVO 3 028 0000 11 3 325,00 Kč 24.05.2018 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ velmi pomalý, nepoužitelný Borovského

14DM02167 NOTEBOOK HP 620 028 0000 11 8 374,80 Kč 31.03.2011 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ velmi pomalý, nepoužitelný Borovského

15DM00133 TABLET - IDEATAB A10-70 10,1""/MTK QC/16G/1G/3G/AN 

4.2 MODRÝ

028 0000 11 5 808,00 Kč 21.11.2014 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nejde zapnout Borovského

15DM00145 TABLET - IDEATAB A10-70 10,1""/MTK QC/16G/1G/3G/AN 

4.2 MODRÝ

028 0000 11 5 808,00 Kč 21.11.2014 116 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nejde zapnout Borovského

Sestava IT majetku k vyřazení - neodpisovaný majetek

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 12

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.498



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

124013 TABLET LENOVO TAB2 MIDNIGHTBLUE + POUZDRO 028 0000 11 6 139,00 Kč 12.07.2017 131 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilní oprava Juventus

124014 TABLET LENOVO TAB2 MIDNIGHTBLUE + POUZDRO 028 0000 11 6 139,00 Kč 12.07.2017 131 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilní oprava Juventus

124015 TABLET LENOVO TAB2 MIDNIGHTBLUE + POUZDRO 028 0000 11 6 139,00 Kč 12.07.2017 131 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilní oprava Juventus

124022 NOTEBOOK LENOVO IDEA PAD G50-30 15,6" 028 0000 11 7 842,00 Kč 20.05.2015 131 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralý, nedostačující současným potřebám, 

nahrazen novým

Juventus

124027 TISKÁRNA EPSON WORKFORCE PRO WF7710DWF 028 0000 11 4 641,00 Kč 16.01.2018 131 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilní oprava Juventus

124031 NOTEBOOK ACER EXTENSA 15, 6" 028 0000 11 7 490,00 Kč 09.02.2017 131 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nedostačující současným potřebám, nahrazen 

novým

Juventus

124032 NOTEBOOK ACER EXTENSA 15, 6" 028 0000 11 7 490,00 Kč 09.02.2017 131 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nedostačující současným potřebám, nahrazen 

novým

Juventus

124037 SWITCH D-LINK 028 0000 11 1 484,50 Kč 22.11.2006 131 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralý, nedostačující současným potřebám, 

nahrazen novým

Juventus

115255 MONITOR LCD 22 028 0000 11 3 785,00 Kč 16.12.2008 115 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilní oprava MěDK

115257 MONITOR LCD 22 028 0000 11 3 785,00 Kč 16.12.2008 115 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilní oprava MěDK

116700 TISKÁRNA EPSON WF-5620DWF 028 0000 11 4 957,37 Kč 14.07.2017 115 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, vadne tiskove hlavy, dle nacenění 

servisu je oprava nerentabilní

MěDK

118627 TISKÁRNA EPSON WF-C5710DWF 028 0000 11 5 989,50 Kč 05.11.2018 115 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, vadne tiskove hlavy, dle nacenění 

servisu je oprava nerentabilní

MěDK

119088 MONITOR LCD AOC 028 0000 11 3 381,95 Kč 02.07.2018 115 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilní oprava MěDK

108536 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

108538 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

108541 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

108542 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

108544 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

108545 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114005 NOTEBOOK TSH A660 028 0000 11 18 198,00 Kč 27.03.2012 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114055 TABLET LENOVO IDEA TAB A8-50 8" 028 0000 11 5 639,00 Kč 22.12.2014 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114057 TABLET LENOVO IDEA TAB A8-50 8" 028 0000 11 5 638,00 Kč 22.12.2014 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114058 TABLET LENOVO IDEA TAB A8-50 8" 028 0000 11 5 638,00 Kč 22.12.2014 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114060 TABLET LENOVO IDEA TAB A8-50 8" 028 0000 11 5 638,00 Kč 22.12.2014 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114061 TABLET LENOVO IDEA TAB A8-50 8" 028 0000 11 5 638,00 Kč 22.12.2014 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114065 APPLE IPAD AIR WI-FI 32 GB SPACE GRAY 028 0000 11 14 495,80 Kč 07.01.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

114066 APPLE IPAD AIR WI-FI 32 GB SPACE GRAY 028 0000 11 14 495,80 Kč 07.01.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114071 APPLE IPAD AIR WI-FI 32 GB SPACE GRAY 028 0000 11 14 495,80 Kč 07.01.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114072 APPLE IPAD AIR WI-FI 32 GB SPACE GRAY 028 0000 11 14 495,80 Kč 07.01.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114074 APPLE IPAD AIR WI-FI 32 GB SPACE GRAY 028 0000 11 14 495,80 Kč 07.01.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114075 APPLE IPAD AIR WI-FI 32 GB SPACE GRAY 028 0000 11 14 495,80 Kč 07.01.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114076 APPLE IPAD AIR WI-FI 32 GB SPACE GRAY 028 0000 11 14 495,80 Kč 07.01.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114078 APPLE IPAD AIR WI-FI 32 GB SPACE GRAY 028 0000 11 14 495,80 Kč 07.01.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114079 APPLE IPAD AIR WI-FI 32 GB SPACE GRAY 028 0000 11 14 495,80 Kč 07.01.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114080 APPLE IPAD AIR WI-FI 32 GB SPACE GRAY 028 0000 11 14 495,80 Kč 07.01.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114081 APPLE IPAD AIR WI-FI 32 GB SPACE GRAY 028 0000 11 14 495,80 Kč 07.01.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

114096 TABLET  APPLE IPAD AIR WIFI 32 GB 028 0000 11 12 015,00 Kč 30.12.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek nefunkční, nedostatečný výkon,nelze aktualizovat MMK

104463 NOTEBOOK ACER 028 0000 11 17 168,40 Kč 01.10.2012 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vadná baterie, oprava nerentabilní MMK

104464 NOTEBOOK ACER 028 0000 11 17 168,40 Kč 01.10.2012 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vadná interní paměť MMK

105 NOTEBOOK 1 028 0000 11 29 989,40 02.01.2012 111 9999-11-1 Odbor organizační OISJungová Libuše, Ing.zastaraly a nevhodny pro použití v současných 

podmínkách

MMK

105551 LCD TV SONY BRAVIA 028 0000 11 33 990,00 Kč 25.11.2008 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.nahrazeno novou TV. Zastaralý model MMK

105564 LCD TV  SAMSUNG 028 0000 11 20 490,00 Kč 02.02.2009 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.nahrazeno novou TV. Zastaralý model MMK

109369 TISKÁRNA HP LJ PRO P1102W 028 0000 11 2 599,00 Kč 30.11.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.špatný podávač papíru MMK

111585 MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.06.2016 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vysvícený panel, nahrazeno novým MMK

111961 TISKÁRNA EPSON WP-5620 028 0000 11 5 850,00 Kč 12.07.2016 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vadná tisková hlava MMK

114596 TISKÁRNA CANON 028 0000 11 1 300,00 Kč 12.02.2009 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastaralé, nefunkční MMK

115519 POČÍTAČ (PINTEROVÁ) 028 0000 11 11 071,50 Kč 19.12.2016 111 9999-11-1 Odbor organizační OISJungová Libuše, Ing.Zastaralé, nevhodné pro použití v současných 

podmínkách

MMK

116692 TISKÁRNA EPSON WF-5620DWF 028 0000 11 4 957,37 Kč 14.07.2017 111 9999-11-1 Odbor organizační OISOlšanský Petr, Mgr.nefunkční, nerentabilní oprava MMK

117022 NOTEBOOK ASUS UX390 028 0000 11 28 138,60 Kč 16.11.2017 111 9999-11-1 Odbor organizační OISOlšanský Petr, Mgr.nefunkční, nerentabilní oprava MMK

117906 MIKROTIK WIFI RBMAPL 028 0000 11 555,00 Kč 28.03.2018 111 9999-11-1 Odbor organizační OISOlšanský Petr, Mgr.nefunkční, nerentabilní oprava MMK

118037 TISKÁRNA HP LJ PRO M227 SDN 028 0000 11 5 995,00 Kč 02.05.2018 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vadná zapekací jednotka, oprava nerentabilní MMK

119094 PC COMFOR OFFICE I (PRACOVIŠTĚ KÁ 6) 028 0000 11 9 855,45 Kč 02.07.2018 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.slabý výkon pro další využití MMK

119101 TISKÁRNA HP LJ PRO M227 028 0000 11 5 438,95 Kč 02.07.2018 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.nerentabilní oprava MMK

119223 NB LENOVO V330 028 0000 11 16 970,20 Kč 17.12.2018 111 9999-11-1 Odbor organizační OISJungová Libuše, Ing.nefunkcni zakladni deska (nelze zapnout) – 

nerentabilni oprava

MMK

120588 NOTEBOOK ACER ASPIRE 028 0000 11 20 509,50 Kč 25.07.2019 111 9999-11-1 Odbor organizační OISJungová Libuše, Ing.nefunkcni zakladni deska (nelze zapnout) – 

nerentabilni oprava

MMK

14DM00002 DELL SERVER HELPDESK 028 0000 11 23 827,00 Kč 24.01.2014 111 9999-11-1 Odbor organizační OISOlšanský Petr, Mgr.zastaralé, nahrazeno novým zařízením MMK

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

14DM00015 MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA BROTHER DCP-7040 028 0000 11 4 305,00 Kč 23.12.2009 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam nefunkční v prostředí virtuálních PC MMK

14DM00022 TISKÁRNA HP LJ 1320 028 0000 11 12 390,00 Kč 29.11.2004 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM00092 NOTEBOOK LENOVO E320 028 0000 11 18 066,00 Kč 26.03.2012 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vadná baterie, zastaralé, nahrazeno novým MMK

14DM00211 MONITOR AOC LM729 028 0000 11 1 255,00 Kč 01.08.2007 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM00277 MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA BROTHER DCP-7040 028 0000 11 4 305,00 Kč 23.12.2009 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM00372 MONITOR FSC A17-3 028 0000 11 2 300,00 Kč 01.08.2008 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastaralé/nefunkční, nahrazeno novým MMK

14DM00387 TISKÁRNA HP LJ P2055DN 028 0000 11 5 990,00 Kč 27.12.2011 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vadná elektronika MMK

14DM00416 MONITOR FSC B17-5 028 0000 11 1 788,00 Kč 01.08.2008 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model 4:3 MMK

14DM00446 MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA BROTHER DCP-7040 028 0000 11 4 305,00 Kč 23.12.2009 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam nefunkční v prostředí virtuálních PC MMK

14DM00528 TISKÁRNA HP LJ 3800 DN 028 0000 11 33 890,00 Kč 30.05.2006 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vadná fixační jednotka, oprava nerentabilní MMK

14DM00543 MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA HP LJ PRO M1536 028 0000 11 5 820,00 Kč 19.12.2012 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vadná elektronika, oprava nerentabilní MMK

14DM00576/1 TISKÁRNA HP LJ 1320 028 0000 11 10 100,00 Kč 22.12.2005 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM00604 MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA BROTHER DCP-7040 028 0000 11 4 305,00 Kč 23.12.2009 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM00646 TISKÁRNA HP LJ 1300 028 0000 11 11 450,00 Kč 10.08.2004 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM00660 TISKÁRNA HP LJ P2015D 028 0000 11 6 461,70 Kč 12.02.2008 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vadná elektronika, oprava nerentabilní MMK

14DM00662 TISKÁRNA HP LJ P2015D 028 0000 11 6 461,70 Kč 12.02.2008 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vadná elektronika, oprava nerentabilní MMK

14DM00703 TISKÁRNA HP DJ 460 PŘENOSNÁ 028 0000 11 8 250,00 Kč 22.12.2005 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM00746 TISKÁRNA HP LJ P2015D 028 0000 11 5 680,00 Kč 07.05.2008 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vadná zapékací jednotka, oprava nerentabilní MMK

14DM00798 MONITOR HYUNDAI L72D 028 0000 11 6 892,50 Kč 01.08.2005 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastaralé, nahrazeno novým MMK

14DM00833 TISKÁRNA HP LJ P2015 028 0000 11 8 290,00 Kč 17.07.2008 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vadná zapékací jednotka, oprava nerentabilní MMK

14DM00858 TISKÁRNA HP LJ 1300 028 0000 11 12 990,00 Kč 29.10.2003 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM00863 MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA BROTHER DCP-7040 028 0000 11 4 305,00 Kč 23.12.2009 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam nefunkční v prostředí virtuálních PC MMK

14DM00913 MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA BROTHER DCP-7040 028 0000 11 4 305,00 Kč 23.12.2009 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam nefunkční v prostředí virtuálních PC MMK

14DM00995 LCD MONITOR 22"" BENQ GW2250 028 0000 11 2 916,00 Kč 06.12.2012 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vysvícený panel, nahrazeno novým MMK

14DM01024 TISKÁRNA HP LJ 1300 028 0000 11 8 690,00 Kč 10.10.2005 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM01031 MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA BROTHER DCP-7040 028 0000 11 4 305,00 Kč 23.12.2009 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam nefunkční v prostředí virtuálních PC MMK

14DM01057 MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA HP LJ PRO M 1536 028 0000 11 5 820,00 Kč 19.12.2012 111 9999-11-1 Odbor organizační OISStuchlík Jan, Ing.Nefunkční podavače, nefunkční scanner, 

nerentabilní oprava.

MMK

14DM01086 EXTERNÍ DVD MECHANIKA SAMSUNG 028 0000 11 1 190,00 Kč 07.10.2010 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam nefunkční MMK

14DM01103 MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA HP LJ PRO M1536 028 0000 11 5 820,00 Kč 19.12.2012 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vadná elektronika, oprava nerentabilní MMK

14DM01115 TISKÁRNA LJ 1300 028 0000 11 9 240,00 Kč 16.05.2005 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM01172 GPS PŘIJÍMAČ 54 EULIFETIME 028 0000 11 3 700,00 Kč 03.04.2014 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastaralé, neupotřebitelné MMK

14DM01173 GPS PŘIJÍMAČ 54 EULIFETIME 028 0000 11 3 700,00 Kč 03.04.2014 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastaralé, neupotřebitelné MMK

14DM01176 GPS PŘIJÍMAČ 54 EULIFETIME 028 0000 11 3 700,00 Kč 03.04.2014 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastaralé, neupotřebitelné MMK

14DM01178 GPS PŘÍJIMAČ 50 EULIFETIME 028 0000 11 2 450,00 Kč 03.04.2014 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastaralé, neupotřebitelné MMK

14DM01191 TISKÁRNA HP LJ 1320 028 0000 11 8 590,00 Kč 30.05.2006 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM01214 TISKÁRNA HP LJ 1320 028 0000 11 8 590,00 Kč 30.05.2006 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM01255 TISKÁRNA HP LJ 1320 028 0000 11 8 590,00 Kč 30.05.2006 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM01299 MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA BROTHER DCP-7040 028 0000 11 4 305,00 Kč 23.12.2009 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastaralé MMK

14DM01338 ZÁZNAMNÍK ELTRINEC 028 0000 11 4 163,00 Kč 29.04.2014 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam poškozený konektor, nahrazeno novým MMK

14DM01357 ZÁLOŽNÍ ZDROJ APC BACK-UPS RS LCD 550-EKONOMICKÝ 028 0000 11 8 970,00 Kč 14.06.2010 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.nefunkční MMK

14DM02152/1 TISKÁRNA HP LJ PRO M1536 028 0000 11 5 700,00 Kč 06.04.2012 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vadná elektronika, oprava nerentabilní MMK

14DM02181 NOTEBOOK HP 620 028 0000 11 8 374,80 Kč 31.03.2011 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastaralé, nahrazeno novým MMK

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

14DM02187 NOTEBOOK HP 620 028 0000 11 8 374,80 31.03.2011 111 9999-11-1 Odbor organizační OISMach Albert, Ing.nefunkční,nerentabilni oprava,zastaraly a 

nevhodny pro soucasne pouziti

MMK

14DM02194 NOTEBOOK HP 620 028 0000 11 8 374,80 Kč 31.03.2011 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastaralé, nahrazeno novým MMK

14DM02827/1 TISKÁRNA EPSON WP-4525 DNF 028 0000 11 4 890,00 Kč 08.12.2014 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam poškozená tisková hlava, oprava nerentabilní MMK

14DM02904 MONITOR DELL (MVČR) 028 0000 11 4 927,79 Kč 01.01.2013 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM02906/1 MONITOR DELL (MVČR) 028 0000 11 4 927,79 Kč 01.01.2013 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM02907 TISKÁRNA OKI (MVČR) 028 0000 11 39 983,06 Kč 01.01.2013 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastralá, nahrazeno novým MMK

14DM02911/1 MONITOR DELL (MVČR) 028 0000 11 4 927,79 Kč 01.01.2013 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.Zastaralý model MMK

14DM02913 MONITOR DELL (MVČR) 028 0000 11 4 927,79 Kč 01.01.2013 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam vysvícený panel, nahrazeno novým MMK

14DM02959 MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA BROTHER DCP-7040 028 0000 11 4 305,00 Kč 23.12.2009 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam nefunkční v prostředí virtuálních PC MMK

15DM00240 TISKÁRNA EPSON WORKFORCE 028 0000 11 4 827,90 Kč 17.02.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam nefunkční MMK

15DM00242 PC HP PRODESK 400 G2 MT - SSK - V ALEJI 028 0000 11 11 146,00 Kč 09.02.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISJungová Libuše, Ing.Zastaralé, nevhodné pro použití v současných 

podmínkách

MMK

15DM00454 CISCO 10/100 VPN-PORT ROUTER-SSK - AZYLOVÝ DŮM 028 0000 11 4 356,00 Kč 24.08.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISMach Albert, Ing.nefunkční, zastarale, nevhodne k soucasnemu 

vyuziti a nahrazeno novym zarizenim.

MMK

15DM00459 TISKÁRNA HP LJ P1102 028 0000 11 2 590,00 Kč 07.10.2015 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam nefunkční v prostředí virtuálních PC MMK

114213 NOTEBOOK 028 0000 11 15 480,00 Kč 01.01.2010 123 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek zastaralé, nevyhovující pro organizaci MMK

115447 POČÍTAČ 028 0000 11 11 071,50 Kč 19.12.2016 123 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek zastaralé, nevyhovující pro organizaci MMK

115449 POČÍTAČ 028 0000 11 11 071,50 Kč 19.12.2016 123 9999-11-1 Odbor organizační OISPolášek zastaralé, nevyhovující pro organizaci MMK

108606 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (7 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

108607 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (7 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

108608 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (7 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

108609 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (7 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

108610 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (7 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

108611 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (7 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

108612 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (7 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

108613 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (7 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

108614 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (7 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

108615 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (7 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

111497 PC COMFOR 028 0000 11 10 109,55 Kč 14.06.2016 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (6 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

111580 LCD MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.06.2016 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (6 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

114721 OBRAZOVKA LCD 17" CTX 028 0000 11 5 938,10 Kč 19.12.2006 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (16 let) a jeho 

opotřebení jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

114724 OBRAZOVKA LCD 17" CTX 028 0000 11 5 938,10 Kč 19.12.2006 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (16 let) a jeho 

opotřebení jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

114732 MONITOR SAMSUNG LCD 028 0000 11 3 668,00 Kč 19.12.2008 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (14 let) a jeho 

opotřebení jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

114751 PC LYNX POWER MEDIA G630 028 0000 11 7 714,00 Kč 31.12.2012 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (10 let) a jeho 

opotřebení jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

115403 POČÍTAČ 028 0000 11 11 071,50 Kč 19.12.2016 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (6 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

14DM01326 AUTOCONT OFFICE A8 (DC124820) ZŠ+MŠ POLSKÁ 028 0000 11 11 980,00 Kč 25.04.2014 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (8 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

14DM01608 COMFOR OFFICE H61 ZŠ+MŠ POL.J. 028 0000 11 13 987,60 Kč 20.04.2014 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (8 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

14DM02851 AOC 18,A5"" E970SWN - ZŠ POLSKÁ 028 0000 11 2 166,00 Kč 31.12.2014 117 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vzhledem ke stáří zařízení (8 let) a jeho opotřebení 

jej nelze již nadále provozovat. 

PZS

170 POČÍTAČ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ 028 0000 11 29 887,22 Kč 26.01.2012 114 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ PC zastaralý, nedostačující současným potřebám, 

monitor vysvícený , nahrazeno

RKK

171 POČÍTAČ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ 028 0000 11 29 887,22 Kč 26.01.2012 114 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ PC zastaralý, nedostačující současným potřebám, 

monitor vysvícený , nahrazeno

RKK

178 POČÍTAČ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ 028 0000 11 29 881,40 Kč 26.01.2012 114 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ PC zastaralý, nedostačující současným potřebám, 

monitor vysvícený , nahrazeno

RKK

111468 PC COMFOR 028 0000 11 11 065,45 Kč 14.06.2016 114 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ PC zastaralý, nedostačující současným potřebám, 

nahrazen novým

RKK

111568 MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.06.2016 114 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ vysvícený, nerentabilni oprava RKK

115041 UPS-400 ZALOZNI ZDROJ APC 028 0000 11 8 105,70 Kč 01.01.2005 114 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilni oprava RKK

115103 TISKÁRNA EPSON MULTIFUNKCE WORKFORCE 028 0000 11 4 890,00 Kč 01.01.2014 114 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilni oprava RKK

115146 TISKÁRNA CANON PIXMA 028 0000 11 1 331,19 Kč 01.01.2008 114 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, zastaralé ,nerentabilni oprava RKK

115150 COMFOR OFICCE 028 0000 11 18 809,07 Kč 01.01.2009 114 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ PC zastaralý, nedostačující současným potřebám, 

monitor vysvícený , nahrazeno

RKK

115159 22""LCD PHILIPS 220CW9FB 028 0000 11 3 528,46 Kč 01.01.2009 114 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ problikavání čar, nerentabilni oprava RKK

115160 APC BACK - UPC RS 800VA - FR 028 0000 11 4 695,32 Kč 01.01.2009 114 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilni oprava RKK

115521 POČÍTAČ 028 0000 11 11 071,50 Kč 19.12.2016 114 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralý, nedostačující současným potřebám, nahrazen 

novým

RKK

115522 POČÍTAČ 028 0000 11 11 071,50 Kč 19.12.2016 114 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralý, nedostačující současným potřebám, nahrazen 

novým

RKK

116126 TISKÁRNA CANON I-SENSYS MF724 028 0000 11 9 750,00 Kč 26.02.2017 114 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilni oprava RKK

114763 PC RON INTEL DUAL CORE E6700 028 0000 11 9 054,00 Kč 08.11.2011 113 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralý, nedostačující současným potřebám, 

nahrazen novým

SSK

115528 NOTEBOOK LENOVO 028 0000 11 11 797,50 Kč 19.12.2016 113 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralý, nedostačující současným potřebám, 

nahrazen novým

SSK

118218 KLÁVESNICE LENOVO 028 0000 11 1 895,01 Kč 31.08.2018 113 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ součástí NB 15DM00280 SSK

14DM02828 HW LJ PRO 400 MFP M425DN - SSK -  PEČ.SLUŽBA 028 0000 11 10 393,90 Kč 20.10.2014 113 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilní oprava SSK

15DM00279 NTB LENOVO IDEAPAD G50-30 15,6"" - SSK - TŘ. DRUŽBY 028 0000 11 7 350,00 Kč 13.03.2015 113 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralý, nedostačující současným potřebám, 

nahrazen novým

SSK

15DM00280 NTB LENOVO IDEAPAD G50-30 15,6"" - SSK - TŘ. DRUŽBY 028 0000 11 7 350,00 Kč 13.03.2015 113 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralý, nedostačující současným potřebám, 

nahrazen novým

SSK

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

111551 PC COMFOR 028 0000 11 10 109,55 Kč 14.06.2016 124 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Vadný, nerentabilní oprava, nahrazeno novým PC Školská

111553 PC COMFOR 028 0000 11 10 109,55 Kč 14.06.2016 124 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralé, nahrazeno novým zařízením Školská

14DM01182 PC SEST.- PC OFFICE A15+22""LED ASUS VE228TR ZS09 028 0000 11 14 590,00 Kč 26.03.2014 124 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralé, nahrazeno novým zařízením Školská

14DM02198 LYNX OFFICE INTEL DP - MŠ ŠKOLSKÁ 028 0000 11 11 349,80 Kč 27.08.2014 124 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralé, nahrazeno novým zařízením Školská

118623 TISKÁRNA EPSON WF-C5710DWF 028 0000 11 5 989,50 Kč 05.11.2018 124 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ poškozeno, nahrazeno novým zařízením Školská

114323 TISKÁRNA CANON LBP 3300 028 0000 11 10 570,00 Kč 28.08.2006 126 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilní oprava U Lesa

115268 POČÍTAČ 028 0000 11 11 071,50 Kč 19.12.2016 126 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilní oprava U Lesa

115282 POČÍTAČ 028 0000 11 11 071,50 Kč 19.12.2016 126 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilní oprava U Lesa

116686 TISKÁRNA EPSON WF-5620DWF 028 0000 11 4 957,37 Kč 14.07.2017 126 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilní oprava U Lesa

108526 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

108527 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

108528 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

108529 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

108530 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

108531 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

108532 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

108533 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

108534 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

108535 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

111863 TISKÁRNA EPSON WF-5620DWF 028 0000 11 5 590,00 Kč 12.05.2016 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ po servisu, nefunkční tisk ZŠ Cihelní

114463 TISKÁRNA HP LJ P1005 028 0000 11 2 450,00 Kč 31.12.2009 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, zastaralé  ZŠ Cihelní

114464 MONITOR LQ 028 0000 11 2 653,39 Kč 31.12.2011 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazen novým ZŠ Cihelní

114466 TISKÁRNA CANON PIXMA MP280 ČMOS 028 0000 11 1 389,00 Kč 31.12.2011 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zaschlá tisková hlava ZŠ Cihelní

114471 PC PENTIUM 4 028 0000 11 39 990,00 Kč 31.12.2003 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

114473 PC CELERON 2GHZ,256,80GB,MON CRT 028 0000 11 14 297,85 Kč 30.09.2004 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

114487 MONITOR LCD+OST. 028 0000 11 4 775,00 Kč 31.12.2009 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazen novým ZŠ Cihelní

114489 MONITOR SAMSUNG LCD 19" 028 0000 11 3 532,00 Kč 31.12.2010 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazen novým ZŠ Cihelní

114490 MONITOR SAMSUNG LCD 19" 028 0000 11 3 532,00 Kč 31.12.2010 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazen novým ZŠ Cihelní

1247/2 SOUBOR( POČÍTAČ DUAL CORE+ LCD MONITOR 19 

DIGITAL)

028 0000 11 17 283,60 Kč 13.10.2010 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

1248/2 SOUBOR( POČÍTAČ DUAL CORE+ LCD MONITOR 19 

DIGITAL)

028 0000 11 17 283,60 Kč 13.10.2010 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

1249/2 SOUBOR( POČÍTAČ DUAL CORE+ LCD MONITOR 19 

DIGITAL)

028 0000 11 17 283,60 Kč 13.10.2010 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

1253/2 SOUBOR( POČÍTAČ DUAL CORE+ LCD MONITOR 19 

DIGITAL)

028 0000 11 17 283,60 Kč 13.10.2010 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

14DM02174 NOTEBOOK HP 620 028 0000 11 8 374,80 Kč 31.03.2011 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

14DM02186 NOTEBOOK HP 620 028 0000 11 8 374,80 Kč 31.03.2011 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ vadný display ZŠ Cihelní

43/6 NOTEBOOK VÝR. ČÍSLO 5CB1333T48, HP NB 630 VČ. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

028 0000 11 19 476,00 Kč 31.01.2012 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

44/6 NOTEBOOK VÝR. ČÍSLO 5CD3342WSH - HP PAVILION 15 

PC 15 - E036SC

028 0000 11 19 476,00 Kč 31.01.2012 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

45/6 NOTEBOOK VÝR. ČÍSLO 5CB1333T7H, HP NB 630 VČ. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

028 0000 11 19 476,00 Kč 31.01.2012 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

46/6 NOTEBOOK VÝR. ČÍSLO 5CB1333T43, HP NB 630 VČ. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

028 0000 11 19 476,00 Kč 31.01.2012 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

47/6 NOTEBOOK VÝR. ČÍSLO 5CB1333T7F, HP NB 630 VČ. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

028 0000 11 19 476,00 Kč 31.01.2012 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

52/7 NOTEBOOK VÝR. ČÍSLO 5CB1333T49, HP NB 630 VČ. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

028 0000 11 19 476,00 Kč 31.01.2012 119 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze aktualizovat na podporavaný systém ZŠ Cihelní

108605 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 125 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ HW a SW nevyhovující, zastaralý ZŠ Družby

113347 TISKÁRNA EPSON WF-5620DWF 028 0000 11 5 275,00 Kč 15.11.2016 125 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, vadný motorek, nerentabilní oprava ZŠ Družby

115307 POČÍTAČ 028 0000 11 11 071,50 Kč 19.12.2016 125 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, vadný zdroj, nerentabilní oprava ZŠ Družby

115308 POČÍTAČ 028 0000 11 11 071,50 Kč 19.12.2016 125 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, vadná deska, nerentabilní oprava ZŠ Družby

115310 POČÍTAČ 028 0000 11 11 071,50 Kč 19.12.2016 125 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, vadný zdroj, nerentabilní oprava ZŠ Družby

116679 TISKÁRNA EPSON AL-M200DN 028 0000 11 2 547,05 Kč 14.07.2017 125 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ vadný podavač, ucpané trysky, nerent. oprava ZŠ Družby

13DM00027 POČÍTAČ COMFOR OFFICE I33 028 0000 11 10 090,00 Kč 30.10.2013 125 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, zastaralý, parametricky nevyhovující ZŠ Družby

13DM00029 POČÍTAČ COMFOR OFFICE I89 028 0000 11 13 690,00 Kč 30.10.2013 125 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, zastaralý, parametricky nevyhovující ZŠ Družby

13DM00030 POČÍTAČ COMFOR OFFICE I89 028 0000 11 13 690,00 Kč 30.10.2013 125 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, zastaralý, parametricky nevyhovující ZŠ Družby

14DM02839 24"" LED ASUS VE 247T - ZŠ DRUŽBY 028 0000 11 3 981,00 Kč 02.12.2014 125 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, vadný display, nerent. oprava ZŠ Družby

13DM00044 PC OFFICE C4 028 0000 11 12 590,00 Kč 18.12.2013 121 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralý oper. systém, velmi pomalé /nefunkční/ Majakovského

13DM00047 PC OFFICE C4 028 0000 11 12 590,00 Kč 18.12.2013 121 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralý oper. systém, velmi pomalé /nefunkční/ Majakovského

14DM01337 AUTOCONT OFFICE A8 (DC124821) ZŠ MAJAKOVSKÉHO 028 0000 11 11 980,00 Kč 25.04.2014 121 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralý oper. systém, velmi pomalé /nefunkční/ Majakovského

1106/2 SOUBOR (POČÍTAČ HEWLETT PACKARD QUARD 

CORE+LCD MONITOR 19"DIGITAL

028 0000 11 24 556,80 Kč 13.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

115389 POČÍTAČ 028 0000 11 11 071,50 Kč 19.12.2016 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ PC požívaný v MŠ .Pomalý výkon PC, který 

nesplňuje současné nároky na programy a 

aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí velmi pomalu a 

při spuštění programu se sekne.

ZŠ 

Mendelova

115391 MONITOR PHILIPS 028 0000 11 2 359,50 Kč 19.12.2016 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Monitor nesplňuje současné nároky na programy a 

aplikace. 

ZŠ 

Mendelova

1183/2 SOUBOR (POČÍTAČ HEWLETT PACKARD DUAL CORE+LCD 

MONITOR 19"DIGITAL)

028 0000 11 17 283,60 Kč 13.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

1184/2 SOUBOR (POČÍTAČ HEWLETT PACKARD DUAL CORE+LCD 

MONITOR 19"DIGITAL)

028 0000 11 17 283,60 Kč 13.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

1185/2 SOUBOR (POČÍTAČ HEWLETT PACKARD DUAL CORE+LCD 

MONITOR 19"DIGITAL)

028 0000 11 17 283,60 Kč 13.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

1186/2 SOUBOR (POČÍTAČ HEWLETT PACKARD DUAL CORE+LCD 

MONITOR 19"DIGITAL)

028 0000 11 17 283,60 Kč 13.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

118838 NOTEBOOK ACER ASPIRE 5 028 0000 11 12 886,50 Kč 05.11.2018 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Notebook nefunkční. Slabý výkon, nesplňuje 

soušasné nároky na programy a aplikace. 

ZŠ 

Mendelova

1188 SOUBOR (POČÍTAČ HEWLETT PACKARD DUAL CORE+LCD 

MONITOR 19"DIGITAL)

028 0000 11 17 283,60 Kč 13.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

1189/2 SOUBOR (POČÍTAČ HEWLETT PACKARD DUAL CORE+LCD 

MONITOR 19"DIGITAL)

028 0000 11 17 283,60 Kč 13.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

1196/2 SOUBOR (POČÍTAČ HEWLETT PACKARD DUAL CORE+LCD 

MONITOR 19"DIGITAL)

028 0000 11 17 283,60 Kč 13.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

1197/2 SOUBOR (POČÍTAČ HEWLETT PACKARD DUAL CORE+LCD 

MONITOR 19"DIGITAL)

028 0000 11 17 283,60 Kč 13.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

15DM00230 NOTEBOOK ACER TMP253-M 15,6/I3-

3110M/500GB/4G/DVD/W7P+W8P

028 0000 11 12 100,00 Kč 21.11.2014 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zničený kryt,chybí tlačítka,pomalý ZŠ 

Mendelova

256/3 PC HEWLETT PACKARD 028 0000 11 21 349,20 Kč 04.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

263/3 PC HEWLETT PACKARD 028 0000 11 21 349,20 Kč 04.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

270/3 PC HEWLETT PACKARD 028 0000 11 21 349,20 Kč 04.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

273/4 PC HEWLETT PACKARD 028 0000 11 21 349,20 Kč 04.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 9 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

274/3 PC HEWLETT PACKARD 028 0000 11 21 349,20 Kč 04.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

275/3 PC HEWLETT PACKARD 028 0000 11 21 349,20 Kč 04.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

277/3 PC HEWLETT PACKARD 028 0000 11 21 349,20 Kč 04.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

279/3 PC HEWLETT PACKARD 028 0000 11 23 986,80 Kč 04.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

287/2 PC HEWLETT 028 0000 11 21 349,20 Kč 04.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

288/3 PC HEWLETT 028 0000 11 21 349,20 Kč 04.10.2010 122 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ Pomalý výkon PC, který nesplňuje současné nároky 

na programy a aplikace. Pc nenajíždí nebo najíždí 

velmi pomalu a během chvilku se sekne vypne a 

nefunguje.

ZŠ 

Mendelova

1033/1 NOTEBOOK TOSHIBA 15"LCD 028 0000 11 18 576,00 Kč 13.10.2010 118 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ pomalý procesor, nedostatečná základní deska ZŠ Prameny

1049/2 NOTEBOOK TOSHIBA 15"LCD 028 0000 11 18 576,00 Kč 13.10.2010 118 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ pomalý procesor, nedostatečná základní deska ZŠ Prameny

111520 PC COMFOR 028 0000 11 10 109,55 Kč 14.06.2016 118 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ pomalý procesor, nedostatečná základní deska ZŠ Prameny

114532 HP PROBOOK - NOTEBOOK 028 0000 11 16 680,00 Kč 19.04.2012 118 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ pomalý procesor, nedostatečná základní deska ZŠ Prameny

114537 HP PROBOOK - NOTEBOOK 028 0000 11 16 680,00 Kč 19.04.2012 118 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ pomalý procesor, nedostatečná základní deska ZŠ Prameny

114556 PC - COMPAQ 028 0000 11 11 800,00 Kč 30.12.2009 118 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ pomalý procesor, nedostatečná základní deska ZŠ Prameny

114581 TABLET 028 0000 11 13 553,20 Kč 12.02.2015 118 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ pomalý procesor, nedostatečná základní deska ZŠ Prameny

114630 NOTEBOOK 028 0000 11 14 688,00 Kč 08.12.2009 118 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ pomalý procesor, nedostatečná základní deska ZŠ Prameny

114632 PC PREMIO PILOT 028 0000 11 8 040,00 Kč 16.09.2011 118 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ pomalý procesor, nedostatečná základní deska ZŠ Prameny

114642 NOEBOOK FUJITSU 028 0000 11 17 040,00 Kč 29.11.2012 118 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ pomalý procesor, nedostatečná základní deska ZŠ Prameny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 10 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

14DM02170 NOTEBOOK HP 620 028 0000 11 8 374,80 Kč 31.03.2011 118 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ pomalý procesor, nedostatečná základní deska ZŠ Prameny

20/10 NOTEBOOK  VÝR. ČÍSLO 5CB1333T6S, HP NB 630 VČ. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

028 0000 11 19 476,00 Kč 31.01.2012 118 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefungující grafická karta ZŠ Prameny

108621 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční/ zastaralé, nelze zapnout ZŠ U Studny

108623 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční/ zastaralé, nelze zapnout ZŠ U Studny

108624 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční/ zastaralé, nelze zapnout ZŠ U Studny

108625 TABLET PRESTIGIO MULTIPAD 4 QUANTUM 8.0 3G 028 0000 11 3 267,00 Kč 23.04.2015 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční/ zastaralé, nelze zapnout ZŠ U Studny

111597 LCD MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.06.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

111598 LCD MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.06.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

111599 LCD MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.06.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

111620 LCD MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.07.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

111621 LCD MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.07.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

111622 LCD MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.07.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

111623 LCD MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.07.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

111624 LCD MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.07.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

111625 LCD MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.07.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

111626 LCD MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.07.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

111627 LCD MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.07.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

111628 LCD MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.07.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

111629 LCD MONITOR 028 0000 11 2 849,55 Kč 14.07.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

114265 PC COMFORT ELINK 028 0000 11 12 490,00 Kč 01.01.2007 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční/ zastaralý, sám se vypíná ZŠ U Studny

115422 POČÍTAČ 028 0000 11 11 071,50 Kč 19.12.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční/ IT pracovníkem využito k opravě jiného 

PC

ZŠ U Studny

115433 MONITOR PHILIPS 028 0000 11 2 359,50 Kč 19.12.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 11 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

115434 MONITOR PHILIPS 028 0000 11 2 359,50 Kč 19.12.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

115435 MONITOR PHILIPS 028 0000 11 2 359,50 Kč 19.12.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

115436 MONITOR PHILIPS 028 0000 11 2 359,50 Kč 19.12.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

115437 MONITOR PHILIPS 028 0000 11 2 359,50 Kč 19.12.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

115438 MONITOR PHILIPS 028 0000 11 2 359,50 Kč 19.12.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

115440 MONITOR PHILIPS 028 0000 11 2 359,50 Kč 19.12.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

115442 MONITOR PHILIPS 028 0000 11 2 359,50 Kč 19.12.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

115443 MONITOR PHILIPS 028 0000 11 2 359,50 Kč 19.12.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

115444 MONITOR PHILIPS 028 0000 11 2 359,50 Kč 19.12.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

115445 MONITOR PHILIPS 028 0000 11 2 359,50 Kč 19.12.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

115446 MONITOR PHILIPS 028 0000 11 2 359,50 Kč 19.12.2016 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nahrazeno novým monitorem ZŠ U Studny

116663 NOTEBOOK ACER ASPIRE 028 0000 11 11 092,07 Kč 14.07.2017 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze zapnout ani po nabití zařízení ZŠ U Studny

116694 TISKÁRNA EPSON WF-5620DWF 028 0000 11 4 957,37 Kč 14.07.2017 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, netiskne ZŠ U Studny

15DM00188 TABLET - IDEATAB A10-70 10,1""/MTK QC/16G/1G/3G/AN 

4.2 MODRÝ

028 0000 11 5 808,00 Kč 21.11.2014 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze zapnout ani po nabití zařízení ZŠ U Studny

15DM00194 TABLET - IDEATAB A10-70 10,1""/MTK QC/16G/1G/3G/AN 

4.2 MODRÝ

028 0000 11 5 808,00 Kč 21.11.2014 127 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze zapnout ani po nabití zařízení ZŠ U Studny

124046 MODEM HUAWEI MOBILE WIFI E5330 - BÍLÝ 902 0000 11 1 351,00 Kč 28.08.2018 131 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nelze připojit k novým mobilním sítím Juventus

124050 WI-FI ROUTER 902 0000 11 649,00 Kč 10.04.2013 131 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ zastaralý, nedostačující současným potřebám, 

nahrazen novým

Juventus

124055 TISKÁRNA HP DJ 1050 902 0000 11 1 190,00 Kč 20.11.2013 131 9999-11-1 Odbor organizační OIS/ nefunkční, nerentabilní oprava Juventus

2 686 821,40 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 12 / 12



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Inventární 

číslo

Název Účet 

majetku

O

RJ

Změněná PC Datum 

zařazení

Skupi

nová 

polož

ka

Místo Zodpovídá Důvod vyřazení umístění

1302 PROJEKTOR VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ (DRŽÁK, PLÁTNO) 022 0050 11 44 401,00 Kč 29.01.2014 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastaralé/nefunkční, nahrazeno novým MMK

1303/1 PROJEKTOR VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ (DRŽÁK, PLÁTNO, KABELY, 

LCD MONITOR,

022 0050 11 94 702,00 Kč 29.01.2014 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastaralé/nefunkční, nahrazeno novým MMK

14HM00041 SWITCH 3COM 5500EI PWR28-PORT 022 0050 11 56 530,00 Kč 10.03.2008 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam neupotřebitelné, zastaralé, nahrazeno novým MMK

14HM00080 SWITCH 3COM 5500-EI PWR 022 0050 11 51 680,51 Kč 02.01.2008 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastaralé, nefunkční, nahrazeno novým MMK

14HM00081 SWITCH 3COM 5500-EI PWR 022 0050 11 51 680,51 Kč 02.01.2008 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastaralé, nefunkční, nahrazeno novým MMK

14HM00088 SWITCH 3COM 5500-EI PWR 022 0050 11 51 680,51 Kč 02.01.2008 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam neupotřebitelné, zastaralé, nahrazeno novým MMK

14HM00092 SWITCH 3COM 5500-EI PWR 022 0050 11 68 600,00 Kč 10.03.2008 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam neupotřebitelné, zastaralé, nahrazeno novým MMK

15HM00006 SWITCH 3COM 5500-EI 022 0050 11 51 680,51 Kč 20.12.2006 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam neupotřebitelné, zastaralé, nahrazeno novým MMK

15HM00007 SWITCH 3COM 5500-EI 022 0050 11 51 680,51 Kč 11.12.2013 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam neupotřebitelné, zastaralé, nahrazeno novým MMK

14HM00087 SWITCH 3COM 5500-EI PWR 022 0050 11 56 530,00 Kč 10.03.2008 111 9999-11-1 Odbor organizační OISHolaň Adam zastaralé, nefunkční, nahrazeno novým mmk

14HM00040 3COM SWITCH 5500 G48PORT 022 0050 11 191 340,00 Kč 22.12.2006 111 9999-11-1 Odbor organizační OISSchneider Richard, Bc.zastaralé nefunkční MMK

14HM00079 SWITCH 3COM 5500-EI PWR 022 0050 11 51 680,51 Kč 02.01.2008 111 9999-11-1 Odbor organizační OISStuchlík Jan, Ing.zastaralé nefunkční MMK

CELKEM 022 822 186,06 Kč

Sestava IT majetku k vyřazení - odpisovaný majetek

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.498



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ PŘÍLOHA Č. 1 K USNESENÍ 

Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 

 

 

 

*MMKASS12631654* 

*MMKASS12631654* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/050123/2023 

SPISOVÁ ZNAČKA: SMK/050123/2023/01 

 

VYŘIZUJE:  Mgr. Lenka Blanárová LL.M. 

TELEFON:  +420 596 387 405 

E-MAIL:  lenka.blanarova@karvina.cz 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 2/0 

DATUM: 11.4.2023 

 

 

Petice občanů 1/2023 

Na základě Vaší petice proti omezování zvonění z věže Kostela sv. Barbory v Loukách Vám sdělujeme 
následující. 
 
Statutární město Karviná (dále jen „město“) jako orgán místní samosprávy nemá žádnou pravomoc 
regulovat kostelní zvonění jako zdroj hluku, není tedy možné ze strany obce činit jakékoliv úkony v této 
věci.  
 

Již dříve se na s město obrátili občané Karviné-Louky, kteří žádali o omezení zvonění místního kostela. 
V rámci řešení této žádosti statutární město Karviná zjistilo a následně občanům mimo jiné následující. 
 
Ministerstvo zdravotnictví vydalo metodický pokyn ve věci řešení podnětů na hluk z kostelních a 
radničních zvonů. Tento metodický pokyn poukazuje na čl. 16 odst. 1 Listiny základních práv a svobod, 
kdy má každý právo svobodně projevovat své náboženství nebo víru buď sám nebo společně s jinými, 
soukromě nebo veřejně, bohoslužbou, vyučováním, náboženskými úkony nebo zachováváním obřadu. 
Rovněž tak není v působnosti orgánu ochrany veřejného zdraví takový zdroj hluku podřizovat výkonu 
státního zdravotního dozoru a není tak v jeho pravomoci ani ukládat v této souvislosti pokuty či jiná 
opatření. Vyzvánění kostelních a radničních zvonů nelze označit za zdroj hluku, který by podléhal 
výkonu státního zdravotního dozoru podle zákona o ochraně veřejného zdraví a nelze takový zvon a 
související zařízení označit za zdroj hluku a příslušnou právnickou osobu (např. farnost) za 
provozovatele zdroje hluku ve smyslu ust. § 30 odst. 1 zákona o ochraně veřejného zdraví. 
Z tohoto pokynu dále vyplývá, že obec nemůže zakázat nebo omezit tento typ vyzvánění. Dle 
dostupných právních nástrojů v této věci mají obce možnost projednat danou záležitost se zástupcem 
církve a dojednat případná opatření. 
 
Proto bylo svoláno jednání s místním farářem panem Rolandem Manowskim, které proběhlo dne 
15.11.2022 na radnici, kde byla tato záležitost společně řešena. 
 
Pan farář sdělil, že hlasitost nebyla za dobu fungování kostela nikdy zvýšena a technicky nelze zařízení 
upravit tak, aby došlo ke ztlumení. Dále sdělil, že v této věci již provedl opatření, a to tak, že omezil 
vyzvánění po 21 hodině. Rovněž přislíbil, že ještě zkrátí délku zvonění v 6 a v 18 hodin. 
Ačkoliv prostřednictvím Vámi podané petice žádáte o zachování zvonění místního kostela v Karviné –
Louky, je odůvodnění nemožnosti města Vaší žádosti vyhovět totožné. Máme také za to, že názor 
místních zástupců církve na rozsah kostelního zvonění se od posledního jednání s městem nezměnil.  

Dle rozdělovníku 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.499



 

Stránka 2 / 2 

 

 

Litujeme, že jsme Vám nemohli poskytnout příznivější odpověď.   
 

S pozdravem, 

Mgr. Jana Godálová 
vedoucí oddělení právního 
 
podepsáno elektronicky 
 



 
 
    STATUTÁRNÍ MĚSTO                                Příloha č. 1 k usnesení 

KARVINÁ 
Rada města Karviné 

 
 
  
 

Strana 1 / 2 
 

NAŘÍZENÍ 
kterým se stanovují maximální ceny za nucené odtahy silničních vozidel tvořících překážku 

provozu na pozemních komunikacích a za uskladnění těchto vozidel 

Rada města Karviné na své schůzi dne 03.05.2023 vydala v souladu s § 11 a § 102 odst. 2 písm. d) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, k uplatnění ustanovení 
§  § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s Výměrem Ministerstva financí č. 01/2023 ze dne 15.12.2022, částí I, 
oddílu B, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, toto nařízení (dále jen „Nařízení“):   

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1.1 Tímto nařízením se stanovují maximální ceny za nucené odtahy silničních vozidel tvořících 
překážku provozu na pozemních komunikacích, za nucené odtahy silničních vozidel po dopravní 
nehodě a za střežení těchto vozidel na určených parkovištích na území statutárního města 
Karviné podle podmínek stanovených zvláštním právním předpisem1.  

Článek 2 
Výše maximální ch stanovených cen 

 

2.1  Maximální stanovené ceny za nucené odtahy silničních vozidel činí:  

a) za jeden nucený odtah úplný 4000,- Kč,  

b) za jeden nucený odtah neúplný 3000,- Kč.  

c) za jeden započatý odtah 1300,-Kč 

Maximální stanovené ceny za uskladnění jednoho nuceně odtaženého silničního vozidla činí:  

a) za první den (kalendářní den přitažení) 100,- Kč,  

b) za každý další i započatý den 200,- Kč.  

Článek 3 
Určené podmínky 

3.1 Maximálními stanovenými cenami pro účely tohoto nařízení se rozumí ceny včetně daně z 
přidané hodnoty v sazbách dle právních předpisů platných v době uskutečnitelného zdanitelného 
plnění2.  

                                                      
1 Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů 
2 Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.500



Strana 2 / 2 
 

3.2  Ve stanovených maximálních cenách je zahrnuto:  

a) odtah úplný: úkon úplného odtahu zahrnuje jízdní výkon, výkon na místě, pořízení 
fotodokumentace, přistavení odtahového vozidla a naložení odtahovaného vozidla na korbu 
odtahového vozidla jako souboru neoddělitelných, úplných a dokonaných činností (poté následuje 
převezení odtahovaného vozidla na nepřetržitě hlídané parkoviště a jeho složení).  

b) odtah neúplný: je úkon směřující k odtahu, kdy se na místo odtahu dostaví vlastník 
(provozovatel) odtahovaného vozidla a ještě nezapočal jízdní výkon k převezení odtahovaného 
vozidla na parkoviště.  

c) započatý odtah:  je jízdní výkon směřující k místu odtahu bez dalších úkonů. 

d) střežení nuceně odtaženého vozidla: přejímka, uskladnění, výdej vozidla včetně kontroly stavu 
vozidla při převzetí a další administrativní úkony spojené s přejímkou a vydáním vozidla.  

3.3 Stanovené maximální ceny se vztahují na všechny provozovatele nucených odtahů na území 
statutárního města Karviné ode dne nabytí účinnosti tohoto nařízení. 

Článek 4 
Závěrečná ustanovení 

 

4.1 Toto nařízení ruší Nařízení č. 11/2013, kterým se stanovují maximální ceny za nucené odtahy 
silničních vozidel tvořících překážku provozu na pozemních komunikacích a za uskladnění těchto 
vozidel.  

4.2  Toto nařízení nabývá účinnosti dne 20.05.2023.  

 

 

 

Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora 

 



Příloha č. 1 k usnesení 

 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
KARVINÁ 

Zastupitelstvo města Karviné 

 
  
 

Strana 1 / 7 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 

kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 5/2021 o stanovení závazných podmínek pro 

pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně 

tanečních zábav a diskoték v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku 

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 15.05.2023 vydalo v souladu s § 10 písm. a), b) a 

d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 

předpisů a na základě  ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, tuto 

obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 5/2021 o stanovení závazných 

podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, 

včetně tanečních zábav a diskoték v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku, ve znění 

pozdějších změn (dále jen „vyhláška“) takto: 

Článek 1 
 

1.1 Text přílohy č. 1 vyhlášky se vypouští a nahrazuje se textem: 

  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.501



Strana 2 / 7 

 

„Příloha č. 1 

akce termín konání počet 

dní 

trvání 

hodina ukončení místo konání 

víkendové koncerty 

a zábavy 

květen – září 

v pátek nebo 

sobotu nejvýše 

2x v měsíci,  

v květnu a září  

pak 1x 

v měsíci,  

do tohoto 

počtu se 

nezapočítávají 

akce uvedené 

v této příloze 

samostatně 

1 den 24:00 h  areál Loděnice v parku 

Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě 

viz mapa č. 1  

Karvinský majáles květen 1 den 02:00 h areál Loděnice v parku 

Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě 

viz mapa č. 1  

promítání v letním 

kině 

červen – září 

dle 

oznámeného 

programu: 

červen – 

červenec 

srpen – září) 

 

  

 

 

01:00 h 

24:00 h 

amfiteátr letního kina 

v parku Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě  

městské slavnosti červen 2 dny  

z toho: 

 

1. den 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. den 

 

 

 

 

02:30 h 

 (pozn. areál Loděnice 
a jeho okolí: ukončení 
hudební produkce v cca 
01:00 h následujícícho 
dne a prodeje v cca 
01:30 h následujícího 
dne, následuje demontáž 
prodejních stánků a 
aparatury) 
 

 

04:00 h 

 (pozn.areál Loděnice a 
jeho okolí:  ukončení 
hudební produkce v cca 
23:00 h a prodeje v cca 
23:30 h následuje 

areál Loděnice a jeho okolí, 

areál restaurace Oáza a 

jeho okolí v parku Boženy 

Němcové v Karviné-

Fryštátě 

viz mapa č. 1 a 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 3 / 7 

 

 demontáž prodejních 
stánků a aparatury, 

areál restaurace Oáza a 
jeho okolí: ukončení 
hudební produkce v cca 
22:00 h, následuje 
demontáž aparatury do 
cca 01:00 h) 

Karvinský Romský 

Festival 

červen 1 den 24:00 h 

(pozn.: hudební 

produkce bude 

ukončena v amfiteátru 

letního kina do cca  

22:00 h, následuje  

demontáž zařízení) 

areál letního kina v parku 

Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě 

viz mapa č. 2 

Lodičky Open Air červen 1 den 03:00 h areál Loděnice v parku 

Boženy Němcové 

v Karviná-Fryštátě 

viz mapa č. 1 

Zahradní slavnost 

(setkání rodičů a 

absolventů ZŠ a MŠ 

Dr.  Olszaka, Karviná-

Fryštát) 

červen 1 den 03:00 h 

(pozn.: hudební 

produkce bude 

ukončena do cca 02:00 h 

následujícího dne, 

následovat bude 

demontáž zařízení) 

areál školní zahrady ZŠ a 

MŠ, Dr. Olszaka a zahrady 

a Domu PZKO v Karviné-

Fryštátě pč. 122/3 

Dolański Gróm červen 

 

1 den 06:00 h  

(pozn.: hudební 

produkce bude 

ukončena do 01:00 h, 

následovat bude 

demontáž zařízení 

do cca 12:00 h 

následujícího dne) 

areál Loděnice v parku 

Boženy Němcové 

v Karviná-Fryštátě 

viz mapa č. 1 

Koncerty  červen – září  

nejvýše 4x 

v měsíci 

1 den 02:00 h 

(pozn.: hudební 

produkce bude 

ukončena do 23:00 h, 

následovat bude 

demontáž zařízení 

do  02:00 h následujícího 

dne 

areál letního kina v parku 

Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě 

viz mapa č. 2 

Mimo Proudy červenec 1 den 24:00 h areál Loděnice v parku 

Boženy Němcové 

v Karviná-Fryštátě 

viz mapa č. 1 

Ples pod hvězdami červenec 1 den 02:00 h areál Loděnice v parku 

Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě 

viz mapa č. 1 

Hasičská soutěž červenec 1 den 02:00 h  hřiště TJ Lokomotiva,  



Strana 4 / 7 

 

Na Zátiší 604/25, Louky 

nad Olší, parc. č. 2698/5 

Hradozámecká noc srpen 1 den 24:00 h  zámek Fryštát v Karviné-

Fryštátě a jeho 

bezprostřední okolí, parc. č. 

8 a 101/1,  

k. ú. Karviná-město 

Karviná Rocks srpen 1 den 01:00 h areál Loděnice v parku 

Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě 

viz mapa č. 1 

Lodičky Open Air 

 

srpen 1 den 03:00 h areál Loděnice v parku 

Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě 

viz mapa č. 1 

Slavnosti piva a 

guláše 

srpen 1 den 24:00 h areál Loděnice v parku 

Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě 

viz mapa č. 1 

Latino Party září 1 den 02:00 h areál Loděnice v parku 

Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě 

viz mapa č. 1 

Back To School září 1 den 01:00 h areál Loděnice v parku 

Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě 

viz mapa č. 1 

Oslava 70. výročí 

založení Gymnázia 

v Karviné 

září 1 den 3:00 h  Areál Gymnázia Karviná, 

příspěvková organizace na 

ul. Mírová 1442/2, Karviná-

Nové Město 

Slavnosti OKD  září 1 den 05:00 h 

(pozn.: hudební 

produkce bude 

ukončena do 

cca  22:00 h, následovat 

bude demontáž 

prodejních stánků do 

03:00 h a techniky do 

05:00 h následujícího 

dne) 

areál Letního kina v parku 

Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě a okolí 

Dětského koutku v parku 

Boženy Němcové 

v Karviné-Fryštátě  

viz mapa č. 4 

 

Žádosti o doplnění přílohy č. 1 je nutné doručit statutárnímu městu Karviná (Odboru školství a rozvoje) 
nejméně 3 měsíce před plánovaným datem konání akce nezahrnuté v příloze č. 1. 



Strana 5 / 7 

 

 

 

 

Mapa č. 1 
Vymezení oblasti areálu Loděnice v parku Boženy Němcové v Karviné Fryštátě 
 

 
 
 
 



Strana 6 / 7 

 

Mapa č. 2 
Vymezení oblasti areálu Letního kina v parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě 
 

 
 
 
 
Mapa č. 3 
Vymezení oblasti Masarykova náměstí, areálu Letního kina a Restaurace Oáza v parku Boženy 
Němcové v Karviné Fryštátě 
 

 
 
 



Strana 7 / 7 

 

Mapa č. 4 
Vymezení oblasti areálu Letního kina a okolí Dětského koutku v parku Boženy Němcové v Karviné 

Fryštátě.“ 

.“ 

1.2 Bod 4.4 vyhlášky a souvisejí příloha č. 3 vyhlášky se ruší. 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

Tato obecně závazná vyhláška byla schválena dne 15. 05. 2023 usnesením č. …. a nabývá 

účinnosti 15. dnem po dni vyhlášení.  

 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora 

 



Inventurní soupis majetku položkový ke dni 20.04.2023
Organizační hledisko: Typ: M;  SU: 019; Datum vyřazení: =_; ORJ: 04;
Třídění a součtování: SU AU, ORJ

1 z

Datum:00297534 Statutární město Karviná

 2Strana:

20.04.2023
Fryštát, Fryštátská č. p. 72/1

MMINMP01

Čas: 14:09

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájení inventury: 20.04.2023
Datum ukončení inventury: 20.04.2023

Inv.číslo Název Množ. Změněná PCDatum
zařazení ZC účetníMJ

SU AU 019 0000 Ostatní DNM od 60 tis. Kč

ORJ 04
10/6   ZMĚNA Č. 8 ÚZEMNÍHO PLÁNU 236 810,0020.12.2007 1 0,00KS
11/8   ÚZEMNÍ STUDIE MĚSTSKÉ ČÁS 259 420,0019.12.2007 1 0,00KS
12/8   ÚZEMNÍ STUDIE MĚSTSKÉ ČÁS 195 160,0019.12.2007 1 0,00KS
14/9   STUDIE ŘEŠENÍ FASÁD VYBRA 150 000,0014.12.2007 1 0,00KS
15/7   ZMĚNA Č. 9 ÚZEMNÍHO PLÁNU 59 999,8006.05.2008 1 0,00KS
16/8   PROJEKT REGENERACE PANE 243 000,0016.12.2008 1 0,00KS
17/8   ÚZEMNÍ STUDIE MĚSTSKÉ ČÁS 541 450,0017.12.2008 1 0,00KS
18/9   PROJEKT REGENERACE PANE 1 154 300,0017.12.2008 1 0,00KS
19/10   ÚZEMNÍ STUDIE MĚSTSKÉ ČÁS 464 100,0017.12.2008 1 0,00KS
2/12   ZMĚNA Č. 3  ÚZ. PLÁNU ZÓNY 100 000,0009.11.2010 1 0,00KS
20/9   AKTUAL.URBANISTICKÉ STUDI 178 500,0017.12.2008 1 0,00KS
3/9   ZMĚNA Č. 6 ÚZEMNÍHO PLÁNU 100 912,0017.07.2006 1 0,00KS
5/8   ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLA 1 535 100,0020.12.2007 1 850 821,00KS
6/10   ZMĚNA Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU 202 300,0030.10.2006 1 0,00KS
8/9   STUDIE ŘEŠENÍ FASÁDY ŠKOL 168 000,0020.12.2007 1 0,00KS
9/7   STUDIE ŘEŠÍCÍ UMÍSTĚNÍ INF. 72 480,0020.12.2007 1 0,00KS
Celkem ORJ 04 KS 16 5 661 531,80 850 821,00
Celkem SU AU 019 0000 Ostatní DNM od 60 tis. Kč KS 16 5 661 531,80 850 821,00

Celkem za sestavu: KS 16 5 661 531,80 850 821,00

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

MJ Množ. Změněná PC ZC účetní

5 661 531,8016Počet položek celkem: 850 821,00

Mezisoučet: 16,00 5 661 531,80 850 821,00

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.503



Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájení inventury: 20.04.2023
Datum ukončení inventury: 20.04.2023  22 z

20.04.2023

Strana:

Datum:

850 821,00Mezisoučet: 5 661 531,8016,00

14:09Čas:

MJ Množ. Změněná PC ZC účetní

ORJ 04 KS 16 5 661 531,80 850 821,00
SU AU 019 0000 Ostatní DNM od 60 tis. Kč KS 16 5 661 531,80 850 821,00

Celkem za sestavu: KS 16 5 661 531,80 850 821,00

5 661 531,8016Počet položek celkem: 850 821,00

Potvrzuji, že se fyzická inventura majetku konala za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).
Podpis osoby odpovědné za zjištění skutečného stavu: 	-----
Podpis osoby odpovědné za provedení inventarizace:
Jména a podpisy členů inventarizačních komisí:

Zpracováno IS VERA Radnice

Datum:

Datum:
Datum:



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a

související ujednání

SML/…./2023/..

(IP-12-8029622)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne 02.01.2023:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povinný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distribuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krai ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 2145

se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma: TRABBAU a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22805

se sídlem: Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

k podpisu oprávněn na základě

plné moci č. PM - 279/2021:

IČ: 28582675

DIČ: CZ28582675

(dále jen „budoucí oprávněný“)

prohlašují, že Jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“) a pad1c ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen „smlouva“),

která má tento obsah:

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

mmPříloha ● Příloha č. Strana

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.505



I.

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulůuvcdených na příslušném listu vlastnictví

vlastníkem pozemků p. č. 802/7 a p. č. 3709, oba v katastrálním území Karviná-město,

obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví

číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště

Karviná (dále jcn „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Karviná č. parc. 3708/4, příp. NNk“ vybudovat

novou zemní kabelovou přípojku NN včetně příslušenství (dále též „stavba“). Z důvodu,

že umístěním této stavby dojde k dotčení částí pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této

smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení služebnosti dle

článku II. této smlouvy. Zásah u dotčených pozemků je zakreslen v situačním snímku,

ktcrý jc nedílnou součástí této smlouvy ajcji přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje

umístit stavbu na pozemcích budoucího povinného v souladu s tímto situačním snímkem

a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti.

3. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla

Rada města Karviné svým usnesením číslo … ze dne ………….

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést

stavbu na pozemcích uvcdcných v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I.

odst. 2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí puvinný tedy souhlasí

s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedených nemovitostech. Tento

souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí

oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí povínný

zřídí ve prospěch budoucího oprávněnéh0 časově neomezenou služebnost na částech

pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném

geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti.

Služebnost bude spočívat v právu zřizovat a provozovat zařízení distribuční soustavy,

přetínat nemovitost vodiči a umísťovat v něm vedení, a to na částech pozemků p. č. 802/7

o délce cca 4 bm a p. č. 3709 o délce cca 58 bm, vše v katastrálním území Karviná-město,

obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na pozemky uvedené v článku I. odst. 1

této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

2. Budoucí oprávnčný je povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do dvou

let od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o

zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu,

doklad o vyčíslení náhrady za služebnost (znalecký posudek), oznámení o dokončení

stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad o uvedení pozemků do nezávadného

stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně

závaznými právními předpisy, jefIi takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí

stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platnóm

znění. Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy

k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmna z/ mPříloha ● Příloha č.



dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu

povinnému.

III.

1. V souladu s výše uvedeným usnesením Rady města Karviné byla dohodnuta úhrada za

zřízení věcného břemene – služebnosti dle znaleckého posudku, vyhotovenóho nejdříve 3

měsíce před doložením potřebných dokladů ke zřízení věcného břemene dle čl. II. odst. 2.

Znalecký posudek se zavazuje na své náklady zhotovit budoucí oprávněný.

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH,

zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení

služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

3. Úhradu zazřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření smlouvy o zřízení

služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod

variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se

dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena

nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněnýnesmí po dobu výstavby dle čl. I. odst. 2 poskytnout pozem ky uvedené

v článku I. odst. 1 této smlouvy k uŽívání jinó osobě.

2. Na základě této smlouvy jsuu pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské

firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy

volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemky citované v článku I. odst. 1 této smlouvy a

provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí

povinný omezen v užívání pozemků uvedenýeh v čl. I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení

práva budoucího povinného užívat části pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy

o výměře 124 w mi která je stanovena jako součin délky trasy vedení umísťovaného na

pozemcích povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu od trasy vedení

a vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy ajejí přílohou č.

2, se budoucí oprávněný zavazuje p1atit budoucímu povinnému od zahájení stavby, do dne

předcházejícího dni podání vkladu práva věcného břemene do katastru nemovitostí dle čl.

II. této smlouvy, úhradu ve výši Kč 88,- za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně

závazných právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený

v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu –

faktuře. Zahájení stavby je budoucí uprávněný povinen oznámit písemně budoucímu

povinnému, a to minimálně 10 dnů před započetím samotné stavby.

4. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu pro případ, že budoucí oprávněný poruší svou

povinnost oznámit budoucímu oprávněnému zahájení stavby a to za každý den prodlení

ve výši 10% z částky, která odpovídá výši roční úhrady za tzv. omezení užívání pozemků

po dobu výstavby (viz odst. 3. čl. IV. Této Smlouvy), vyčíslené dle této Smlouvy.

mmmm mm mm . mm Karviná * Mamva & | k usneseni
města Karviné

Strana a/ 10



5. Budoucí oprávněnýje povínen při provádění stavby dodržet podmínky, kterejsou součástí

Vyjádření vlastníka k záměru, které je nedílnou součástí této smlouvy ajejí příIohou č. 3,

vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva

bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke

dni ukončení této smlouvy, uvést pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy do

nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemky do nezávadného stavu ani

v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést

pozemky do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu

povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti vlastnictví stavby nebo jcji část na jinou osobu, je povinen současně

s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo její části postoupit na nového nabyvatele

stavby nebojejí části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvyo zřízení věcného břemene

- služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas

s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí

oprávněný povínnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do dvou let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

povinný právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupít od této

smlouvy, a to před uplynutím dvouleté lhůty od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy,

tj. od začátku účinnosti smlouvy do jcjího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV.

odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku,

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů

ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení

v užívání pozemků je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu

za omezení v užívání pozemků po dobu výstavby dle čl. I. odst. 2 za dobu do zrušení

smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemky do nezávadného stavu ze strany

budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na

uvedení pozemků do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.

2. V případě nesplněníjake'kolívjiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

Statutární město Karviná

| k usneseni

– Magistrát města Karviné

Slmna „ mPříloha ● Příloha č.



3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na

základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta

bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný, a že budoucí

povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše škody vzniklé z porušení

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato sm1ouva jc uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvoujim budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové

schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že

budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvim držitele

poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování

písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslán

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo

doplnění této sm1ouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za

dodatek výslovnč označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními

stranami.

5. Tato smlouva byla vyhotovcna ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné

a vážné vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

Příloha č. 3 – vyjadření vlastníka k záměru

VKarvine'dne: V dne:...„„„„„„

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ………………………………….

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmna 5/ mPříloha ● Příloha č.



Příloha č. |

ň

\

\ \

/ <

/ ii (

/
2 m

a > , |_.
Í

>. u \

ll
M ž )

2 u [— m

\ w \ N< QQ
a ,

A

%

o„ „„ M
L

m = „
n. m

e

\
Í

a

> \

; m \

/
/

Ř \ \'r

) \ © q L

m 2 \ m O 9 z

) /. :::
.=.

z a
\ / u N ©

\

" $

\

>N
4

š
u

ž
\ _1 m

U a
o 7 U

u _1 \\
&

N O
J

\<
&&

(

Ě

—m > o

? n. Ě ň

o

/ \ a H o š
ŠŠŠa ŠzŠE

\
\ W m

\/ \

\

mmmm mm Karviná * Mamva mm Karva

Příloha ● Příloha č. | k usnesem' Slmna m m



Příloha č. 2

Q

w

m s &&
v

\ m \ \

m s

\Ě
\

\

\
A

/
X

/
\ i :

\

m w
u

>

& m

\

£

N <

\\ n

Xú 0 m >
\

©

= F

n. m N

y X

:.

n. m

a

m >

\ _; \l.

>

\

: © e

\ “0 n. >
'š B _ “ W

\ /

/

/. N

\
ff

>

<
<

< ::

T :
[.

U

/ 9\ :

z %

u

> \š

O

O

:.. 0

x
%

E

M
s

HřŠ šš% > o
F šĚ

n. N

š
yŠ

u

o o ŠŠ
/ \ ŠŠŠ

\
m m

\ /
\

\
\

\

mmmm mm Karviná * Mamva mm Karva

Příloha ● Příloha č. | k usnesem' Slmna „ m



Příloha č. 3

áá STATUTÁRNÍ M ÉSTO KARV| NÁ

mmmm
músh Kirvinb

%

Gdbor komunalních sIu2eD

É

ns |P-mmssz2

u u nn

p

mm mmm smmnmanze

swsm/A uuch sMK/mozga/mmoe

cez D1stnbuce_ Tephcká mm
405 M Děčín

www

msz zaslouDena:

E\lrab GrouD m

Lublanska 1uo2/9

uswleLo>< a..
110 00 Praha a

m m 2an

IDDS' www

v|astnika II záměruVyjádřeni

stalucarm měslo MMM Odbcr komuna|nlch smzeb Mag|slram měs'a Karvme mmm Vas| mmm

a vydání mmm vIssmíka = umem www PfÍPOÍkY www pod nazvem .KaMná pam 3708M,

m NNw na u|ici Zahradní Čásu mesla FvyHát.

K uvedenému zameru ,.z ww vyuano vy|adfenI c SMKIl 13091l2022 mm dne 0509 2022 v Pmbehu

aa|s WWWW stavby vsak došío k úprave mmm m mmm spocwa ve zmené technoIcg|e u1o2enI

kaben mmm mmm komunikace m u| ZahradnÍ, umlslěHe na pozemku mmm
mm

1dáIe p č)

BUZ/7 a 3709 kalaslIámim územv' mm k ú.) Karvvná-měsw. D1e púvoanr mm mmm me1 M kabe|

lé\ese komumksDe quŽen mmmmm av£ak lechWIogmkých důwdů pmamnosn da|slch

vn1eny'rských sítL :(mz www bude mm prouak mm provest. Nově 1e (edy navden pI'eKop

komunikaoe

PfedIo2ená dekumenlaDe feší scavbu nove kabebvé MMM NN k phpo1enl pozemku parceInI cís|c

mm D ó) 37D8M v kataser|n|m úZemf (dáIe
k u Karvma-měsw k mmmmm sous4avé mmm

bude DroVedeno svodem w sHŠviJ (cího doupu c && který ie umlsten na Dc2emku c mmm v k n

KsrvÝná-měsla Na s\aup bude um \'sléna nava mmmm skflťL ze mm bude kabeI sveden aa 1emě

nas|edne výkopem preveden Dres m íslni komumkau umistencu Ě mmm P e mm mm v k u

Kamná-měslo na
pozemak

č uuu a mmm
pczemku oude mm

mmm výkopem po okraj|

pozemku e 3709 v orostoru mem komumkací a mmm v vavnalém Dásu smerem napqovane

paroeJe TravnalÝ pas ma p(oměnhvuu i(Fku 0„3 až 11 m s d\e dokumentace výkop nezasahne nový

povrch komumkaoe klefÝ W Proveden bervnu 2022 Na phpmovaném puzemku bude kabet ukunčen

pn
hramc|

pozemku
v prtpo1t<ove skřlm

mm
SSt0D

DIe předIožené dokumentace budou $lavbou dolbeny poZemky p t 40n2/14, 802/1 37o9„ 370B/2

mmm v k u Karvmármesm Po2eka p.
e mm a 37o9

uuu
ve mman slalulámlho mes'a

Karvmé.

Po posouzeuí vasv' mmm mmmm mesto Karvlna„ Magmrat mesta Karvme. GGDm komuná|ních

stuzeb vydává. jako vIasmík dolóených mmm komumkace veremeno praslranstvL pm uuu řízem

vedeneho d|e zakcna 1 mmm Sb o uzemm'm D|an0vánI swvehnim radu. ve znení pozdéJšich

www pro úb=Iy rizenl vedených u sumbníha správn ího uřadu
pro aaa ma1elk0Dravnlho

vypuřádám' d0lceHehc puzemku mm vyiadření : předmžene dokumemacr. klerým staanle tylu

podmInky mmm nasbdujIcí

sdemjeme, ze slsvbou nedone mmm sllí veiejnéhn osveueni

2. Smmlasíme s pmvedenIm výkapu qu2enlm přípo1ky eIeklnuy EE mesa mmm komunlkace na 'l

Zahman, mmmmm na pczemku v b BD2I7 g 37o9 :: ! Karvmá-měsm Komumkace mm mcE

202\ opravena. Dbnovu domeneho mmmm povrchu komumkaoe pužadu|eme v m mm u WWP

provest zařezan ím povrchu ve vzda\enos(| ne1mené D„5 0d mm ' u vykop mm kazdou stranu

mmm zafezánI musi m provedeno mm ko|mem na usu komumkace v MM výkopové rýhy

pozaau|eme obnovn konstrukcnl vrslvy komunikaoe Po mmm noveho amneha pcvrchu musV

nn sv|sIé napmeul noveho ŽMČnéhn powchu na kM mmm konstrukce vozovky radne ulěsnena

vhodnou mmmmm (záhvkové hmoly„ nalavovací DáskY) Kmkrélní rozsah
www mvrchu bude

'MMxAssusnns-

- mmum mmxume . mmm mm mm mmm mi, mm

M „M mmm bmhymtv mm mmm m | mCh MM j MMM
nn 154t eunnamnangma „ nsth

mmmm mmmmm aokumnN

| mmKarviná – Magistrát města Karviné

mm mm .Příloha č. 1 k usnesení Strana 8
m

10



mmm a m|stě s(avby nn provedenI zasypu u výkop 15 numé zahrncul do wwch www

nnscavpňnnu k
Dmvedeni opravy

mp
uvedených Dudmínek

mmmm m ístšl

Na Drovedemu Dpravu Dovrchu m(sle výkopu mm u1eme dodn'el |říIelou mmm mm Doclna

béŽel od
vystaveni polwzem' převzeu Během záruky p

nume
apravn

veškeré
případné závady

Meré a na opravovaném povrchu vyskylnou

3 v mce 2022
mm provedene opreve

m Zahredm m www mezi mmm ČasU uI ZahradnL ktera

byIa oDravena
roce mm u\ Polm' Nesrm' mm k

poskozeni povrchu
Komun<kace musi w cc

mmmm mm uveden prostov sjeZdu pozemek p. č 3705/2

A Stavební
prace

mus
m provadény MM aby

doba omezení
pf0VDZu

omezovanr okoh
mm

snl2ena

mmimum Ph provádém s'avebnrch mm musi být stavemšm dopravnu pauzrvane komumkace

především na uI Zahradni Pmm', mmmm ve schúdneM mmm cvstem scaw. je nutno

Drovádě\mm Dmběžne a neprod|ene mmm a DiíDadě sucha zamezuva Drašnusu kroDem'm

5 Před zaha1en m stavebních mm uml$těním stavebního zařízení na po1emku mamku

stamammu mésla Karvme
|e povmen mveswr. pHpadně pověFená pmveděcf Mma. pužáda!

mmm komunámích s|užeb
Magvslrám

města Karvmé\ nejméně
aa dni

mmm
o soumas

uŽíváním vefemého pmslran5M„ komakmí osoha

6 Pro umísténi
MMM e\eklřmy

aa mmm mismí komumkace
před mmm pracI. je puwnen

mveszon pnpaané puvéřená pmvádém nrma. mmm Odbur ŠkmsM
rozvu1e Magmnálu měs|a

Karvme vydanV povo\eni k zvvastnlmu u2ívánÝ mmm komumkaca v pHpade umezem Drovozu

komumkam
p

mvněŽ numé
puŽáda\

uzavírku mismi komumkace 5tanuvení
mch né

upravy provozu
m

pozemnl
k0munikaci Pr0 WWW spravmch rízenL vedených 0db0rerv $ko\swí

mmm Magis\rálu města Karvmé, mm snumasime s mm nn uvedených povmeni

7 Před zanajemm stavebních
mm )eJ-ch prúnenu pu

dokončení bude Dorizena lotochumenbace

pouŽívaných komumkací pmslransM mmm mmmmm města Karvvné_ mmm budE

slavba prováděna Fowdokumentace bude predana 0dboru komunawch s|užeb Mag|suálu měs(a

Karvme
před zahá1enim

5taveDnich
mm po mmm

dskončení

mmm vI|vem provadenr DracL stavemstm mmm umis(enlm slavebn ího matenaIu zaVizenI

pojíměnim mechamzace
poskozem

tě|esa komumkací E uavnaw'cn mmm ma1e|ku

slamvamihc města Karvmé pnužívaných pro pří1ezd na slavenišlĚ mm
budou po dokunčení smvby

opraveny plném rozsanu uvedeny do nezávadného stavu. Poskozený www povrch

kumumkace budE odfrezouán bude
pmvedena pok$ádks

nnueha žmčnéhu koberce ceIe sin

deIce damene komumkaoe vcetne WWW konslruktnlch vrslev. Pašszene kusY d\a2bY ohmt

budou vyměněny za nové. Po dokonČeni suavehn ích prací bude (ěle5o kumumkace pomocné

pozemky vndm' mmm komumkace uvedeny aa nezávadnéha slavu upraveny laK aby mnh|y

bez zavad s|ouz|t svemu ube|u

9 veškere odDadY Je numo zarazcvat DodIe mm a Kaegorie a pr kummIe Drokazal ze odpaderr

bym
nak\ádáno 50uladu zákonem č 541/2020 Sb

udpadech

Preaevsrm p nulné dbel na povmnDsL abY nn odstranovanl s(avbY\ provadenl s'avby nebc udržbÉ

mm byI dodržen mm p pro
nakIadání vybouranýw slavehmml místenaly určeným pro

oDétovné ooužni. ved\EJšÝm\ mmqu sIavshním| demnhčními odDadV m ahV thz zanšténa

nejvyssr možna mna mm opetuvnehn mmm recymace

10. Vzmedem k mmm Že reahzaci slavby mmm dolóeni pozemkú mmch mmmm mm měsla

Kervmé ]e wasm ík stavby. pfiPadHě p0verený zaswPCe povmen DoŽédal Odbor ma|e!kový_

www ma|elkopravni mmmmmm vypořádam' zasazených pozemkú

Statutární město Karviná – Mamvaměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesem' Strana 9/ 10



mm vyjádíeni v|aslnika : úměru mmmmm povohnI nIbo mzhodnuli příduňny'ch

iprávnich orgam'a polřebny'ch k reaIixaci stavhy.

P|atnost mmm vy]adřenl konči mm 30.n3.2D24

Na védnmí' Odbur maielkový

m

Statutární Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● mm mmč. 1 k usnesení Strana 10 / 10



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva o zřízení služebnosti

SML/…./2023/..

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu 0právněna na základě

pověření ze dne 02.01.2023:

[Č:. 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. Jméno, příjemní:

r.č.:

bytem:

(dále jen „oprávněný“]

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a

následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“) smlouvu, která má tento obsah:

I.

1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 905 v katastrálním území Ráj, obec Karviná. Uvedený

pozemek je zapsán na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru nemovitostí u Katastrálního

úřadu pro Moravskos1ezský kraj, Katastrálního pracovíště Karviná (dále jen „katastrální

úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvcdený pozemek dle nabývacích titulů

uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. Oprávněný prohlašuje, Žeje dle výpisu z listu vlastnictví číslo 6308 vlastníkem pozemku p.

č. 1031/3 a stavby rodinného domu č. p. 1315 na parcele p. č. 1031/3, vše v katastrálním

území Ráj, obec Karviná. K těmto nemovitostem vybudoval oprávněný splaškovou

kanalizační přípojku včetně příslušenství (dále jen „stavba“). Umístěním stavby došlo

k dotčení pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy.

V této souvislosti a na základě žádosti oprávněného Rada města Karviné svým usnesením

číslo 2220 ze dne 31.03.2021 rozhodla zřídit služebnost na části pozemku uvedeného

v článku I. odst. 1 této smlouvy a usnesením č. ….. ze dne …. rozhodla uzavřít smlouvu o

zřízení služebnosti.

MMK.SML.02.04.06
Strana 1 (celkem 5)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.506



II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 1031/3 a stavby

rodinného domu č. p. 1315 na parce1c p. č. 1031/3, vše v katastráh-lím území Ráj, obec

Karviná, toto časově neomezené oprávnění odpovídající služebnosti práva vedení

inženýrské sítě – splaškové kanalizační přípojky včetně příslušenství a to za dohodnutou

cenu. V případě změny vlastníka pozemku p. č. 1031/3 a stavby rodinného domu č. p. 1315

na parcele p. č. 1031/3, vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, přechá7í služebnost na

nového nabyvatck: pozemku p. č. 1031/3 a stavby rodinného domu č. p. 1315 na parcele p.

č. 1031/3, vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná.

2. Služebnost práva vedení inženýrské sítě spočívá v právu vedení, provozování a udržování

inženýrské sítě – splaškové kanalizační přípojky včetně příslušenství o délce 3 bm po části

pozemku p. č. 905 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jakož i v právu vstupu a vjezdu

na pozemek uvedený v článku I. bod 1. této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav

nebo odstraňování této stavby.

3. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickým plánem číslo 3996-21/2023, který je přílohou

a nedílnou součástí této smlouvy.

4. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon těchto práv

trpět.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaných usnesení Rady

města Karviné a činí

220 Kč za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH (inženýrská

síť – sp1ašková kanalizační přípojka), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na

kterém byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah

služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a

související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 15.04.2021, č. smlouvy

SML/792/2021, SBB 23/2021 (dá1e jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 3 bm 660

Kč bez DPH. DPH činí 21% tj. 138,60 Kč.

2. Částku ve výši 798,60 ,--Kč včetně DPH, se oprávněný zavazuje zaplatit na základě

daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a to na účet

povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na

daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhradu za zřízení služebnosti je

oprávněný povinen uhradit nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu –

faktuře.

IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabyde oprávněný zápisem do katastru nemovitostí u

katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní pop1atek za

provedení vkladu uhradí oprávněný.

V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpísu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

MMK.SML.02.04.06
Strana 2 (celkem 5)



3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovcna ve 3 stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží

k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží jedno

vyhotovení této smlouvy.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po vzájemném projednání, podlejejich pravé a svobodné vůle.

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha č.1: geometrický plán

V Karviné dne: V Karviné dne:

Povinný: Oprávněný:

………………………………

MMK.SML.02.04.06
Strana 3 (celkem 5)



WW uuuva u M0 sTAvu WW iii Išin; I. ! im nm- :

mmm mm mmm mm MM

mm uuu mm m 1pullWMvtpwnu www Wmu

mmm MMM „„ um MM m mm W

mm w mm

„ \ „2

mm

mm mmm bfcmene m mm

Oulvnhy' mmm

mmm mmm (s_nsKl

www-hKN

w

m n £ m

uuuuu uuuu www

mmm uowuu www

„„ guJ . nn uuu = 'Er':

uuuu < nn uuu : mmm

mm www 1 ml man : m nm

vzsu www » nn uuu mml

g

MMK.SML.02.04.06
Strana 4 (celkem 5)



aaa

E]4/2

/532/s

EJ7/:

mm

azz/sr 905

W

522/a

www

mus

/0!5/2

mm

má

mmm

ml/5

-.-. : .:Bé

9475

5“ mm

m9/5

mm,

MMK.SML.02.04.06
Strana 5 (celkem 5)



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti

číslo SML/…./2023/..

(IV-12-8021079)

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu 0právněna na základě

p0věření ze dne 02.01.2023:

lC:_ 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen '“ ' m ) ..povm „

a

2. Obchodní firma ČEZ Distrihuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 405 02

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma Proflpmj ekt, s. r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29474

zastoupená:

se sídIem: Collo-louky 126, Frýdek-Místek, PSČ 738 01

IČ: 27779319

DIČ: CZ27779319

(dále jen „oprávněný“)

prohlašují, že anu plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a následujícími

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dálejen „občanský zákoník“) smlouvu, která

má tento obsah:

I.

1. Povinný je vlastníkem pozemků p. č. 3216/3 a p. č. 3216/2, oba v katastrálním území

Karviná-město, obec Karviná a pozemku p. č. 799 v katastrálním území Staré Město u Karviné,

obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 katastru nemovitostí

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.507



„katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešly výše uvedené pozemky dle nabývacích

titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. V rámci stavby „Karviná č. parc. 3212/68, NNv, NNk“ vybudoval oprávněný podzemní a

nadzemní kabelové vedení NN 0,4 kV včetně přísluŠenství (dále ien stavba). Umístěním stavby

došlo k dotčení pozemků ve vlastnictví povinného, uvedených v článku I., bod 1. této smlouvy.

Z uvedeného důvodu Rada města Karviné na žádost oprávněného rozhodla zřídit služebnost na

částech těchto pozemků usnesením č. 2737 ze dne 03.11.2021 a usnesením číslo …. ze dne …..

rozhodla uzavřít tuto smlouvu.

3. Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene (služebnosti) – zřízeno ve

smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku,

nepodléhající úpravě služebnosti ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu

odlišnéhojejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem

(dále jen věcné břemeno). Obsah věcného břemene j e specifikován v článku 2. odst. 1. této

smlouvy. Věcné břemenose zřizuje ve prospěch oprávněného v rozsahu uvedenémv této smlouvě

a k účelu vyplývajícímu z příslušného ustanovení energetického zákona.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti práva umístění podzemního a nadzemního kabelového vedení NN 0,4

kV, a to za dohodnutou cenu.

2. Služebnost inženýrské sítě spočívá v právu umístění, provozování a udržování stavby

podzemního a nadzemního kabelového vedení NN 0,4 kV včetně příslušenství po částech

pozemků:

p. č. 3216/3 o délce 7 bm a p. č. 3216/2 o délce 4 bm vyznačeno v geometrickém plánu č.

6318-593/2022,

p. č. 3216/2 o délce 10 bm vyznačeno v geometrickém plánu č. 6377-201/2023,

oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná,

p. č. 799 o délce 111 bm vyznačeno v geometrickém plánu č. 1938-053/2023,

v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, jakož i v právu vstupu a vjezdu na

pozemky uvedené v článku I. bod 1. této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo

odstraňování stavby.

3. Rozsah služebnosti je stanovený geometrickými plány číslo 6318-593/2022, číslo 6377-

201/2023 a číslo 1938-053/2023, které jsou nedílnou součástí této smlouvy ájejí přílohou č. 1.

4. Oprávněný práva odp0vídající služebnosti pnjimá. Povinný se zavazuje výkon práv

odpovídajících služebnosti trpět.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení Rady města

Karviné a činí:

220,- Kč za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH, a to pokud se

jedná o tu část pozemku, na kterém byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím

předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o služebnosti a

související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 30.11.2021 č. smlouvy

SML/2605/2021 SBB 61/2021 (IV-12-8021079) (dále jcn „budoucí smlouva“), tj. celkem

za 132 bm 29.040,- Kč.

DPH činí 21 %. Částku ve výši 35.138,40 Kč včetně DPH, se oprávněný zavazuje zaplatit na

základě daňového dokladu– faktury vystavené povinnýmpo uzavření této smlouvy, a to na účet

povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém



dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude

oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Právo odpovldájicí služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí u

katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní poplatek za

provedení vkladu uhradí oprávněný.

V.

1. Tato sm louva j e platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží k návrhu

na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží dvě vyhotovení této

sm1ouvy.

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů zej me'na občanského zákoníku.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.

6. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha: geometrické plány

V Karviné dne: ……………… Ve Frýdku-Místku dne: …………….

Povinný: Oprávněný:

………………………………… ………………………………….



mm. „„ „„ -m

M M +WL ' „

aaaaa www mm

mm aaus/z mmm

mm mm m m

w-mv m mm

w um= mm

Sesz Ls-Jrsu

WW 5muumu „„ u m

mmm

45|9|394 mmm aa m

45m424 m!:kklm:

mm y mkz=1=kx; 57 3 mmmm

mmm mmm 53

45<eu5 aa 'U9B993

A$v5o5m ursgkAm

www 75 íl-k.-k:Lm mmm

mmmm mmm aa : m bFemm:

45<!v1,29 mmm 75 s mm

mm w vwsmr aa mmm



a

755/1

3212/55

%

/ 795/ \/
755/5

3212/195

757/1

% E
wÉ

aaa
%/
ď$$$

qw /
„

/ & WW

šď%
mmm mm & 32 15/3'

Emumm mm

e

3215/2



mL 51l,-:M ' . mm m : mm nn nnnn

T.-...mí ...-„... \ www

„„ „. ; „- uuuuu x-ním ..; „- www ..g.-
mm

MMHmU!hW

mmmy. nn mm

m mm mmm

mm „ nn m m

x m u mmm

mm 59 mmm 34

„ mw s7 meqag ss mmm mm

mgu “ l-;_.k;Am: mmvm

aaaa aa .k;_=m wwwww



Ě mmm

m0 $
€

$

mm %
aaa

©
QQ

mm

799

mm

mms

&&
mm

%
::
$$$

w

u
?? FF

3

U " MM k

%

bz.
mm

ÉQHMNE'ÉÉ

mmm mm

3M

9

3215/2



m m

-_'Tr1 [—, „ iii V— M—
„ m-m„mmm *

ún-— mn-nu % v_n-— MM VUl mmm-;?- mmrm _Mv mmm

“ÍlTí1""" ——1 .. """“É“ m Lm-* __ m .l.' _z,ý
m

mmmeth

www „ mm

m www

m n m

sm mm mmm

uuu m aaa msagmm uuu wm

m 5555 mmmm mmmmm

mmm mmm m;- aaa mmum

mgm amum mmn. .

: memmmm 105emnm

mmm 1ugamL32 mm uuuuu mmm

r. mmm „ mm mm

3 m 5555 il-k!.k.lll=k wwwww

m mm 1|L":Ě:V:u

5 mm 45 1ms.az

mm 33 <n98555.3v

men aa mgesam „„ www mm

u il-quu-W mm mmm

u 4:1!5n.4n mm::km mmnuhrm

u 4515za5e m';!.':[.j-lxh



q

a
mm

a

A

mm

©
—a

í:

%
%

mmm

& a %
f

ň

mmm 3%
%

m

mmm

k

\

&&
??&

\ k

mu5r4m5

\ \r'

mm

3 u

P H

5

m

mm

U

mm
u \y'

mmaaa
&

D v

$QQ & %
c\ ?

%

%

mm

mm

mmm



——'

321e/125

eee/77

u A

W
1z



—V F

aa

%

&

mm

%%be 02%

?



U nn

Ě

f \ %

%

4%

W

\
t

zz
ee

\"

u

=h'UÍ>']:

nn

e

321Er2



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související

u_iednání

SML/0522/2021

(SBB 15/2021)

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zasmupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

pnvěření ze dne 02.01.2023:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povinnv'“)

a

2.

Jméno, příjmení:

r.č.:

bytem:

(dá|e jen „budoucí 0právněný“)

uzavřeli níže uvedeného dne dodatek číslo 1. ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení

služebnosti a související ujednání číslo SML/0522/2021 (SBB 15/2021) ze dne 06.04.2021

(dále jen „smlouva“), který má tento obsah:

I.

1. V článku II., odstavec 2 smlouvy se text:

„ … nejpozději však do 2 let od uzavření této smlouvy…“

nahrazuje textem:

„ … nejpozději však do 31.12.2024 “.

MMK.SML.02.05.02
Strana 1 (celkem 2)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.508



2. V ostatních ujcdnání ch se smlouva nemění.

II.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení dodatku, budoucí oprávněný jedno vyhotovení

dodatku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přcčct1y a na důkaz své svobodné a

vážné vůle připojují níže své podpisy.

5. O uzavření dodatku rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …. ze dne …….

V Karviné dne V Karviné dne:

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ..…………………………………….

MMK.SML.02.05.02
Strana 2 (celkem 2)



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od

doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu

žádost ze dne ____

*********************, Karviná-Ráj, ul. U Lesa,

*********************, č. p. 871/ č. b. 134,

OSo z 16.03.2023, standard

žádost z 02.11.2022

*********************, Karviná-Ráj, ul. U Lesa,

*********************, č. p. 871/ č. b. 111,

OSo z 16.03.2023, standard

žádost z 29.06.2022

*********************, Karviná-Ráj, ul. Borovského,

*********************, č. p. 814/ č. b. 48,

OSo z 28.03.2023, standard

žádost z 21.03.2023

*********************, Karviná-Ráj, ul. U Lesa,

*********************, č. p. 871/ č. b. 57,

OSo z 29.03.2023, standard

žádost z 27.03.2023

*********************, Karviná-Ráj, ul. U Lesa,

*********************, č. p. 871/ č. b. 129,

OSo z 29.03.2023, standard

žádost z 19.01.2022

5. 0+2 01.06.2023 70,00

3. 0+2 01.06.2023 70,00

4. 0+2 01.06.2023 70,00

Nově uzavřené nájemní smlouvy 

poř. č.

Výše 

nájemného v 

Kč za m2

2. 0+2 01.06.2023 70,00

0+2 01.06.2023 70,001.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.510



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 6 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od 02.03.2023 do 20.03.2023 

schváleno usnesením Rady/Zastupitelstva města Karviné č. ……. ze dne ……………. 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový,  

datum: …………… Podpis: ………………….. 

 

 

Nájemní smlouva 

Č. SML/0415/2023 

 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

1.1.  statutární město Karviná 

adresa : Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněn na základě 

plné moci ze dne 02.01.2023 : Ing. Helena Bogoczová, MPA 

 vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., pobočka Karviná 

Číslo účtu:  10006-18308791/0100 

IČ :  00297534 

DIČ:   CZ 

(dále jen "pronajímatel") 

 

 

 

1.2. Karvinská hornická nemocnice a.s.    

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1048  

zastoupena: ******************, předsedou představenstva 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech této smlouvy: ******************, 

   provozně-technický náměstek  

se sídlem: Zakladatelská 975/22, Nové Město, 735 06 Karviná 

  

IČ:  60793490       

DIČ: CZ60793490    

 (dále jen "nájemce") 

 

 

( subjekty sub.1.1. a  sub. 1.2. dále též označovány společně  jako "strany této smlouvy " 

nebo  "smluvní strany ") 

 

 

se dohodly na této Nájemní smlouvě  

uzavřené podle § 2201 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“):                   

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.511



Strana 2 / 6 

 

 

 

Článek 2 

Předmět smlouvy a účel nájmu 

 

2.1. Pronajímatel je vlastníkem pozemků p. č. 201, 200/2, 240, 140/9, 140/10, 140/54, 140/55, 

140/56, 140/57, 199 a 197/1 jejichž součástí je budova čp. 33 stojící na ulici Svatováclavské, 

Karviná-Fryštát. Pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Karviná, na listu vlastnictví č. 10001, katastrální území Karviná-město, 

obec Karviná. Na základě uvedeného je pronajímatel oprávněn s výše uvedenou nemovitostí 

nakládat, t. j. rovněž ji pronajímat. 

 

2.2.  Předmětem této smlouvy je pronájem bytu č. 3 ve 3. nadzemním podlaží v domě uvedeném 

v článku 2 bodě 2.1. této smlouvy (dále jen „předmět nájmu“). Podrobný popis předmětu nájmu 

je uveden na evidenčním listu, který je přílohou č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy.  

 

2.3.  Touto smlouvu pronajímatel přenechává a nájemce přebírá do užívání předmět nájmu. 

Smluvní strany si nejsou vědomy vad, které by bránily řádnému užívání předmětu nájmu. 

Předmět nájmu bude nájemci odevzdán 01.06.2023. O předání a převzetí předmětu nájmu bude 

sepsán protokol. 

 

2.4. Účelem nájmu je poskytnutí ubytování nově příchozímu zaměstnanci Karvinské hornické 

nemocnice a.s. V souvislosti s tímto záměrem vyjadřuje pronajímatel nájemci souhlas 

s podnájmem. 

 

2.5.   Nájemce je seznámen se stavem předmětu nájmu. Nájemce má právo užívat i společné 

prostory domu v rozsahu nezbytném pro řádné užívání předmětu nájmu. 

 

2.6.  Předmět nájmu je ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání. 

 

 

 

Článek 3 

Doba nájmu 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.06.2023 do 31.05.2024. 

 

 

 

Článek 4 

Nájemné 

 

4.1.  Nájemné za užívání předmětu nájmu je stanoveno dohodou smluvních stran a je v souladu 

se Zásadami pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné. Výše 

nájemného je vypočtena na evidenčním listu, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy 

(dále jen „evidenční list“). Nájemce je povinen neprodleně oznamovat pronajímateli 

skutečnost, že se stal nebo přestal být plátcem DPH. 

 

 

 

 



Strana 3 / 6 

 

 

 

4.2. Povinnost platit nájemné vzniká dnem 01.06.2023. Nájemce se zavazuje hradit 

pronajímateli nájemné měsíčně, vždy do 20. dne měsíce, za který se platí nájemné, přímo na 

účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a  vždy pod variabilním symbolem.  

 

4.3. Nájemce je povinen hradit pronajímateli služby spojené s nájmem a ostatní úhrady 

specifikované v evidenčním listu.  

 

Pronajímatel poskytuje nájemci služby uvedené v evidenčním listu. Služby poskytované 

s užíváním předmětu nájmu bude nájemce hradit v zálohách, které budou ročně zúčtovatelné. 

Pronajímatel skutečnou výši nákladů a záloh za jednotlivé služby nájemci každoročně vyúčtuje 

do 4 měsíců po skončení zúčtovacího období.  

 

Ostatní úhrady a záloha za služby jsou splatné současně s nájemným. Výše záloh za služby a 

ostatních úhrad je uvedena v evidenčním listu. 

 

Pronajímatel si vyhrazuje právo v průběhu roku jednostranně upravit výši zálohy za služby 

v míře odpovídající změně ceny služby nebo z dalších oprávněných důvodů, zejména změny 

rozsahu nebo kvality služby, a to změnou údajů v evidenčním listu. Nájemce se zavazuje tyto 

zvýšené zálohy pronajímateli platit. 

 

4.4. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet pronajímatele. 

 

 

Článek 5 

Valorizace nájemného 

 

5.1. Pronajímatel si tímto vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok 

dle míry inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 

Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné a s účinností 

ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude nájemci písemně oznámena 

nejpozději k poslednímu dni měsíce předcházejícího měsíci, v němž bude požadováno zvýšené 

nájemné, a bude pronajímatelem provedena změnou na evidenčním listu, který se okamžikem 

jeho doručení nájemci stane nedílnou součástí této smlouvy. Nájemce s tímto postupem 

souhlasí a zavazuje se platit  nájemné ve výši stanovené v písemném oznámení a v nově 

vyhotoveném evidenčním a výpočtovém listu. 

 

 

Článek 6 

Práva a povinnosti pronajímatele 

 

6.1. Pronajímatel má právo kontroly předmětu nájmu po předchozím upozornění nájemce ústně, 

telefonicky nebo písemně den před zamýšlenou kontrolou, a to i bez uvedení účelu kontroly. 

 

Pronajímatel je oprávněn vstoupit do předmětu nájmu vždy bez doprovodu nájemce nebo jím 

pověřené osoby, je-li nezbytné zabránit škodě nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení (např. havárie 

rozvodů vody, požár apod.). O tomto musí pronajímatel nájemce neprodleně uvědomit ihned 

po takovém vstupu do předmětu nájmu, jestliže nebylo možno nájemce informovat předem.  

 

 



Strana 4 / 6 

 

 

 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn provést opravu nebo rekonstrukci 

budovy, v níž se předmět nájmu nachází. Nájemce se zavazuje provádění oprav nebo 

rekonstrukce strpět částečnou či úplnou uzavírkou objektu nebo jeho části a umožnit tak 

pronajímateli v požadovaném termínu jejich realizaci. 

 

 

Článek 7 

Práva a povinnosti nájemce 

 

7.1. Nájemce přebírá předmět nájmu ve stavu, se kterým byl seznámen při podpisu této smlouvy 

a zavazuje se, že jej bude používat výhradně za účelem uvedeným v čl. 2 bodě 2.4. této smlouvy. 

Nájemce je povinen dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy. 

 

7.2. Drobné opravy a běžnou údržbou předmětu nájmu provádí a hradí nájemce. Smluvní strany 

se dohodly, že pojem drobných oprav a běžné údržby budou pro účely této smlouvy vykládat 

dle nařízení vlády č. 308/2015 Sb., kterým se provádí občanský zákoník, ve znění účinném ke 

dni uzavření této smlouvy. Ostatní údržbu předmětu nájmu provádí a hradí pronajímatel. 

Pronajímatel neodpovídá za vadu, o které v době uzavření nájemní smlouvy strany věděly a 

která nebrání užívání předmětu nájmu. 

 

7.3. Změny v předmětu nájmu, včetně změn vnitřního vybavení, které patří pronajímateli, je 

nájemce oprávněn provést pouze po předchozím písemném souhlasu pronajímatele.  

 

7.4. Nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak, je nájemce povinen při skončení nájmu 

předmět nájmu předat pronajímateli vyklizený a ve stavu, v jakém jej převzal k užívání s 

přihlédnutím k obvyklému opotřebení, včetně dodatečných změn, které provedl se souhlasem 

pronajímatele, a to v den skončení nájmu. Drobné opravy a náklady spojené s běžnou údržbou 

předmětu nájmu, jejichž potřeba vznikla do doby skončení nájmu, a které má dle smlouvy hradit 

nájemce, zajistí nájemce nejpozději k termínu předání předmětu nájmu. Pokud tak nájemce 

neučiní, zajistí tyto opravy a běžnou údržbu pronajímatel na náklad nájemce. 

 

Předmět nájmu od nájemce převezme pronajímatel nebo jím pověřená osoba a sepíše o tom 

„Protokol o převzetí“. V případě zjištění škod  budou tyto uvedeny rovněž v „Protokolu o 

převzetí - závady“. Případné náklady na odstranění škod nese nájemce. Pokud nájemce 

odstranění škody neprovede ve lhůtě do 1 měsíce od sepsání „Protokolu o převzetí“, provede 

odstranění škod pronajímatel na náklad nájemce. Nájemce se současně zavazuje, že tyto 

náklady uhradí v plné výši na základě faktury vystavené pronajímatelem a nejpozději ke dni 

splatnosti uvedenému na faktuře. 

 

7.5. Nájemce je povinen chovat se v souladu se skutečností, že bytový dům č. p. 33, ul. 

Svatováclavská v Karviné-Fryštátě prošel celkovou rekonstrukcí, nachází se v městské 

památkové zóně, kdy ve vybavení bytu jsou zachovány historické konstrukční prvky a k jejichž 

výměně či úpravě může dojít pouze za souhlasu orgánu státní památkové péče a vlastníka. 

Nájemce bere na vědomí, že instalace jakýchkoli zařízení na fasádu domu není možná.  

 

 

 

 

 



Strana 5 / 6 

 

Článek 8 

Skončení nájmu 

 

8.1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. Od této smlouvy 

lze odstoupit v případech sjednaných v této smlouvě nebo stanoví-li tak občanský zákoník.  

 

8.2. Tuto smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu, výpovědní doba činí 1 měsíc a začíná běžet 

následující den po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

 

8.3. Smluvní strany se podpisem této smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení           

§2285 občanského zákoníku. 

 

 

Článek 9 

Závěrečná ustanovení 

 

9.1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této  smlouvy,  pokud nejsou upraveny  přímo  

v této smlouvě, se řídí obecně závaznými právními předpisy zejména občanským zákoníkem. 

 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé 

smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále 

dohodly, že pokud nájemce zmaří doručení písemností zasílaných mu pronajímatelem tím, že 

pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tyto písemnosti  se budou 

považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 

 

9.3. Tato smlouva může být měněna bez uzavření dodatku vyhotovením nového evidenčního 

listu a jeho doručením nájemci. Tato smlouva může být rovněž měněna bez uzavření dodatku 

formou oznámení dle článku 5 této smlouvy a doručením evidenčního listu nájemci. Jakékoliv 

jiné změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, 

které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními 

stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 

 

9.4. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona                         

v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

 

9.5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,                 

o registru smluv, v platném znění. 

 

9.6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy,        

a to na dobu neurčitou.  

 

9.7. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

9.8. Smlouva nabývá účinnosti dnem 01.06.2023. 

 

9.9. Tato smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 1 

vyhotovení obdrží nájemce a 2 vyhotovení obdrží pronajímatel. 

 



Strana 6 / 6 

 

 

9.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle, a že nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

 

 

 

Příloha :  č. 1 Protokol převzetí předmětu nájmu 

                č. 2 Evidenční list 

      

 

 

 

V Karviné dne:                                                         V Karviné dne: 

 
 

Pronajímatel:                Nájemce: 

 

 

…………………………………                               ………………………………………….. 

za statutární město Karviná                                        za Karvinskou hornickou nemocnici a.s., 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                                    ***************** 

vedoucí Odboru majetkového                                     předseda představenstva 

                                                                                         

 

 

 

 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Majetek určený k likvidaci

Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo

Klimatizační jednotka M003792

Řetízková houpačka M005246

Herní sestava 021/005

Koberec Horizont 028MS/2007/0003

Pylonová tabule 028ZS/2010/0160

Dataprojektor 028ZS/2017/0045

Interaktivní tabule SMART Board 022ZS/2017/0001

Cyklotrenažér 028ZS/2009/0112

TV PAN TX-32 MS/109/06

Probook HP 028ZS/2012/0039

Bílá tabule 028ZS/2003/0751

Projektor EPSON EMP-X5 028ZS/2007/0251

PC Profi line 028DS/2006/0005

Dataprojektor s příslušenstvím 0150/0004

Laminátor 0001/01811

Vypalovačka 0001/01819

Mixer + Metly 0002/00066

Koberec 0700/00821

Výuk. Prog.-Makromédia Studio 8 VT/5/000002/5

Základní prog. Vybavení pro ZŠ VT/5/000001/5

Myčka na nádobí 8102200396

Tel. Ústředna Panasonic KX-TEM824 ZŠ/2/000326

Kuchyňka ZŠ/2/000306

Skřínka na umyvadlo + baterie ZŠ/2/000312

Koberec ZŠ/2/000323

Chladnička Vestfrost ŠJ/2/000036

Digitální fotoaparát SONY VT/2/000018

Kamera PANASONIC NG-GS500 VT/2/000036

Tablet DO3DY W10EDU VT/2/000058

Tablet DO3DY W10EDU VT/2/000059

Tablet DO3DY W10EDU VT/2/000060

Tablet DO3DY W10EDU VT/2/000061

Tablet DO3DY W10EDU VT/2/000062

Tablet DO3DY W10EDU VT/2/000063

Tablet DO3DY W10EDU VT/2/000064

PC RON PENT. G630+MON D/000560

Digitální videokamera SONY VT/2/000017

Dataprojektor Panasonic PT-LM1E VT/2/000019

Plynový kotel 51

Plynový kotel 53

Lednice se závěsem na salámy 59

Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 

Karviná, příspěvková organizace

IČ 48004537

Základní škola a Mateřská škola Dělnická 

Karviná, příspěvková organizace

IČ 62331418

Základní škola a Mateřská škola 

Majakovského, Karviná, příspěvková 

organizace

IČ 48004561

Základní škola a Mateřská škola 

Slovenská, Karviná, příspěvková 

organizace

IČ 62331361

Základní škola a Mateřská škola U Studny, 

Karviná, příspěvková organizace

IČ 48004511

Základní škola a Mateřská škola 

Mendelova, Karviná, příspěvková 

organizace

IČ 62331388

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.513



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo

Základní škola a Mateřská škola s 

polským jazykem vyučovacím - Szkoła 

Podstawowa i Przedszkole, Karviná, 

příspěvková organizace

IČ 64628680

Záznamové zařízení pro CCTV DVR 

AVTECH
028/00/665

Regionální knihovna Karviná, příspěvková 

organizace

IČ 00306355

Elektronická zabezpečovací 

signalizace
402

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Majetek určený k likvidaci

Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo

SW webový portál Friendly Systém 0095

Kuchyňský robot 0005

SW Windows 01517

Parní čistič 01418

Sociální služby Karviná, příspěvková 

organizace

IČ 70997136

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.514



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Na vědomí:

Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo

LOGO 8808

Svítidla THORN OKULUS CAFE 8988

Svítidla THORN OKULUS CAFE 8989

Svítidla THORN OKULUS CAFE 8990

Svítidla THORN OKULUS CAFE 8991

Svítidla THORN OKULUS CAFE 8992

Svítidla THORN OKULUS CAFE 8993

Svítidla THORN OKULUS CAFE 8994

Svítidla THORN OKULUS CAFE 8995

Svítidla THORN OKULUS CAFE 8996

Městský dům kultury Karviná

IČ 00320463

Reproduktor bluetooth JBL Partybox 

110
DDDHM 4379

Regionální knihovna Karviná, příspěvková 

organizace

IČ 00306355

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.515



Dohoda o souhlasu s umístěním 4 ks výklopných markýz na domě čp. 33

SML/0728/2023

1. Smluvní strany

1.1 Vlastník

Statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu dohody oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2023:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

(dále jen „vlastník“)

a

1.2 Stavebník

SEMARE FAM s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 67096

zastoupeno: Marcelou Miku|kovou, jednate|em společnosti

se sídlem: Svatopluka Čecha 733/5, Fryštát, 733 01 Karviná

IČ: 05325986

(dále jen „stavebník“)

2.

2.1. V|a5tník ie na základě listu v|a<tnirtví v|a:tn|'k(=m bytového domu č.p. 33, ul. Svatováclavská č.o. 2,

Karviná – Fryštát, který je součástí pozemku p.č. 201, vše v k.ú. Karviná-město, obec Karviná, zapsáno

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná na listu vlastnictví číslo

10001.

2.2. Stavebník na základě nájemní smlouvy SML/2230/2022 uzavřené mezi smluvními stranami (dále

jen „nájemní smlouva“) užívá nebytové prostory č. 501 v 1. NP budovy uvedené v odst, 2.1 této

dohody.

Stavebník má záměr umístit na stavbě bytového domu č. p. 33, ul. Svatováclavská č. o. 2, Karviná-

Fryštát, která je součástí pozemku parc. č. 201 v kat. území Karviná-město, který se nachází na území

městské památkové zóny vyhlášené vyhláškou MK ČR č. 476/1992 Sb. ze dne 10.09.1992, 4 ks

výklopných markýz zn. Rimini o rozměru 2500 mm x 900 mm (2 ks) a 3000 mm x 9OU mm(2 ks), jejichŽ

konstrukce bude v barvě bílé, potah bude v barvě béžové s potiskem volánů, s ovládáním pomocí

převodovky klikou, a které budou ukotveny do zdiva pomocí chemických kotev nad výkladce venkovní

části restaurace v 1.NP ze strany ul. Svatováclavské a Masarykova náměstí (dále též „markýzy“ nebo

„záměr“).

Na tento záměr umístit 4 ks výklopných markýz nad výkladci v 1. NP bytového domu čp. 33 v k.ú.

Karviná-město bylo orgánem památkové péče Odboru stavebního a životního prostředí vydáno

závazné stanovisko (rozhodnutí) čj. SMK/032610/2023 ze dne 2.3.2023 (dále též „rozhodnutí“)

z hlediska památkové péče jako přípustné bez stanovení podmínek.

Rozhodnutí tvoří přílohu č. 1 k této dohodě.

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.516



3.

3.1 Vlastník tímto uděluje stavebníkovi souhlas s provedením výše uvedeného záměru na bytovém

domě uvedeném v odst. 2.1 této dohody v rozsahu uvedeném v článku 2 této dohody.

3.2 Stavebník je povinen 4 ks výklopných markýz umístit tak, aby tyto byly ukotveny do zdiva pomocí

chemických kotev nad výkladce venkovní části restaurace v 1.NP bytového domu čp. 33 v k.ú. Karviná-

město. Stavebník je povinen dodržet rozsah výše uvedeného záměru dle vydaného rozhodnutí vč.

návrhu záměru umístění 4 ks výklopných markýz. Stavebník je dále povinen dodržet níže uvedené

podmínky:

1) záměr umístit na bytovém domě markýzy provést v sou|adu s touto smlouvou a její přílohou č.

2, technickými normami, právními předpisy a odbornou firmou, která je způsobilá k provedení výše

uvedeného záměru.

2) Úpravami nesmí dojít k takovým zásahům, při kterých by došlo k narušenÍ nosné konstrukce

bytového domu a poškození fasády domu.

3) Provedením úprav neovlivní negativně požární bezpečnost a hygienické podmínky.

4) záměr umístit markýzy nad výkladci bude prováděn obezřetně s ohledem na pohyb osob, zejména,

aby byla zajištěna maximální bezpečnost.

5) dodržet rozhodnutí, stanoviska či jiná opatření správních orgánů.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že záměr umístit výklopné markýzy na budovu čp. 33 v k.ú. Karviná-

město bude proveden na náklady stavebníka.

Smluvní strany se dále dohodly, že ke dni ukončení nájemní smlouvy je stavebník povinen markýzy

z domu čp. 33 v k.ú. Karviná-město demontovata uvést fasádubudovy do původního a nepoškozeného

stavu. Nedemontuje-li stavebník markýzy z domu čp. 33 v k.ú. Karviná-město a neuvede-li fasádu výše

uvedené budovy do původního a nepoškozeného stavu ani ve lhůtě stanovené vlastníkem, je toto

oprávněn učinit vlastník na náklady stavebníka. Stavebník se zavazuje, že uhradí vlastníkovi tyto

náklady v plné výši ve lhůtě stanovené vlastníkem.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že stavebník nemá právo na náhradu vynaložených nákladů za

zrealizovaný záměr umístit 4 ks výklopných markýz na budovu čp. 33 v k.ú. Karviná-město a není

oprávněn po vlastníkovi požadovat žádné finanční ani jiné nároky za provedení tohoto záměru.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že stavebník je zodpovědný za řádný technický stav instalovaných

výklopných markýz nad výkladci na budově čp. 33 v k.ú. Karviná-město a je povinen uhradit městu či

třetím osobám případně vzniklou škodu způsobenou umístěním (umísťováním) markýz na výše

uvedené budově.

4.

4.1. Právní vztahy touto dohodou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění.



4.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti okamžikem

podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodujícÍ je datum pozdějšího podpisu.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek.

4.4. O uzavření této dohody rozhodla Rada města Karviné usnesením č. ….. ze dne …… .

Přílohy:

1. Rozhodnutí

2. Vyobrazení markýz

V Karviné dne V Karviné dne

Za vlastníka Za stavebníka

……………………………….. ……………………………..

Ing. Helena Bogoczová, MPA Marcela Mikulková, jednatelka

vedoucí 0M MMK

na základě pověření



MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ

É Odbor stavební a životního prostředí

orgán státní památkové péče

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: statutární město Karviná

Fryštátská 72/1

CÍSLC) JEDNAcí 733 01 Karviná - Fryštát

SPISOVÁ ZNAČKA:

které zastupuje

VYŘIZUJE:
Ing.

He|ena Bogoczová
MPA

TEL.:
vedoucí Odboru majetkového

E-MAIL: epodatelna@karvina.cz
Magistrátu města Karviné

Fryštátská 72/1

LISTŮ/PŘÍLOH: 2/0
733 24 Karviná-Fryštát

DATUM: 02.03.2023

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, jako dotčený orgán státní památkové péče

příslušný podle § 29 odst. 2 písm. b) zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „památkový zákon“) a podle ustanovení § 10 a § 11 odst. 1 písm. b) zákona

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) na základě žádosti

o závazné stanovisko dle § 14 odst. 2 památkového zákona, kterou dne 01.02.2023 podalo statutární město

Karviná, IČO 002 97 534, Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát, k úkonům pověřená Ing. Helena

Bogoczová, MPA vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-

Fryštát (dále jen "žadatel"), k záměru umístit na stavbě bytového domu č.p. 33, ul. Svatováclavská č.o. 2,

Karviná-Fryštát, která je součástí pozemku parc.č. 201 v kat. území Karviná-město 4 ks výklopných markýz,

vydává podle ustanovení § 14 odst. 2 památkového zákona a v sou\adu s § 44a odst. 3 památkového

zákona a § 67 odst. 1 správního řádu toto závazné stanovisko (rozhodnutí):

Výrok:

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, jako příslušný orgán státní památkové péče,

dospěl k závěru, že záměr umístit na stavbě bytového domu č.p. 33, ul. Svatováclavská č.o. 2, Karviná-

Fryštát, která je součástí pozemku parc.č. 201 v katv území Karviná-město, který se nachází na území

městské památkové zóny vyhlášené vyhláškou MK ČR č. 476/1992 Sb. ze dne 10.09.1992, 4 ks výklopných

markýz zn. Rimini o rozměru 2500 mm x 900 mm (2 ks) a 3000 mm x 900 mm (2 ks), jejichž konstrukce

bude v barvě bílé, potah bude v barvě béžové s potiskem volánů, s ovládáním pomocí převodovky klikou,

a které budou ukotveny do zdiva pomocí chemických kotev nad výkladce venkovní části restaurace v 1.NP

ze strany ul. Svatováclavské a Masarykova náměstí, je, ve smyslu ustanovení § 14 odst. 3 památkového

zákona, z hlediska památkové péče

p ř í p u s t n ý

bez stanovení podmínek.

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

statutární město Karviná, IČO 002 97 534, Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát.

*MMKASS12531306*
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ Magistrátměsta Karviné| Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

Adresa pro osobní kontakt: | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534*MMKASS12531306*
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | mm eDodate\u3©kaN|u3.cl | Datová schránka:es5bv8q | Web: www.karvina.cz

jednoznačný identifikátor dokumentu



Č.j. SMK/032610/2023 str. 2

Odůvodnění:

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, jako dotčený orgán státní památkové péče

(dále jen „správní orgán“), obdržel dne 01.02.2023 žádost o vydání závazného stanoviska k záměru umístit

4 ks výklopných markýz (dále jen „záměr“) na stavbě bytového domu č.p. 33, ul. Svatováclavská č.o. 2,

Karviná-Fryštát, která se nachází na území historického jádra Karviné, které bylo prohlášeno v § 1 vyhlášky

Ministerstva kultury ČR č. 476/1992 Sb., o prohlášení území historických jader vybraných měst

za památkové zóny, ve znění vyhlášky č. 251/1995 Sb. (dále jen „vyhláška MK ČR“), za městskou

památkovou zónu (dále jen „MPZ“). Vzhledem k tomu, že záměr je navržen na území MPZ, jsou dotčeny

zájmy státní památkové péče. Vlastníkem stavby je žadatel.

Řízení v předmětné věci bylo v sou|adu s § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno dne 01.02.2023, kdy byla

žádost o vydání závazného stanoviska doručena Magistrátu města Karviné. Zahájení řízení nebylo

oznamováno, jelikož se má za to, že žadatel jako jediný účastník řízení si je na základě znalosti zákona této

skutečnosti vědom.

Při vymezování okruhu účastníků řízení správní orgán dospěl k závěru, že toto právní postavení přísluší

podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu žadateli, tj. statutárnímu městu Karviná, který je současně

vlastníkem stavby bytového domu č.p. 33, ul. Svatováclavská č.o. 2 Karviná-Fryštát.

Práva a povinnosti jiných osob nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Správní orgán dle ust. § 14 odst. 6 památkového zákona zaslal dne 02.02.2023 žádost odborné organizaci

státní památkové péče, tj. Národnímu památkovému ústavu, územnímu odbornému pracovišti v Ostravě

(dále jen „odborná organizace“), o písemné vyjádření. Písemné vyjádření odborné organizace č.j. NPU-

381/10640/2023 správní orgán obdržel dne 02.03.2023. Odborná organizace ve svém vyjádření uvedla:

citace

„Národní památkový ústav na základě pmstudování předIožených podkladů a znalosti situace konstatuje,

že realizace záměru je v souladu se zájmem ochrany výše uvedených kulturněhistorických hodnot.“

konec citace

Podklady pro vydání závazného stanoviska:

- žádost o vydání závazného stanoviska s popisem záměru

- vyjádření Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště v Ostravě č.j. NPU-

381/10640/2023 ze dne 27.02.2023

- kopie katastrální mapy.

Vlastnictví stavby bytového domu, která je součástí pozemku parc.č. 201 v kat. území Karviná-město,

si správní orgán ověřil v evidenci katastru nemovitostí na LV 10001 pro katastrální území. Karviná-město.

Uvedení účastníka řízení ve smyslu § 69 odst. 2 správního řádu: statutární město Karviná.

Správní orgán nedával, v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu, možnost účastníkovi řízení se vyjádřit

k Dudk|adům rozhodnutí, protože žadatel je jediný účastník řízení a jeho žádosti se v plném rozsahu

vyhovuje.

Správní orgán neprováděl v rámci tohoto řízení samostatné ohledání na místě, jelikož v sou|adu s § 50

odst. 1 správního řádu jako podklady potřebné pro vydání závazného stanoviska použil skutečnosti známé

správnímu orgánu z úřední činnosti, tj. z pravidelných ohledání staveb na území MPZ.

Vypořádání se s připomínkami odborné organizace:

Odborná organizace neuplatnila k záměru žádné požadavky.

Charakteristika stavby:

Městský dům č.p. 33 je nárožní třípodlažní stavba na protáhlém obdélníkovém půdorysu s druhotnými

dřevěnými výlohami v parteru a kastlovými dřevěnými členěnými okny v patrech. Z nároží do náměstí

vystupuje od 2. NP dvoupodlažní polygonální arkýř ukončený stříškou zvonového tvaru a otevřený úzkými

okny, 1. NP zkoseného nároží je otevřeno jednokřídlými dveřmi. Fasády jsou bohatě zdobeny štukovými

reliéfy, v parteru horizontálně členěny soklem a rustikovými pásy. Fasáda do ulice Svatováclavská je

v parteru členěna třemi výlohami, vstupem do obytných prostor a v patrech osmi okenními osami, z nichž

šest středních mírně vystupuje společně s rizalitem. Fasáda situována do náměstí je vertikálně členěna

dvěma okenními osami, které jsou od sebe odděleny lisenovými pásy. Mezi patry se nachází kosočtverečné

reliéfy a mezi nimi pak štukové reliéfy ve tvaru akantových listů. Členité sedlové střechy jsou kryty pálenou

taškou, půdní prostor do Masarykova náměstí osvětluje vikýř se segmentovým ukončením. Do ulice

Svatováclavské pak vikýř v podobě štítu rovněž se segmentovým ukončením a se dvěma okny otevírajícími

podkroví. Suterén je přístupný jednoramenných schodištěm z 1. NP, jeho jednotlivé místnosti jsou klenuty

stájovými klenbami, chodba klenbou valenou. V patrech jsou místnosti plochostropé. Komunikační schodiště

je tvořeno stupni z umělého kamene a kovaným dekorativním zábradlím s dřevěným madlem. Severně na



Č.j. SMK/032610/2023 str. 3

dům v ulici Svatováclavská navazuje přízemní přístavba nové vstupní části zastřešena pultovou střechou.

Celková rekonstrukce domu proběhla v letech 2020-2022.

Chráněné památkové hodnoty MPZ:

Při posuzování záměru vycházel správní orgán z podmínek ochrany a péče o památkovou hodnotu MPZ

stanovených v § 3 vyhlášky MK ČR, kterou tvoří zejména význam daného území pro historickou, kulturní

ajmou osobitost místa, historické vazby nemovitostí a prostorů a vnější i vnitřní obraz sídla.

S ohledem na současný stupeň poznání historického vývoje tohoto sídla lze konstatovat, že k památkovým

hodnotám městské památkové zóny Karviná patří zejména historický půdorys a jemu odpovídající

prostorová a hmotová skladba, městské interiéry včetně povrchu komunikací, panorama památkové zóny,

střešní krajina a hlavní dominanty v blízkých i dálkových pohledech. Pro celkový obraz městské památkové

zóny je významnou složkou urbanismus daného území a architektonické ztvárnění fasád včetně jejich

členění a materiálového provedení.

Správní orgán zhodnotil veškeré podklady jednotlivě a zároveň ve vzájemných souvislostech, přičemž

po posouzení záměru dospěl k názoru, že předmětný záměr se žádných podstatných historických,

architektonických, urbanistických ani památkových hodnot MPZ nedotkne, neboť partery městských domů

v centru města dle dobových fotografií z 20. let minulého století byly osazovány obdobnými jednoduchými

markýzami, a tudíž jeho provedení je z hlediska zájmů chráněných státní památkovou péčí přípustné.

Správní orgán po posouzení všech podkladů a zjištění ve výše uvedené věci rozhodl, jak je uvedeno

ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Poučení účastníka

O podání odvolání

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení (doručení) u orgánu státní

památkové péče, Magistrátu města Karviné, Odboru stavebního a životního prostředí na adrese uvedené

vtomto rozhodnutí. Odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor kultury

a památkové péče, na adrese 28. října 117, 702 00 Ostrava.

Podle ust. § 82 odst. 1 správního řádu je odvolání jen proti odůvodnění nepřípustné. Podle odst. 2 téhož

ustanovení musí mít odvolání náležitosti uvedené V5 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje

o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává s potřebným

počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden

stejnopis. Nepodá-li odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví jej správní orgán na jeho náklady.

Podle ust. § 72 odst. 1 správního řádu se rozhodnutí oznamuje účastníkům řízení doručením stejnopisu jeho

písemného vyhotovení do vlastních rukou. Nebude-li adresát při doručování zastižen, bude písemnost

podle ust. § 23 odst. 1 a odst. 3 písm. b) správního řádu uložena v pr0vozovně provozovatele poštovních

služeb, a poKud si adresát uloženou písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednulí připravena

nevyzvedne, písemnost se podle ust. § 24 odst. 1 správního řádu považuje za doručenou posledním dnem

této lhůty.

Další poučení:

Správní orgán, v předmětné věci vydává závazné stanovisko podle § 14 odst. 1 - 2 památkového zákona,

k\eré je. v souladu s § 44a odst. 3 památkového zákona, samostatným rozhodnutím ve správním řízení,

protože se jedná o záměr, o kterém není příslušný rozhodovat stavební úřad podle zvláštního předpisu.

Obdrží:

účastníci řízení (doručenky):

statutární město Karviná zastoupeno Ing. Helenou Bogoczovou, MPA, vedoucí Odboru majetkového

Magistrátu města Karviné, IDDS: es5bv8q

ostatní

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Ostravě, IDDS: 2cy8h6t



%% 290
QQ

m

© Zakózko

Rodinný pivovar Bernard, a.s.

Humpolec

ll M N

4
l —

M

&
K\

íí
..

\ ©
ř v

I j

'.- \_

! ŠŠŠ
.rm

mm www „ u

_u!

\ 33

J _- D

5 W H

LJ
M

a

Grafický návrh je pouzeorientační, pro představu jak bude navržené krytí vypadat vprostoru. V žádném případě nenahrazuje technické řešení, případně

přesné poměryrozměrů kzobrazenému okolí.

Technický popis

Na základě Vašeho požadavku Vám předkládáme cenovou nabídku na dodávku a montáž 4 ks

výklopných markýz Rimini o rozměru 2500 x 900 mm - 2ks, 3000 x 900 mm - 2ks. Konstrukce

markýz v bílé barvě. Markýzy jsou ovládány pomocí převodovky klikou. Potah markýzová látka

béžové barvy s potiskem volánů viz. náhled. Ukotvení markýz do zdi nad okna pomocí chemických

kotev.

Cena obsahuje:

- konstrukce + potah

- potisk

- dopravy (zaměření, montáž)

- montáž + kotvení

Text na volánu: RESTAURACE

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DPH

Platnost

bude

cenové

fakturováno

nabídky

dle

: 3

platných

měsíce.

předpisů.

?

x a)
Provozovna : Restaurace

soumslm : tachnlckým a graickým mmm a uunm o výmbu & mmm

= 5 Jméno:

E 2 Adresa:

o 9 š Te|efon:

Š
Cenu:

Duh/m a mms zákuzm'ku







 









 

 



 











































   





 

  



 

  

  

  























    

 











 


 

   


Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.518






























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































  






























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+  
Identifikátor   : 46919133 
Alternativní identifikátor : XUCVMCO0CUQWUTLD5TJMYQ 
Revize   : 1 
Jméno souboru  :
 RDRegistrace_akce_a_Rozhodnutí_o_poskytnutí_dotace_115D3160125971_115D316012597.pdf 
Typ souboru  : application/pdf 
Velikost   : 1048576 
Otisk : iSd1qKo+J/yO84WUtH/FFTELjP++uN8PyHNsr1nrB1JIYUjcgvfcdb5TqsAFQ9OjOlgiB41cxx2E1uoRxlGP6g== 
 

Dokument je  následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 6. 3. 2023 16:00:15 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : SERIALNUMBER=NTRCZ-26439395, O="První  autorita, a.s.", CN=I.CA Qualified 2 
CA/RSA 02/2016, C=CZ 
 Subjekt  : SERIALNUMBER=ICA - 10493487, O=Ministerstvo životního  C=CZ, SN=Michna, 
G=Jaroslav, CN=Ing. Jaroslav Michna 
 Platnost od : 10. 2. 2023 14:49:54 
 Platnost do : 10. 2. 2024 14:49:54 
 Sériové   : 00B8DEA8 
 Krypt. otisk : 8941577758B1CC5C306B652A1E90B995B4FF1109 
 
 

 
Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 8. 3. 2023 13:51:08 platné. 
 
 



Příloha č. 1 k usnesení  
 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 
 

uzavřená dle § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

 
Regionální sdružení územní spolupráce Těšínského Slezska 

se sídlem:  Hlavní třída 147/1a, 737 01 Český Těšín 

zastoupené: Ing. Tomášem Balcarem, výkonným ředitelem Sdružení 

zapsané ve spolkovém rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 12223 

IČ:  68149468 

bankovní spojení:  ČSOB, a.s., Praha, Radlická 333/150,  

zastoupená pobočkou Třinec, Lidická 1264, 739 61, číslo účtu 223 509 058/0300 

Neplátce DPH 

(dále jen „Správce FMP“) 

 

a 

 

Statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 

zastoupené: Ing.  Janem Wolfem, primátorem města 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

Plátce  DPH  

 
 (dále jen „Konečný uživatel“) 
 
 
na straně druhé. 

 
 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 
 

 

 

I. 
 

1. Shora jmenované smluvní strany shodně prohlašují, že dne 10. 6. 2021 spolu uzavřely 
dodatek č.  1 ke smlouvě o financování projektu č. TS4/064 (dále jen „dodatek č. 1 smlouvy“), 
jehož předmětem je změna doby realizace projektu Projektová dokumentace na lávku přes řeku 
Olši - přeshraniční propojení Karviné a Hażlachu, reg. č. CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_010/0001293 
(dále jen „projekt“). 

 

 

2. Předmětem a účelem této dohody o narovnání je prostá oprava zjevně chybně uvedených údajů 

v dodatku č. 1  smlouvy. 
 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.520



Příloha č. 1 k usnesení  
 

 

 

 

 

II. 
 

1. Smluvní strany se tímto dohodly na opravě chybného údaje uvedeného v článku 1.) dodatku č. 1 

smlouvy, přičemž opravené ustanovení článku 1) dodatku č. 1 smlouvy zní následovně: 
 

 

Doba realizace předmětu Smlouvy 

 

Datum zahájení fyzické realizace projektu: 2. 5. 2021 

Datum ukončení fyzické realizace projektu: 1. 11. 2022 

Termín ukončení fyzické realizace projektu může být na základě odůvodněné žádosti Konečného uživatele 

prodloužen, přičemž doba realizace projektu nesmí přesáhnout 18 měsíců. 

Výdaje jsou způsobilé (kromě výdajů na přípravu projektu typu A) od data zahájení fyzické realizace 

projektu, nejdříve však ode dne následujícího po dni evidence Žádosti v informačním systému MS2014+. 

Výdaje na přípravu projektu u projektu typu A jsou způsobilé od 1. 1. 2014.  

Konečný termín způsobilosti výdajů je dán termínem ukončení fyzické realizace projektu  

a zároveň musí být uhrazen do data předložení Soupisky dokladů, tj. max. do 30 dnů od ukončení realizace 

projektu. 

 

 

III. 
 

1. Ve všem ostatním zůstávají ustanovení dodatku č.1 smlouvy nedotčena. 
 

2. Tato dohoda o narovnání je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po 

jednom. 
 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné a oprávněné k uzavření této dohody a že tato 
dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže připojenými 
podpisy svých oprávněných zástupců. 
 

V Českém Těšíně, dne ………………….        

 

Za poskytovatele dotace:  ………………………………………………………………………………….…………………….      

       Ing. Tomáš Balcar, výkonný ředitel Sdružení 

 

V ……………………., dne………..…….. 

 

Za Konečného uživatele: ……………………………………………………………………………………………………….  

     Ing. Jan Wolf, primátor města 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.521



Strana 2 / 2 

 

 



Příloha č. 1 k usnesení 

1 
Klasifikace informací: Neveřejné 

KUMSP010U34P                                                                                                  01835/2023/RRC 

 

 
S M L O U V A 

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 
1. Statutární město Karviná 

se sídlem:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát  
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem  

IČ:   00297534 
DIČ:  CZ00297534 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  27-1721542349/0800  

(dále jen „poskytovatel“ nebo „obec“) 

a 

 

2. Moravskoslezský kraj 

se sídlem:  28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen:  prof. Ing. Ivem Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje 

IČ:   70890692 
DIČ:  CZ70890692  

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:  1387700603/2700 

  

(dále jen „příjemce“ nebo „kraj“) 

II. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Kraj bude realizovat v rámci Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 projekt „Kotlíkové 

dotace v Moravskoslezském kraji – 5. výzva“ (dále jen „Projekt“). Cílem Projektu je zlepšení 

kvality ovzduší díky omezení primárních emisí znečišťujících látek z lokálního vytápění 

domácností, a to prostřednictvím náhrady zastaralých spalovacích zařízení na pevná paliva za 

nové environmentálně šetrné způsoby s prioritní podporou obnovitelných a bezemisních zdrojů 

s přihlédnutím k regionálnímu specifiku spočívajícím v tradičním zaměření lokálních topenišť na 

uhlí.  

2. V rámci Projektu budou fyzickým osobám, tj. vlastníkům nemovitých věcí (rodinný dům, 

bytový dům, objekt pro rekreaci, pozemek, jehož součástí je rodinný dům, bytový dům nebo 

objekt pro rekreaci) nacházejících se na území obce (dále jen „konečný uživatel“) 

poskytovány dotace na výměnu kotlů dle odst. 1 tohoto článku smlouvy (dále jen „dílčí projekt“), 

a to ve výši podle typu zvoleného nového zdroje vytápění. Na financování výměny kotlů dle odst. 

1 tohoto článku smlouvy poskytne dotaci ze svých finančních prostředků rovněž kraj, a to ve výši 

7.500 Kč / dílčí projekt. Projekt bude probíhat do 31. 12. 2026 s tím, že způsobilými výdaji jsou 

výdaje vzniklé od 1. 1. 2021. Předpokládaný termín vyhlášení dotačního programu krajem pro 

podávání žádostí o dotaci konečnými uživateli je v červnu 2023.  

3. Poskytovatel má zájem na podpoře výměny kotlů v rámci Projektu, a to formou spolufinancování 

této výměny dle podmínek této smlouvy o poskytnutí dotace. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.523



  

2 
Klasifikace informací: Neveřejné 

4. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  

č. 250/2000 Sb.“). 

5. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 

podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

6. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 

poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 

III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 

podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci na spolufinancování výměny kotlů konečných 

uživatelů dle čl. II této smlouvy částku ve výši 10.000,- Kč/dílčí projekt konečného uživatele, 

celkově však maximálně 500.000,- Kč.  

Smluvní strany předpokládají, že v rámci Projektu bude podpořeno 50 konečných uživatelů. 

3. Finanční částka odpovídající spolufinancování obce dle odst. 2 tohoto článku smlouvy bude 

konečným uživatelům poskytnuta krajem současně s dotací z Operačního programu Životní 

prostředí 2021–2027 a dotací kraje dle čl. II odst. 2 této smlouvy. 

4. V případě, že budou způsobilé výdaje dílčího projektu nižší než předpokládaná výše dotace 

(tj. součet částek poskytnutých z Projektu, rozpočtu kraje a rozpočtu obce), částky odpovídající 

spolufinancování z rozpočtu obce a kraje dle této smlouvy se poměrně sníží. 

IV.  

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši maximálně 500.000,- Kč (slovy 
pětsettisíc korun českých) účelově určenou na spolufinancování Projektu. 

2. Konečná výše dotace bude určena souhrnem částek odpovídajících spolufinancování poskytovatele 
dle čl. III odst. 2 této smlouvy uhrazených příjemcem konečným uživatelům. 

V. 

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci převodem na účet příjemce uvedený v čl. I 

této smlouvy ve splátkách dle částky uvedené ve výzvě k proplacení dotace dle odst. 3 písm. c) 
tohoto článku smlouvy pod variabilním symbolem 3570010332, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne 

předložení písemné výzvy příjemcem.  

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 

a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 

b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl. IV této smlouvy. 

3. Příjemce se dále zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 

poskytnuta: 

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 

b) dosáhnout stanoveného účelu nejpozději do 31. 12. 2026, 



  

3 
Klasifikace informací: Neveřejné 

c) předkládat poskytovateli výzvy k proplacení dotace, a to vždy nejpozději k 31. 7. nebo 

31. 1., pokud byla konečnému uživateli vyplacena dotace na dílčí projekt, a to do celkové 

maximální výše dotace dle čl. IV odst. 1 této smlouvy; nedílnou součástí výzvy k proplacení 
dotace bude přehled konečných uživatelů, jimž byla příjemcem vyplacena částka odpovídající 

spolufinancování poskytovatele dle čl. III odst. 2  této smlouvy, a to v rozsahu údajů u 
každého dílčího projektu: číslo žádosti, jméno a příjmení, datum narození, datum schválení 
v orgánu kraje, adresa místa realizace, celková výše proplacené dotace, výše příspěvku obce a 
datum proplacení dotace konečnému uživateli. 

d) předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace, a to nejpozději do 30. 6. 2027; 

finančním vypořádáním se rozumí přehled konečných uživatelů, jimž byla příjemcem 
vyplacena částka odpovídající spolufinancování poskytovatele dle čl. III odst. 2 této smlouvy, 

a to v rozsahu údajů zaslaných příjemcem poskytovateli dle písmene c) tohoto odstavce; 
přehled o obdržených splátkách dotace na základě předložených výzev k proplacení dotace a 

přehled o vrácení nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu poskytovatele nebo 

prohlášení o neexistenci takových vracených prostředků, 

e) neprodleně, nejpozději však do 30 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní 

přeměně a o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy. 

4. Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. c), d) a e) je považováno za porušení méně 

závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení rozpočtové 

kázně se stanoví následujícím způsobem: 

a) Předložení výzvy podle odst. 3 písm. c) nebo finančního vypořádání podle odst. 3 písm. d) po 

stanovené lhůtě: 

do 7 kalendářních dnů     1000 Kč, 

od 8 do 30 kalendářních dnů    1500 Kč, 

od 31 do 50 kalendářních dnů    3000 Kč, 

b) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. e)    5000 Kč. 

VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato smlouva nebude z 
jakéhokoli důvodu vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech stejnopisech s 

platností originálu, z nichž jeden obdrží poskytovatel a dva příjemce. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 

druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva 

účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 

smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem příjemce. 

5. V případě, kdy nebude tato smlouva uveřejněna dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, bere 

poskytovatel na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků bude 

zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveřejněna 
po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.  

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 



  

4 
Klasifikace informací: Neveřejné 

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla rada/rozhodlo zastupitelstvo obce/města 

svým usnesením č. ………............ ze dne ………….... 

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:  

O přijetí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. 66/4903 ze dne 
24. 4. 2023. 

 

 
V …………………………………..... dne ........... V Ostravě dne .......................... 
 
 

 
 

 

 
 

 
          ………………………………………  ....................................................... 

                 za poskytovatele za příjemce 

                        
      

 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Seznam příjemců dotací  na podporu tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2023

Poř. 
číslo

IČ Žadatel/ Příjemce dotace Právní forma Název projektu/Účel použití
Schválená výše 
dotace v roce 

2023(Kč)

Navýšení dotace pro 
rok 2023(Kč)

Náklady na činnost oddílu boxu 150 000 20 000

Náklady na činnost oddílu horolezeckého - 
kroužek mládeže

80 000 20 000

Náklady na činnost oddílu juda 150 000 30 000

2 60784792
Sportovní  krasobruslařský klub 
Karviná, z.s.

spolek
Podpora krasobruslařského klubu při 
výchově mladých krasobruslařů

300 000 70 000

3 26681081 Beach Volleyball Karviná, z.s. spolek Podpora rozvoje plážových sportů 2023 150 000 30 000

4 44738510 HbK Karviná spolek spolek
Podpora tělovýchovných a sportovních aktivit  
hokejbalového klubu

350 000 150 000

5 44738340 Tělocvičná jednota Sokol Karviná spolek
Podpora činnosti oddílu basketbalu - dospělý 
ligový basketbal

500 000 150 000

6 67340865 Kosatky Karviná – oddíl plavání,  z.s. spolek
Výuka plavání, zdokonalování plaveckých 
dovedností, zajišťování závodního plavání a 
plaveckých závodů v Karviné

400 000 100 000

7 2843625 VK Karviná, z.s. spolek
Podpora mládežnické výkonnostní sportovní 
činnosti volejbalového klubu

240 000 30 000

8 22761764 Kabal team Karviná z.s. spolek
Kabal - podpora provozu badmintonového 
oddílu 2023

235 000 50 000

9 22870318 Městský tenisový klub Karviná, z.s. spolek
Pravidelná činnost tenisového klubu v roce 
2023

200 000 50 000

celkem 700 000

1 533190 TJ Baník Karviná, z.s. spolek

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.524



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

DODATEK č. 1  
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné  

evidované pod číslem MMK/SML/0383/2023 
 
  
1. statutární město Karviná 
zastoupeno:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
    k podpisu pověřen náměstek primátora Mgr. Andrzej Bizoń 
sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
2. TJ Baník Karviná, z.s. 
Zapsán:  v rejstříku spolků u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 37 
Zastoupen:   předsedou spolku Jiřím Matuszkem 
Sídlo:    Masarykovo nám. 29/16,  733 01  Karviná-Fryštát 
IČ:   533190 
DIČ:   CZ533190 
Číslo účtu:  1721336369/0800,vedený u České spořitelny a.s.,  pobočka Karviná Fryštát 
 
 (dále jen “příjemce“) 
 
(poskytovatel a příjemce dále společně jen jako „smluvní strany“) 
 

I. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne ………….2023 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 
města Karviné č. MMK/SML/0383/2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí 
neinvestiční  účelové dotace na náklady spojené s realizací projektu  ve vyhlášeném dotačním 
programu Podpora tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2023, o jehož vyhlášení rozhodla 
Rada města Karviné svým usnesením č.  208 ze dne 11.01.2023 . 

  

2. Z důvodu navýšení  dotace  na náklady spojené s činností oddílů boxu, juda a oddílu horolezectví- 
mládež  se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě, kterým se smlouva 
mění způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku. 

 
II. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

1. V článku IV. odst. 1 smlouvy se text: 

„Celková výše účelové dotace činí 495.000 Kč, z toho část ve výši 495.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

Nahrazuje tímto textem: 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.524



Strana 2 / 2 

„Celková výše účelové dotace činí 565.000 Kč, z toho část ve výši 565.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční. 
 

2. V článku V. odst. 2 v odrážce 1, 2 a 5 smlouvy se text: 

„Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k úhradě následujících uznatelných nákladů 
prokazatelně souvisejících s realizací projektu dle rozpočtu: 

 150.000,-- Kč  oddílu boxu  - osobní náklady, provozní náklady, spotřební materiál, služby,  

 150.000,-- Kč  oddílu juda -  osobní náklady, provozní náklady, spotřební materiál,   

   80.000,-- Kč  oddílu horolezectví - mládež   - osobní náklady, spotřební materiál, služby, 
ostatní náklady“.   

       nahrazuje tímto textem: 

„Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k úhradě následujících uznatelných nákladů 
prokazatelně souvisejících s realizací projektu dle rozpočtu: 

 170.000,-- Kč  oddílu boxu  - osobní náklady, provozní náklady, spotřební materiál, služby,  

 180.000,-- Kč  oddílu juda -  osobní náklady, provozní náklady, spotřební materiál,   

 100.000,-- Kč  oddílu horolezectví - mládež   - osobní náklady, spotřební materiál, služby, 
ostatní náklady“.   

 
III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je 
datum pozdějšího podpisu. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění  v registru smluv  dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní 
strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí 
poskytovatel. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne 15.05.2023 usnesením 
č. …………... 

 

 

Za poskytovatele      Za příjemce 

V Karviné ……………………    V Karviné  …………………… 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Mgr. Andrzej Bizoń Jiří Matuszek,  
 náměstek primátora města Karviné předseda TJ Baník Karviná, z.s. 
 
   
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 3 k usnesení 

DODATEK č. 1  
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné  

evidované pod číslem MMK/SML/0384/2023 
 
  
1. statutární město Karviná 
zastoupeno:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
    k podpisu pověřen náměstek primátora Mgr. Andrzej Bizoń 
sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
2. „Sportovní krasobruslařský klub Karviná, z.s.“ 
Zapsán: v rejstříku spolků u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vl. 2920 
Zastoupen:  jednatelem spolku Ing. Janou Gavlovskou 
Sídlo:   73301, Karviná-Fryštát, Karola Sliwky 783/2A 
IČ:   60784792 
DIČ:   CZ60784792 
Číslo účtu:  242052428/0300 vedený u ČSOB, a.s., pob. Karviná 
(dále jen “příjemce“) 
 
(poskytovatel a příjemce dále společně jen jako „smluvní strany“) 
 

I. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.4.2023 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města 
Karviné č. MMK/SML/0384/2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční  
účelové dotace na náklady spojené s realizací projektu  ve vyhlášeném dotačním programu 
Podpora tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2023, o jehož vyhlášení rozhodla Rada města 
Karviné svým usnesením č.  208 ze dne 11.01.2023 . 

  

2. Z důvodu navýšení  dotace na realizaci projektu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku. 

 
 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
V článku IV. odst. 1 smlouvy se text:  
 
„Celková výše účelové dotace činí 300.000 Kč, z toho část ve výši 300.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

Nahrazuje tímto textem: 

„Celková výše účelové dotace činí 370.000 Kč, z toho část ve výši 370.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

 

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.524



Strana 2 / 2 

 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je 
datum pozdějšího podpisu. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění  v registru smluv  dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní 
strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí 
poskytovatel. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne 15.05.2023 usnesením 
č. …………... 

 

 

Za poskytovatele      Za příjemce 

V Karviné ……………………    V Karviné  …………………… 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Mgr. Andrzej Bizoń Ing. Jana Gavlovská 
 náměstek primátora města Karviné jednatel Sportovního  
  krasobruslařského klubu Karviná, z.s.  
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 4 k usnesení 

DODATEK č. 1  
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné  

evidované pod číslem MMK/SML/0385/2023 
 
  
1. statutární město Karviná 
zastoupeno:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
    k podpisu pověřen náměstek primátora Mgr. Andrzej Bizoń 
sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
2. Beach Volleyball Karviná, z.s. 
Zapsán:  v rejstříku spolků u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vl. 6512 
Zastoupen:  Ing. Otakarem Kotyzou, Ph.D., předsedou klubu 
Sídlo:   Karviná, Mizerov, Studentská 2363/16 
IČ:   26681081 
DIČ:   CZ26681081 
Číslo účtu:  210055501/0300,vedený u  Poštovní spořitelny 
 (dále jen “příjemce“) 
 
(poskytovatel a příjemce dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 
I. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.5.2021 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města 
Karviné č. MMK/SML/0385/2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční  
účelové dotace na náklady spojené s realizací projektu  ve vyhlášeném dotačním programu 
Podpora tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2023, o jehož vyhlášení rozhodla Rada města 
Karviné svým usnesením č. 208 ze dne 11.01.2023 . 

  

2. Z důvodu navýšení dotace na realizaci projektu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku. 

 
II. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

V článku IV. odst. 1 smlouvy se text:  
 
„Celková výše účelové dotace činí 150.000 Kč, z toho část ve výši 150.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

Nahrazuje tímto textem: 

„Celková výše účelové dotace činí 180.000 Kč, z toho část ve výši 180.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

 

 

Příloha č. 4. k usnesení RM Karviné č.524



Strana 2 / 2 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je 
datum pozdějšího podpisu. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění  v registru smluv  dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní 
strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí 
poskytovatel. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne 15.05.2023 usnesením 
č. …………... 

 

 

 

Za poskytovatele      Za příjemce 

V Karviné ……………………    V Karviné  …………………… 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Mgr. Andrzej Bizoń Ing. Otakar Kotyza, Ph.D.  
 náměstek primátora města Karviné předseda Beach Volleyball Karviná, z.s. 
 
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 5  k usnesení 

DODATEK č. 1  
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné  

evidované pod číslem MMK/SML/0386/2023 
 
  
1. statutární město Karviná 
zastoupeno:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
    k podpisu pověřen náměstek primátora Mgr. Andrzej Bizoń 
sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
2. HbK Karviná spolek 
Zapsán:  v rejstříku spolků u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, v. 1162 
Zastoupen:  Petrem Zacharem předsedou spolku 
Sídlo:   Majakovského 2098/10, 734 01 Karviná-Mizerov 
IČ:   44738510 
DIČ:   CZ44738510 
Číslo účtu:  66633791/0100,vedený u Komerční banky, a.s. 
 (dále jen “příjemce“) 
 
(poskytovatel a příjemce dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 
I. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.04.2023 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 
města Karviné č. MMK/SML/0386/2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí 
neinvestiční  účelové dotace na náklady spojené s realizací projektu  ve vyhlášeném dotačním 
programu Podpora tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2023, o jehož vyhlášení rozhodla 
Rada města Karviné svým usnesením č. 208 ze dne 11.01.2023 . 

  

2. Z důvodu navýšení  dotace na realizaci projektu  se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku. 

 
II. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

V článku IV. odst. 1 smlouvy se text:  
 
„Celková výše účelové dotace činí 350.000 Kč, z toho část ve výši 350.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

Nahrazuje tímto textem: 

„Celková výše účelové dotace činí 500.000 Kč, z toho část ve výši 500.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

 

 

Příloha č. 5. k usnesení RM Karviné č.524



Strana 2 / 2 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je 
datum pozdějšího podpisu. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění  v registru smluv  dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní 
strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí 
poskytovatel. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne 15.05.2023 usnesením 
č. …………... 

 

 

 

Za poskytovatele      Za příjemce 

V Karviné ……………………    V Karviné  …………………… 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Mgr. Andrzej Bizoń Petr Zachar 
náměstek primátora města Karviné předseda spolku HbK Karviná 
 
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 6  k usnesení 

DODATEK č. 1  
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné  

evidované pod číslem MMK/SML/0387/2023 
 
  
1. statutární město Karviná 
zastoupeno:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
    k podpisu pověřen náměstek primátora Mgr. Andrzej Bizoń 
sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
2. Tělocvičná jednota Sokol Karviná 
Zapsán: v rejstříku spolků u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vl. 28054  
Zastoupen:  starostou  Mgr. Romanem Hamrusem a jednatelkou Ladou Wojaczkovou 
Sídlo:   Karviná, Nové Město, Sokolovská 1758/1, PSČ 735 06 
IČ:   44738340 
DIČ:   CZ44738340 
Číslo účtu:  1721317379/0800, vedený u České spořitelny, a.s., pob. Karviná 
 

 (dále jen “příjemce“) 
  
(poskytovatel a příjemce dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 
I. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.04.2023 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 
města Karviné č. MMK/SML/0387/2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí 
neinvestiční  účelové dotace na náklady spojené s realizací projektu  ve vyhlášeném dotačním 
programu Podpora tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2023, o jehož vyhlášení rozhodla 
Rada města Karviné svým usnesením č. 208 ze dne 11.01.2023 . 

  

2. Z důvodu navýšení  dotace na realizaci činnosti oddílu basketbalu  se smluvní strany dohodly na 
uzavření tohoto dodatku ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným v článku II. 
tohoto dodatku. 

 
II. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

1. V článku IV. odst. 1 smlouvy se text: 

„Celková výše účelové dotace činí 935.000 Kč, z toho část ve výši 935.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

Nahrazuje tímto textem: 

„Celková výše účelové dotace činí 1.085.000 Kč, z toho část ve výši 1.085.000  Kč je neinvestiční 
a část ve výši  0 Kč je investiční. 
 

Příloha č. 6. k usnesení RM Karviné č.524



Strana 2 / 2 

2. V článku V. odst. 2, v odrážce 4 smlouvy se text: 

„Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k úhradě následujících uznatelných nákladů 
prokazatelně souvisejících s realizací projektu dle rozpočtu: 

 500.000,-- Kč  oddíl basketbalu   osobní náklady, provozní náklady, spotřební materiál, 
služby“. 

       nahrazuje tímto textem: 

„Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k úhradě následujících uznatelných nákladů 
prokazatelně souvisejících s realizací projektu dle rozpočtu: 

 650.000,-- Kč  oddíl basketbalu   osobní náklady, provozní náklady, spotřební materiál, 
služby“. 

 

 
III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je 
datum pozdějšího podpisu. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění  v registru smluv  dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní 
strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí 
poskytovatel. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne 15.05.2023 usnesením 
č. …………... 

 

Za poskytovatele      Za příjemce 

V Karviné ……………………    V Karviné  …………………… 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Mgr. Andrzej Bizoń Mgr. Roman Hamrus  
 náměstek primátora města Karviné starosta TJ Sokol Karviná 
 
   

 

                                                                                      ……………………………… 

  Lada Wojaczková  
  jednatel TJ Sokol Karviná 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 7 k usnesení 

DODATEK č. 1  
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné  

evidované pod číslem MMK/SML/0389/2021 
 
  
1. statutární město Karviná 
zastoupeno:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
    k podpisu pověřen náměstek primátora Mgr. Andrzej Bizoń 
sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
2. Kosatky Karviná - oddíl plavání, o.s. 
Zapsán:                                   v rejstříku spolků u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vl. 3869 
Zastoupen:                             Vladislavem Tytkem, předsedou správní rady 
Sídlo:              Leonovova 1797/1, 733 01 Karviná-Hranice  
IČ:              67340865  
DIČ:              CZ67340865 
číslo účtu:                                 27-193500297/0100  
bankovní spojení:                      Komerční banka, a.s.  
(dále jen „příjemce“) 
 
(poskytovatel a příjemce dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 
I. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.04.2023 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 
města Karviné č. MMK/SML/0389/2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí 
neinvestiční  účelové dotace na náklady spojené s realizací projektu  ve vyhlášeném dotačním 
programu Podpora tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2023, o jehož vyhlášení rozhodla 
Rada města Karviné svým usnesením č. 208 ze dne 11.01.2023 . 

  

2. Z důvodu navýšení  dotace na realizaci projektu  se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku. 

 
II. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

V článku IV. odst. 1 smlouvy se text:  
 
„Celková výše účelové dotace činí 400.000 Kč, z toho část ve výši 400.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

Nahrazuje tímto textem: 

„Celková výše účelové dotace činí 500.000 Kč, z toho část ve výši 500.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

 

Příloha č. 7. k usnesení RM Karviné č.524



Strana 2 / 2 

 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je 
datum pozdějšího podpisu. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění  v registru smluv  dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní 
strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí 
poskytovatel. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne 15.05.2023 usnesením 
č. …………... 

 

 

Za poskytovatele      Za příjemce 

V Karviné ……………………    V Karviné  …………………… 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Mgr. Andrzej Bizoń Vladislav Tytko  
 náměstek primátora města Karviné předseda Kosatky Karviná – oddíl plavání, z.s. 
 
 
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 8  k usnesení 

DODATEK č. 1  
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné  

evidované pod číslem MMK/SML/0390/2023 
 
  
1. statutární město Karviná 
zastoupeno:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
    k podpisu pověřen náměstek primátora Mgr. Andrzej Bizoń 
sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
2. VK Karviná, z. s. 
Zapsán: v rejstříku spolků u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L,vložka 12374 
Zastoupen:  René Kempným, místopředsedou spolku 
Sídlo:   Havířská 1565/24, Karviná-Nové Město, 735 06   
IČ:   02843625 
DIČ:   CZ2843625 
Číslo účtu:  264894685/0300vedený u ČSOB Karviná 
(dále jen “příjemce“) 
 
(poskytovatel a příjemce dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 
I. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.04.2023 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 
města Karviné č. MMK/SML/0390/2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí 
neinvestiční  účelové dotace na náklady spojené s realizací projektu  ve vyhlášeném dotačním 
programu Podpora tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2023, o jehož vyhlášení rozhodla 
Rada města Karviné svým usnesením č. 208 ze dne 11.01.2023 . 

  

2. Z důvodu navýšení  dotace na realizaci projektu  se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku. 

 
II. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

V článku IV. odst. 1 smlouvy se text:  
 
„Celková výše účelové dotace činí 240.000 Kč, z toho část ve výši 240.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

Nahrazuje tímto textem: 

„Celková výše účelové dotace činí 270.000 Kč, z toho část ve výši 270.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

 

 

Příloha č. 8. k usnesení RM Karviné č.524



Strana 2 / 2 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je 
datum pozdějšího podpisu. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění  v registru smluv  dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní 
strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí 
poskytovatel. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne 15.05.2023 usnesením 
č. …………... 

 

Za poskytovatele      Za příjemce 

V Karviné ……………………    V Karviné  …………………… 

 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Mgr. Andrzej Bizoń René Kempný  
 náměstek primátora města Karviné místopředseda VK Karviná, z.s. 
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 9 k usnesení 

 

DODATEK č. 1  
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné  

evidované pod číslem MMK/SML/0393/2023 
 
  
1. statutární město Karviná 
zastoupeno:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
    k podpisu pověřen náměstek primátora Mgr. Andrzej Bizoń 
sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
2. Kabal team Karviná  z.s. 
Zapsán: v rejstříku spolků u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vl. 10069  
Zastoupen:  Markem Pončou, generálním manažerem 
   Radimem Slívou, zástupcem sportovního ředitele 
Sídlo:   73506, Karviná-Nové Město, Cihelní 2400/20  
IČ:   22761764 
DIČ:   CZ22761764 
Číslo účtu:  2000207107/2010 vedený u Fio banky 
(dále jen “příjemce“) 
 
(poskytovatel a příjemce dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 
I. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.04.2023 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 
města Karviné č. MMK/SML/0393/2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí 
neinvestiční  účelové dotace na náklady spojené s realizací projektu  ve vyhlášeném dotačním 
programu Podpora tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2023, o jehož vyhlášení rozhodla 
Rada města Karviné svým usnesením č. 208 ze dne 11.01.2023 . 

  

2. Z důvodu navýšení  dotace na realizaci projektu  se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku. 

 
II. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

V článku IV. odst. 1 smlouvy se text:  
 
„Celková výše účelové dotace činí 235.000 Kč, z toho část ve výši 235.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

Nahrazuje tímto textem: 

„Celková výše účelové dotace činí 285.000 Kč, z toho část ve výši 285.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

Příloha č. 9. k usnesení RM Karviné č.524



Strana 2 / 2 

 

 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je 
datum pozdějšího podpisu. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění  v registru smluv  dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní 
strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí 
poskytovatel. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne 15.05.2023 usnesením 
č. …………... 

 
 

Za poskytovatele      Za příjemce 

V Karviné ……………………    V Karviné  …………………… 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Mgr. Andrzej Bizoń Marek Ponča  
 náměstek primátora města Karviné generální manažer Kabal teamu Karviná  z.s. 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………… 

   Radim Slíva  
  zástupce sportovního ředitele Kabal teamu Karviná, z.s. 
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 10 k usnesení 

DODATEK č. 1  
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné  

evidované pod číslem MMK/SML/0398/2021 
 
  
1. statutární město Karviná 
zastoupeno:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
    k podpisu pověřen náměstek primátora Mgr. Andrzej Bizoń 
sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
2. Městský tenisový klub Karviná 
Zapsán: ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L vložka 9094 
Zastoupen:  Mgr. Petrem Jurasem, prezidentem klubu 
Sídlo:   Sportovní 896, 735 06 Karviná-Nové Město 
IČ:   22870318 
DIČ:   CZ22870318 
Číslo účtu:                     43-7151170287/0100 vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen “příjemce“) 
 
(poskytovatel a příjemce dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 
 

I. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne ………..2023 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 
města Karviné č. MMK/SML/0398/2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí 
neinvestiční  účelové dotace na náklady spojené s realizací projektu  ve vyhlášeném dotačním 
programu Podpora tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2023, o jehož vyhlášení rozhodla 
Rada města Karviné svým usnesením č. 208 ze dne 11.01.2023 . 

  

2. Z důvodu navýšení  dotace  a prodloužení doby realizace projektu  se smluvní strany dohodly na 
uzavření tohoto dodatku ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným v článku II. 
tohoto dodatku. 

 
II. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

V článku IV. odst. 1 smlouvy se text:  
 
„Celková výše účelové dotace činí 200.000 Kč, z toho část ve výši 200.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

Nahrazuje tímto textem: 

„Celková výše účelové dotace činí 250.000 Kč, z toho část ve výši 250.000  Kč je neinvestiční a 
část ve výši  0 Kč je investiční.“ 

 

Příloha č. 10. k usnesení RM Karviné č.524



Strana 2 / 2 

 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je 
datum pozdějšího podpisu. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění  v registru smluv  dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní 
strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí 
poskytovatel. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne 15.05.2023 usnesením 
č. …………... 

 

 

 

Za poskytovatele      Za příjemce 

V Karviné ……………………    V Karviné  …………………… 

 

 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Mgr. Andrzej Bizoń Mgr. Petr Juras  
 náměstek primátora města Karviné předseda Městského tenisového klubu, z.s 
 



Příloha č. 1 k usnesení 
 

 

ČÍSLO JEDNACÍ:   
SPISOVÁ ZNAČKA:   

ČÍSLO SMLOUVY:  SML/0836/2023 

 
 

 
S M L O U V A  

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 
ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů   

 
I.  

SMLUVNÍ STRANY 
  
 

poskytovatel:   statutární město Karviná 
zastoupen:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města  
k podpisu smlouvy oprávněn   
na základě pověření 
ze dne 1.12.2022 Ing. Martina Šrámková, MPA vedoucí Odboru školství a rozvoje 
sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
 
příjemce: 
název:     STaRS Karviná, s. r. o. 
číslo účtu:    166021311/0300  
sídlo:     Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná - Fryštát 
IČO:     25857444 
DIČ:     CZ25857444 
zapsaný v rejstříku    Krajský soud v Ostravě, oddíl C 22459  
 
zastoupený:    Mgr. Petrem Dyszkiewiczem, jednatelem 
 
 (dále jen „příjemce“) 
 
 

II.  
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.528



3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti. 

 
 

III.  
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek účelovou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým a časovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

 

IV.  
DRUH A VÝŠE DOTACE 

1. Celková výše účelové dotace činí 25.000.000,-- Kč, z toho část ve výši 0,-- Kč je 
neinvestiční a část ve výši  25.000.000,--Kč je investiční. 

2. Nedodržení čerpání dotace v rozčlenění na investiční a neinvestiční dle bodu 1 tohoto 
článku nebude považováno za porušení podmínek této smlouvy. 

 
 

V.  
ÚČELOVÉ A ČASOVÉ URČENÍ DOTACE 

 

1. Účelová dotace je určena na uznatelné náklady spojené s realizací projektu „Stavební 
úpravy krytého bazénu v Karviné“ (dále jen „projekt“) blíže specifikovaného v žádosti o 
poskytnutí dotace ze dne 26.04.2023, č. j. SMK/060457/2023. 

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k úhradě následujících uznatelných nákladů 
prokazatelně souvisejících s realizací projektu: 

- náklady na stavební práce a pořízení technologie a vybavení.  

3. Příjemce je povinen zrealizovat projekt do 31.12.2023, čímž bude dosaženo účelu 
poskytnutí dotace dle této smlouvy. 

4. Rozhodne-li se příjemce projekt vůbec nerealizovat, je povinen do 15 dnů tuto skutečnost 
písemně s uvedením důvodů oznámit poskytovateli a ve stejné lhůtě poskytnutou dotace 
vrátit na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy. 

 
 

VI.  
TERMÍN A VÝŠE VYPLACENÍ DOTACE 

 
Poskytovatel poskytne příjemci dotaci 

jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě 
do 21 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy 

 
 

VII.  
FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE 

 

1. Termín finančního vypořádání dotace je do 31.03.2024 

2. Za den předložení finančního vypořádání se považuje den jeho předání k přepravě 



provozovateli poštovních služeb nebo podání na podatelně Magistrátu města Karviné. 

3. Finanční vypořádání dotace musí být předloženo na formuláři dle přílohy č. 1 k této 
smlouvě a musí obsahovat: 

3.1. závěrečnou zprávu, která musí obsahovat tabulku čerpání finančních prostředků 
dotace a popis realizace projektu,  

3.2. položkové vyúčtování nákladů projektu se seznamem účetních dokladů vztahujících 
se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení obsahu jednotlivých účetních 
dokladů a dokladů prokazujících úhrady těchto nákladů. 

4. Číslo účtu, na který se vrací nevyčerpané finanční prostředky, je účet poskytovatele 
uvedený v článku I. této smlouvy  

5. Nevyčerpané finanční prostředky, jsou-li vyšší než 100 Kč, se vrací poskytovateli na účet 
nejpozději ke dni, kdy má být předloženo finanční vypořádání dotace. 

6. Rozhodným okamžikem vrácení prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den 
jejich odepsání z účtu příjemce. 

 
 

VIII.  
POVINNOSTI PŘÍJEMCE 

 
1. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky: 

a) použít dotaci výlučně k účelu uvedenému v článku V. této smlouvy.  

b) vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu a to v členění na 
náklady financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů 
(zvláštní analytickou evidencí např. účelovým znakem, organizačním číslem atd.); tato 
evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů; vedení oddělené účetní evidence 
v případech dotací poskytovaných zpětně je splněno vyhotovením přehledu účetních 
dokladů; čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci 
uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad, 

c) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, 
nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla 
použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo 
smlouvy a výši použité dotace v Kč, 

d) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se 
projektu, 

e) předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace,  

f) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k projektu a na žádost poskytovatele tomuto poskytnout fotokopie 
originálních účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě a v 
případě nesrovnalostí na výzvu poskytovatele předložit kopie všech účetních dokladů 
týkajících se ostatních nákladů projektu, 

g) je-li příjemce zadavatelem veřejné zakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele 
veřejné zakázky podle § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, je povinen při výběru dodavatele veřejné zakázky 
zadávané v rámci projektu postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

h) po dobu 5 let od ukončení realizace projektu nezcizit dlouhodobý majetek včetně 
drobného dlouhodobého majetku dle účetních předpisů pořízený z prostředků 
získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy, 

i) akceptovat využívání údajů o projektu pro účely administrace v informačních 
systémech poskytovatele, přičemž souhlasí se zveřejněním svého názvu (popřípadě 
jména a příjmení), adresy, názvu projektu, účelu a výše poskytnuté dotace, 



j) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, včetně provedení kontroly faktické realizace projektu na místě a předložit při 
kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady, 

k) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne kdy došlo k události, 
informovat poskytovatele o všech změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté 
dotace, s realizací účelu smlouvy či identifikačními údaji příjemce; v případě změny 
účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy 
nebo potvrzením peněžního ústavu, přičemž z důvodu změn identifikačních údajů 
smluvních stran nebo čísla účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, 

l) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne kdy došlo k události, 
písemně informovat poskytovatele o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, 
v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy, 

m) uvádět na všech svých propagačních materiálech týkajících se podpořeného projektu 
logo města nebo text "S PODPOROU STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARVINÉ", případně 
jiným způsobem poskytnutí podpory zveřejnit; logo statutárního města Karviné 
příjemce dotace použije pouze v souvislosti s realizací dotovaného projektu a to pouze 
podle závazného manuálu zveřejněného na internetových stránkách města Karviné. 

 

 
IX.  

UZNATELNÝ NÁKLAD 
 

Za uznatelný náklad se považuje užití finančních prostředků, které splňuje tyto podmínky: 

1. příjemce je prokazatelně použil na úhradu přímých nákladů (nikoliv nepřímých tzv. 
kalkulovaných či vnitropodnikových) projektu, 

2. uznatelný náklad musí vzniknout v období od 01.01.2023 do 31.12.2023 a současně musí 
být uhrazený v období od 01.01.2023 do 31.12.2023, 

3. plní podmínky účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole, 

4. byly vynaloženy na účel stanovený v čl. V. odst. 2 této smlouvy, 

5. uznatelný náklad neinvestiční dotace musí splňovat podmínky daňově uznatelných 
nákladů dle §24 a §25 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů s následujícími 
výjimkami, pokud v účelu stanoveném v čl. V. odst. 2 této smlouvy není uvedeno jinak: 

5.1. uznatelný náklad nesmí být také použitý na: 

5.1.1. alkohol a cigarety, a to ani ve formě cen, odměn a dárkových balíčků; 

5.1.2. úhrady za cateringové služby, rauty a jiné formy společenského občerstvení s 
výjimkou řádně vyúčtovaného stravného dle zákoníku práce; 

5.1.3. doprovodné programy a společenské akce pro účastníky či pořadatele, 
které přímo nesouvisejí s podpořeným projektem; 

5.1.4. poskytnutí dotace třetí straně; 

5.1.5. právní služby; 

5.1.6. tvorbu kapitálového jmění; 

5.1.7. DPH, pokud může žadatel uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu 
úřadu nebo požádat o její vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
v platném znění; 

5.1.8. daně, pokuty, odvody a sankce příjemce; 

5.1.9. pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku (dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba 
použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 40.000,- Kč; 
dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti 
je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 60.000,- Kč) – nevztahuje se na 
investiční projekty; 



5.1.10. ostatní sociální výdaje na zaměstnance, ke kterým nejsou zaměstnavatelé 
povinni dle zvláštních právních předpisů (příspěvky na penzijní připojištění, 
životní pojištění, dary k životním jubileím, příspěvky na rekreaci apod.); 

5.1.11. mimořádné odměny vyplácené k dohodám o provedení práce a k dohodám 
o pracovní činnosti; 

5.1.12. splátky půjček, leasingové splátky, úhrada dluhů; 

5.1.13. smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 
pohledávek, úroky, kursové ztráty, manka a škody); 

5.1.14. odpisy majetku; 

5.1.15. odměny členů správních rad, dozorčích rad a jiných orgánů právnických osob; 

5.1.16. zahraniční pracovní cesty (pokud to nevyžaduje charakter projektu); 

5.1.17. činnost politických stran a hnutí; 

6. Uznatelným nákladem investiční dotace jsou náklady na pořízení dlouhodobého majetku 
uvedeného v účelu poskytnuté dotace. 
 

 
X.  

PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ 
 

1. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace z 
rozpočtu poskytovatele dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb. 

2. Za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. se 
považuje: 
a) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. b), kdy se odvod za toto 

porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

b) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. c), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

c) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. g), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

d) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. k), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

e) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. l), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

f) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. m), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

g) nedodržení povinností příjemce dle  čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v nepředložení 
finančního vypořádání dotace v řádném termínu určeném v článku VII., kterou 
příjemce splní do 15 dní po řádném termínu, kdy se odvod za toto porušení rozpočtové 
kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně částka 1 001,- Kč. 

h) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v předložení 
neúplného nebo nesprávného závěrečného vyúčtování, kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně částka 
1 001,- Kč. 

3. Odvody za porušení rozpočtové kázně méně závažné se sčítají maximálně do výše 
celkově poskytnuté dotace. 

 
 



XI.  
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Důkazní břemeno při prokazování uznatelných nákladů nese příjemce dotace. 
2. Dotace poskytovaná příjemci na základě této smlouvy byla na základě údajů poskytnutých 

příjemcem vyhodnocena jako opatření nezakládající veřejnou podporu podle čl. 107 odst. 
1 Smlouvy o fungování EU, příjemce však bere na vědomí, že slučitelnost podpory se 
společným trhem posuzuje a závazně v této věci rozhoduje pouze Evropská komise. 
Příjemce současně bere na vědomí, že Evropská komise může uložit příjemci navrácení 
veřejné podpory spolu s příslušným úrokem zpět poskytovateli, pokud shledá, že 
poskytnutá dotace představuje nedovolenou veřejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 
Smlouvy o fungování EU.  

 
 

XII.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem podpisu druhé smluvní strany, pokud zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nestanoví jinak. V takovém případě 
nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajistí poskytovatel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: formulář Finančního vypořádání dotace.  

6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

 
O poskytnutí účelové dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. … 
ze dne ….  
 

 
 

 

Za poskytovatele     Za příjemce 

V Karviné ……………………    V Karviné  …………………… 

 

 

 

……………………………………… ……………………………… 

Ing. Martina Šrámková, MPA     Mgr. Petr Dyszkiewicz 

vedoucí Odboru školství a rozvoje    jednatel společnosti 

 



Příloha č. 1

poskytnuté v roce XXXX na základě smlouvy č.         XXXX

a) ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Zahájení xxx Ukončení 

b) POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ PROJEKTU *

POPIS UZNATELNÉHO NÁKLADU
IDENTIFIKACE 

DOKLADU
ČÁSTKA (Kč)

ČERPÁNO Z 

DOTACE (Kč)

DATUM 

ÚHRADY

PŘIDÁVAT DALŠÍ ŘÁDKY

podpis

jméno a příjmení

var. (nebo vymazat):

Vratka provedena na účet poskytovatele (v případě nevyčerpání dotace nebo nerealizování 

projektu) ve výši
xxx

Vratka provedena dne 

Potvrzuji pravdivost i správnost závěrečného vyúčtování dotace.

Způsob propagace statutárního města Karviné při vlastní realizaci projektu

xxx

Stručný popis realizace projektu

xxx

Cílová skupina  (včetně počtu osob) 

xxx

Doba realizace projektu

xxx

Příjemce je povinen k finančnímu vypořádání připojit kopie účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu a kopie 

dokladů prokazujících úhrady těchto nákladů.

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE

z rozpočtu statutárního města Karviné

Název projektu

xxx

Příjemce dotace

xxx

xxx

Výše poskytnutá dotace v Kč (celkem) xxx

Vyčerpáno z dotace celkem v Kč (celkem) xxx

* Pokud počet řádků bude vyšší než 30 příjemce doručí tabulku POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ PROJEKTU rovněž v souboru ve 

formátu excel poskytovateli dotace elektronicky (na elektronickou podatelnu, datovou schránkou popř. mailem).

datum xxx

xxxx


	Usnesení č.492 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.493 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.493 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.494 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.494 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.495 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.496 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.496 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.496 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.496 - Příloha č. 4.pdf
	Usnesení č.497 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.498 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.498 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.499 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.500 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.501 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.503 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.505 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.506 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.507 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.508 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.510 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.511 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.513 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.514 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.515 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.516 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.518 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.520 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.521 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.523 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.524 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.524 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.524 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.524 - Příloha č. 4.pdf
	Usnesení č.524 - Příloha č. 5.pdf
	Usnesení č.524 - Příloha č. 6.pdf
	Usnesení č.524 - Příloha č. 7.pdf
	Usnesení č.524 - Příloha č. 8.pdf
	Usnesení č.524 - Příloha č. 9.pdf
	Usnesení č.524 - Příloha č. 10.pdf
	Usnesení č.528 - Příloha č. 1.pdf

